

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA – DESKRIBAPENA		BALIOA
BERMEOKO UDALA	131	126 CALLE ARRESKUENAGA	- €
BERMEOKO UDALA	131	163 ONDARRABURU KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	180 CALLE TORRONTEROKO ESKILARAK	- €
BERMEOKO UDALA	131	223 CALLE FAROL BERDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	101 ZUBIAUR TAR KEPA KALEAN ELEKTRIZITATE LANAK	6.109,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	103 KALE ETA GUNE URBANOETAN BARRIZTAPENAK	8.864,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	104 ZARRAGOITXI KALEA ASFALTATZEA	44.022,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	105 FIELATO ENPARANTZAREN URBANIZAZIOA	342.520,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	106 ADUBIDXE PARKEAREN OBRA	59.894,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	108 DOLARIAGA KALEAN EGINDAKO LANAK	14.708,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	109 PRANTZISKO DEUNA ATEA KALEAREN OBRA	757,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	110 AURREKOETXEA KALEKO URBANIZAZIOA	19.025,05 €
BERMEOKO UDALA	1311	111 BIDE MARRAK EGITEA - HERRIKO SEINALIZAZIO HORIZONTALA	17.613,30 €
BERMEOKO UDALA	1311	112 ZUBIAUR TAR KEPA - 11.6 EXEKUZINO UNIDADERAKO KONPENTZAZIO PROIEKTUA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	116 DONIENE KALEAN ELEKTRIZITATE LANAK	1.540,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	117 DONIENE KALEAN ELEKTRIZITATE LANAK	489,58 €
BERMEOKO UDALA	1311	118 DONIENE-AREILZA KALEAK	25.709,78 €
BERMEOKO UDALA	1311	119 ALDE ZAHARREKO FAROLEN INSALAZIOA	25.709,78 €
BERMEOKO UDALA	1311	120 AROSTEGI KALEAN ELEKTRIZITATE LANAK	1.889,51 €
BERMEOKO UDALA	1311	121 LAMERAN ELEKTRIZITATE LANAK	641,22 €
BERMEOKO UDALA	1316	61 URKIDI BASERRIRA DOAN BIDEA EGOKITZEA	17.985,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	62 ASFALTATZE LANAK BIDEETAN	70.948,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	63 HARRI-LUBETA	11.490,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	66 ZABALENE BASERRITIK BEKOTXABOLARA DOAN BIDEA EGOKITZEA	32.355,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	67 ZABALENE BASERRITIAK ANDRAMITANE BASERRIRA DOAN BIDEA EGOKITZEA	25.006,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	68 TXIBITXAGANE BASERRIRAKO BIDEA ZABALTZEKO DESJABETZAPENA	3.175,20 €
BERMEOKO UDALA	1316	69 DEMIKU AUZOKO BIDEAREN KONPONKETA	7.314,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	70 TXIBITXIAGA MALDAN SAREA JARTEA	6.090,00 €
BERMEOKO UDALA	131	82 GUNE BERDEAK	- €
BERMEOKO UDALA	1317	38 MATXITXAKON ELEKTRIZITATE LANAK	- €
BERMEOKO UDALA	131	83 ALMIKE KALEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	131	84 ANDER DEUNA BIDEA - KALEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	123 MATXITXAKO BIDEA KALEAREN ELEKTRIZITATE LANAK	1.285,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	124 ALMIKE KALEAN ELEKTRIZITATE LANAK	1.846,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatutako ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	126	LAMERA PARKEAN TAXI GELTOKIAN EGINDAKO LANAK	1.462,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	127	LAMERA PARKEAN LIBURUTEI AURREAN EGINDAKO LANAK	1.869,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	128	ANDER DEUNA BIDEA-KALEAN EGINDAKO ELEKTRIZITATE LANAK	3.080,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	71	UDAL LANDABIDEETAN OBRAK	97.547,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	72	ASFALTATZE LANAK	490.074,50 €
BERMEOKO UDALA	1316	73	ESCOLLERA BERMEO BAKIO	27.162,73 €
BERMEOKO UDALA	1316	74	TRIBISEKO ERROTA BASERRIKO BIDEA EGOKITZEA	92.606,31 €
BERMEOKO UDALA	1311	129	BIZKAIKO JAURERRIA KALEKO ZATI BATEN URBANIZAZIOA	22.334,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	130	BIZKAIKO JAURERRIA KALEKO ZATI BATEN URBANIZAZIOA	534,50 €
BERMEOKO UDALA	1311	131	ARTIKE BIDEA MENDOITZAREN OREKATASUNA MANTENTZEKO OBRA	25.146,65 €
BERMEOKO UDALA	1316	75	SANTA KRUZ BASERRIA DOAN BIDEA EGOKITZEA	15.827,36 €
BERMEOKO UDALA	1311	132	LANDABASORA SARBIDEA (20.3. EXEKUZIO UNITATEA) EGITEKO PROIEKTUA ETA OBRA	51.612,15 €
BERMEOKO UDALA	1311	133	ARKITEKTURA OSTOPOAK KENTZEKO OBRA	57.027,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	134	ZUBIAUR TAR KEPA, KALEKO 11-15 ZATIA URBANIZATZEA	11.487,62 €
BERMEOKO UDALA	1311	135	LAMERA PARKEAREN ZOLADURA	161.158,85 €
BERMEOKO UDALA	1311	136	LAMERA PARKEAN SERIE KOSMOGONIKOAREN URBANIZAZIOA	1.103,57 €
BERMEOKO UDALA	1316	76	DEMIKUKO BIDEA EGOKITZEA	42.367,82 €
BERMEOKO UDALA	1311	137	ANDER DEUNA KALEAREN 14ZKIAREN PAREAN URBANIZAZIOA	27.646,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	77	MIKEL DEUNA BIDEA EGOKITZEA	40.650,87 €
BERMEOKO UDALA	1316	78	ALMIKE AUZOKO BIDEAN ARGITERIAN LANAK	824,20 €
BERMEOKO UDALA	1316	79	MATXITXAKOTIK LANDABASORA KUNETAK ETA BIDEAK ZABALDU	66.181,95 €
BERMEOKO UDALA	1311	138	BENITO BARRUETA KALEKO ARGITERIAN LANAK	824,20 €
BERMEOKO UDALA	1317	41	MATXITXAKOTIK LANDABASORAKO BIDEAN ARGITERI KANALIZAZIOA	57.617,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	139	TALAKO ARGI PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	5.161,65 €
BERMEOKO UDALA	1311	140	FIELATO ENPARANTZAKO URBANIZAZIOA	123.153,41 €
BERMEOKO UDALA	1317	42	ALDE ZAHARREAN OINEZKOENTZAKO GUNEA BIHURTZEKO LANAK	77.934,34 €
BERMEOKO UDALA	1311	141	IRAKASKINTZA KALEA, KULTUR ETXEO PAREAN URBANIZATZEA	736.370,96 €
BERMEOKO UDALA	1317	43	ITXASBEGI ETA ZARRAGOITXIN ARGITERI LANAK	110.757,80 €
BERMEOKO UDALA	1312	86	ARRANOTEGI AUZOA - URKAMENDI BASERRITIK MINTEGITXU BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	90	AGIRRE AUZOA - LUZARRAGA-BEKO BASERRITIK MAKATZA BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	91	AGIRRE AUZOA - SAN MARTIN AUZUNETIK AGIRRE AUZORA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	92	AGIRRE AUZOA - BAKIORA KANTARAPETIK	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	93	AGIRRE AUZOA - ARTONE BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	94	AGIRRE AUZOA - IGARTU BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	95	AGIRRE AUZOA - LUZARRAGA BASERRITIK GARBOLARA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	96	AGIRRE AUZOA - MAÑU AUZOTIK (MAÑUGOIKO), AGIRRE AUZOTIK ETA ARANE AUZORA(HELIPUERTORA) DOAN	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	96	HERRI-BI	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatut ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1312	97	AGIRRE AUZOA - SANJUANBIDEA - BIDE HISTORIKOA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	98	DEMIKU AUZOA - TXIBITXAGANE BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	99	DEMIKU AUZOA - DEMIKU AUZOTIK ARTIKA AUZOKO GARALDE BASERRITIK FANDANGONE BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	100	DEMIKU AUZOA - DEMIKU AUZOTIK MUNDAKAKO GOITIZ AUZORA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	101	DEMIKU AUZOA - DEMIKU AUZOTIK ENPARANE BASERRIRA ETA MONTEMORO BASERRIRAINO BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	104	DEMIKU AUZOA - KURTZIO AUZOTIK PORTUBURUTIK DEMIKU AUZORA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	105	DEMIKU AUZOA - ERROSAPE (ROSAS) BASERRITIK TONTORRE BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	79	ITSAOAN GALDUTAKOEN LAMERAN JOLAS GUNEA IPINTEA	14.979,64 €
BERMEOKO UDALA	1313	80	TALAKO JOLAS GUNEA JARTZEA	14.979,64 €
BERMEOKO UDALA	1313	81	ZARRAGOITXIKO IGOGAILUA	877.285,59 €
BERMEOKO UDALA	1311	96	BARATZ EDER URBANIZAZIOA - LINEA BARRIA JARTZEA	550,11 €
BERMEOKO UDALA	1311	95	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA - GASOLINDEGI AURREAN ARGI POSTE BI JARTZEA	2.213,15 €
BERMEOKO UDALA	1311	99	GONZALO NARDIZ ENPARANTZA - KONPONKETAK	621,30 €
BERMEOKO UDALA	1311	72	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA - 3 ETA 4, AURRKOETXEA 1 ETA 3 ESTOLDAREN BALIOGABETZEA	22.020,23 €
BERMEOKO UDALA	1311	79	KLARA DEUNA ESKILARAK - KONPONKETA	5.617,35 €
BERMEOKO UDALA	1311	97	DOLARIAGA KALEA - LINEA BARRIA JARTZEA	391,87 €
BERMEOKO UDALA	1311	98	MATXITXAKO BIDEA - (PERGOLA) ARGI KUADROA JARTZEA	3.194,72 €
BERMEOKO UDALA	1311	78	ARRESI KALEA - LOSAREN KONPONKETA	9.127,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	74	ERREÑEZUBI KALEA - 12 PAREKO ENPARANTZATXOAN EGINDAKO LANAK	24.653,40 €
BERMEOKO UDALA	1311	80	ISPIZUA TAR SEGUNDO KALEA - ASFALTATZEA	2.077,35 €
BERMEOKO UDALA	1311	81	ARRESI KALEA - ASFALTATZEA	25.524,02 €
BERMEOKO UDALA	1311	82	MATXITXAKO BIDEA - ASFALTATZEA	35.689,50 €
BERMEOKO UDALA	1311	83	DOLARIAGA KALEA - ASFALTATZEA	11.015,62 €
BERMEOKO UDALA	1311	84	BIZKAIKO JAURERRIA KALEA - ASFALTATZEA	2.396,82 €
BERMEOKO UDALA	1311	86	PINTOR BENITO BARRUETA KALEA - ASFALTATZEA	25.778,02 €
BERMEOKO UDALA	1311	87	MATXITXAKO BIDEA - ASFALTATZEA	41.642,37 €
BERMEOKO UDALA	1311	89	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA - ASFALTATZEA	7.229,49 €
BERMEOKO UDALA	1311	90	ESPARRU KALEA - ASFALTATZEA	125,90 €
BERMEOKO UDALA	1311	91	ERREÑEZUBI KALEA - ASFALTATZEA	380,84 €
BERMEOKO UDALA	1311	92	ARTIEDA TAR IÑIGO KALEA - ASFALTATZEA	2.266,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	93	DIBIO KALEA - ASFALTATZEA	9.309,67 €
BERMEOKO UDALA	1311	94	TRAKE KALEA - ASFALTATZEA	4.639,41 €
BERMEOKO UDALA	1311	59	LAMERA PARKEA - EGINDAKO LANAK	1.223,90 €
BERMEOKO UDALA	1311	46	ASKATASUN BIDEAN ENPARANTZA - 28-30-PAVIMENTACION	15.238,60 €
BERMEOKO UDALA	1311	62	TXIBITXIAGA KALEA - TUNELA (ITSAS BEGI) ILUMINATZEA	1.492,78 €
BERMEOKO UDALA	1311	39	LAMERA PARKEA - ZORUA KONPONTZEA	15.537,60 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	25	ASKATASUN BIDEA - ASFALTATZEA	52.834,44 €
BERMEOKO UDALA	1311	23	ADUBIDXE KALEA - 5 ETA 7 - UMEEN JOLAS GUNEA	21.563,75 €
BERMEOKO UDALA	1311	9	ASKATASUN BIDEAN ENPARANTZA - KONPONKETA	20.955,82 €
BERMEOKO UDALA	1311	24	TXIBITXIAGA KALEA - 24-26 KAI GANEN LANAK	2.210,69 €
BERMEOKO UDALA	1311	33	ASKATASUN BIDEA - ZOLADURA URBANIZAZIOA	16.318,97 €
BERMEOKO UDALA	1311	55	ARRESI KALEA - COLOCACION DE LUMINARIAS Y CABLEADO NUEVO	28.478,19 €
BERMEOKO UDALA	1311	63	TALARANZKO KALEA - KONPONKETAK 2-11-8-12-15-17 ZENBAKietan	5.898,89 €
BERMEOKO UDALA	1311	47	TRAKE, ARTIEDA TAR IÑIGO KALEAK ETA ARITZATXU BIDEA - ASFALTATZEA	85.115,36 €
BERMEOKO UDALA	1311	48	MIKEL DEUNA BIDEA - DIBIO KALEKO LURREN URBANIZAZIOA	84.970,68 €
BERMEOKO UDALA	1311	30	TXIBITXIAGA KALEA - LURRA KENTZEAGAITIK	5.609,76 €
BERMEOKO UDALA	1311	26	BIZKAIKO JAURERRIA KALEA - ASFALTATZEA	12.644,81 €
BERMEOKO UDALA	1311	19	TONPOI BIDEA - ARGIAK JARTZEA	9.678,69 €
BERMEOKO UDALA	1311	38	AURREKOETXEA KALEA - FAROLAK JARTZEA	1.373,38 €
BERMEOKO UDALA	1311	40	ANDRA MARI ELEIZAKO INGURUAREN URBANIZAZIOA	56.601,07 €
BERMEOKO UDALA	1311	41	BARATZ EDER URBANIZAZIOA - FAROLAK	2.916,67 €
BERMEOKO UDALA	1311	6	TRAKE KALEA - ASFALTATZEA	3.719,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	53	IRAKASKINTZA 5-7KO KARKABEA	14.208,86 €
BERMEOKO UDALA	1311	3	PINTOR BENITO BARRUETA KALEA - LANAK EGITEAGAITIK	2.684,21 €
BERMEOKO UDALA	1311	28	ARMENDURUA KALEA - 6 ZBK.AN PREMIATASUNA LAN ZERBITZUAK EGITEAGAITIK	2.847,42 €
BERMEOKO UDALA	1311	64	BIDEBARRIETA KALEA - KONPONKETAK 1-5-9-11-13-17-19-21	4.578,10 €
BERMEOKO UDALA	1311	65	BIDEBARRIETA KALEA - KONPONKETAK 1-5-11 ETA 21EKO ZENBAKietan	2.590,74 €
BERMEOKO UDALA	1311	14	ANDRA MARI KALEA - ESKAILERATAKO INGURUA	36.074,29 €
BERMEOKO UDALA	1311	5	AURREKOETXEA KALEA - NATURGAS Y EUSKALTEL INSTALATZEA	2.773,86 €
BERMEOKO UDALA	1311	29	ANDRA MARI ELEIZAREN INGURUA - URBANIZAZIOA	32.461,71 €
BERMEOKO UDALA	1311	56	SANTA KLARA ESKAILERA - KONPONKETA	23.932,65 €
BERMEOKO UDALA	1311	1	ARRESI KALEA - ASFALTATZEA	5.491,50 €
BERMEOKO UDALA	1311	49	MATXITXAKO BIDEA - FAROLAK JARTZEA	4.107,26 €
BERMEOKO UDALA	1311	15	MARTIN DEUNA KALEA - ACOMETIDA ELECTRICA	5.643,65 €
BERMEOKO UDALA	1311	36	BIZKAIKO JAURERRIA KALEA - ASFALTATZEA	45.415,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	12	DOLARIAGA KALEA - EGINDAKO LANAK	1.569,60 €
BERMEOKO UDALA	1311	13	LANDABASO INDUSTRIGUNEKO BIDEA - ARGI FLUXUA	6.291,93 €
BERMEOKO UDALA	1311	51	ERREÑE ZUBI KALEA - ARGIEI INSTALAZIOA	1.182,23 €
BERMEOKO UDALA	1311	52	ONDARRABURU KALEA - FAROLA KENTZEA	1.225,82 €
BERMEOKO UDALA	1311	7	ARTIEDA TAR IÑIGO KALEA - ASFALTATZEA	13.657,32 €
BERMEOKO UDALA	1311	37	TXIBITXIAGA KALEA - 18AN FAROLA IPINTZEAGAITIK	1.952,19 €
BERMEOKO UDALA	1311	34	LANDABASO INDUSTRIGUNEKO BIDEA - ALUMBRADO TRAVESIA LANDABASO-KIROLDEGI	9.757,24 €
BERMEOKO UDALA	1311	42	NARDIZ TAR JON KALEKO LAMERA - URBANIZAZIOA	26.406,20 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	4	TALAKO ANDRA MARI AUZOKO URBANIZAZIOA - BALAUSTRADA	7.103,10 €
BERMEOKO UDALA	1311	73	OKARANTZA KALEA - KONPONKETAK	3.001,18 €
BERMEOKO UDALA	1311	27	TONPOI BIDEA - ERREMENTERI LANAK	5.904,05 €
BERMEOKO UDALA	1311	60	MARTIN DEUNA KALEA - ARGÍ PUBLIKOETAN EGINDAKO LANAK	1.877,08 €
BERMEOKO UDALA	1311	44	ANASAGASTI TAR TEODORO KALEA - HODIAK JARTZEA 2002KO UHOLDEEN ONDORIOZ	21.943,23 €
BERMEOKO UDALA	1311	50	LANDABASO INDUSTRIGUNEKO BIDEA - ARGÍEN INSTALAZIOA	1.887,90 €
BERMEOKO UDALA	1311	45	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA - ARGIZ HORNITZEA AKOPIOAK	144.431,19 €
BERMEOKO UDALA	1311	16	ASKATASUN BIDEA - ARGÍ OBRAK	1.166,94 €
BERMEOKO UDALA	1311	61	LAMERA PARKEA - FAROLATAN EGINDAKO LANAK	4.402,12 €
BERMEOKO UDALA	1311	67	LAMERA PARKEA - KOLUNPIO GUNEAN 4 FAROLA JARTZEA	4.969,89 €
BERMEOKO UDALA	1311	8	ADUBIDXE KALEA - UMEEN JOLAS GUNEA	20.486,89 €
BERMEOKO UDALA	1311	35	ADUBIDXE KALEA - FAROLAK IPINTZEAGAITIK	2.067,51 €
BERMEOKO UDALA	1311	54	TALAKO ANDRA MARI AUZOKO URBANIZAZIOA - REFORMA CUADRO ELECTRICO TALA	1.758,44 €
BERMEOKO UDALA	1311	17	LAMERA PARKEA - UMEEN JOLAS GUNEA	35.032,47 €
BERMEOKO UDALA	1311	18	SANTAMAÑE KALEA - ARGÍ FLUXUA APARAILUAK	8.342,46 €
BERMEOKO UDALA	1311	71	EUPEME DEUNA ELIZAREN INGURUKO URBANIZAZIOA - SANTA EUFEMIA DORREAREN ARGIZTAPEN	2.354,85 €
BERMEOKO UDALA	1311	57	GAZTELU ENPARANTZA - REPARACION DE FAROLA	306,21 €
BERMEOKO UDALA	1311	58	FRAILE LEKU KALEA - JAUSITA EGON DA LINEA LOTZEA	306,21 €
BERMEOKO UDALA	1311	100	GONZALO NARDIZ ENPARANTZAN ARGÍ PUNTUAK JARTZEA	693,92 €
BERMEOKO UDALA	1312	38	MAÑU AUZOA - OLALDE BASERRIRA DOAN HERI-BIDEA	1.396,75 €
BERMEOKO UDALA	1312	52	DEMIKU AUZOA - DEMIKU AUZOKO BIDEA, BUSPEMUN UR GORDAILUA DOANA - ERREPIDEA	7.772,89 €
BERMEOKO UDALA	1312	21	ARANE AUZOA - MATXITXAKO - TELEFONICA-KO ETXOLA - BIDEA	1.230,15 €
BERMEOKO UDALA	1312	22	ARANE AUZOA - ITSASARGI ZAHARRA - BIDEA	9.204,50 €
BERMEOKO UDALA	1312	24	ARANE AUZOA - ERDIKOETXE BASERRIA - BIDEGURUTZEA	841,42 €
BERMEOKO UDALA	1312	25	ARANE AUZOA - KASETAPIA (ARRIBOLETA) HONDARTZA - BIDEA	34.401,93 €
BERMEOKO UDALA	1312	4	ARANE AUZOA - MAÑUGOIKO PISTA	62.741,16 €
BERMEOKO UDALA	1312	6	ARANE AUZOA - MUSKERRITZU ETA SARTZAILEKU BASERRIAK - ERREPIDEA	31.733,44 €
BERMEOKO UDALA	1312	7	ARANE AUZOA - LABE ERRETZAILEA - ERREPIDEA	22.537,95 €
BERMEOKO UDALA	1312	8	ARANE AUZOA - AGIRRE AUZOTIK PEDRU, ABORTA ETA BEITXI BASERRITIK ARENE AUZORA - ERREPIDEA	21.035,42 €
BERMEOKO UDALA	1312	9	ARANE AUZOA - MANDULINIZ BASERRIA - ERREPIDEA	121.326,31 €
BERMEOKO UDALA	1312	10	ARANE AUZOA - MARTINKOIXENE (SANTA CRUZ) BASERRIA - ERREPIDEA	4.868,20 €
BERMEOKO UDALA	1312	12	MAÑU AUZOA - MAÑU AUZOKO LANDA - ERREPIDEA	210.315,17 €
BERMEOKO UDALA	1312	13	ARANE AUZOA - GARBOLA - PISTA	2.902,89 €
BERMEOKO UDALA	1312	14	MAÑU AUZOA - MINTEGI ETA KASABARRI BASERRIAK - ERREPIDEA	45.075,91 €
BERMEOKO UDALA	1312	15	MAÑU AUZOA - ANDRAMITANE BASERRIA - ERREPIDEA	6.779,42 €
BERMEOKO UDALA	1312	16	MAÑU AUZOA - ETXEBARRI Y ETXEZARRE BASERRIAK - ERREPIDEA	36.387,68 €
BERMEOKO UDALA	1312	17	ARRANOTEGI AUZOA - BELUKO-BASOA ETA ARRANOTEGI BASERRIA - ERREPIDEA	174.654,12 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1312	77	ARANE AUZOA - MADARI BASERRIA - BIDEA	44.122,71 €
BERMEOKO UDALA	1312	30	ARANE AUZOA - CARRETERA A LANDABASO BASERRIA/ ERREPIDEA	69.176,49 €
BERMEOKO UDALA	1312	31	ARRANOTEGI AUZOA - URKIMENDI BASERRIA - ERREPIDEA	4.282,21 €
BERMEOKO UDALA	1312	32	ARRANOTEGI AUZOA - BISTALEGRE BASERRIA - ERREPIDEA	34.462,64 €
BERMEOKO UDALA	1312	33	MAÑU AUZOA - POTOTXUENE BASERRIA - ERREPIDEA	12.884,50 €
BERMEOKO UDALA	1312	34	MAÑU AUZOA - EREÑOTZAGA ETA BENTAZARRA BASERRIAK - BIDEA	54.295,43 €
BERMEOKO UDALA	1312	35	MAÑU AUZOA - IREZABALETAS BASERRIA - BIDEA	5.876,46 €
BERMEOKO UDALA	1312	36	MAÑU AUZOA - KRISTOBALENE BASERRIA - BIDEA	12.341,78 €
BERMEOKO UDALA	1312	37	ARRANOTEGI AUZOA - MUNARRI-NAGUSIA - PISTA	11.638,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	39	SAN MIGEL AUZOA - ITXIBISKAR BASERRIA - ERREPIDEA	6.761,99 €
BERMEOKO UDALA	1312	40	SAN MIGEL AUZOA - SAN MIGEL AUZOKO UREN GORDAILUARA DOAN BIDEA	1.421,99 €
BERMEOKO UDALA	1312	41	SAN MIGEL AUZOA - IBINAGA BASERRIARA DOAN BIDEA	13.227,07 €
BERMEOKO UDALA	1312	42	SAN MIGEL AUZOA - AZERETXO BASERRIARA BIDEA	9.122,46 €
BERMEOKO UDALA	1312	49	AGIRRE AUZOA - CARRETERA VECINAL	141.965,07 €
BERMEOKO UDALA	1312	51	SAN ANDRES AUZOA - OLA BASERRIRA DOAN BIDEA	3.812,82 €
BERMEOKO UDALA	1312	66	DEMIKU AUZOA - ERREPIKAGAILU ETA TELEBISTAKO ANTENAK - BIDEA	24.695,29 €
BERMEOKO UDALA	1312	59	MAÑU AUZOA - KATALANE BASERRITIK ARANTZARI BASERRIRA - BIDEA	12.422,92 €
BERMEOKO UDALA	1312	60	MAÑU AUZOA - ANDRAMITANE BASERRIA - BIDEA	1.081,82 €
BERMEOKO UDALA	1312	61	MAÑU AUZOA - BIORTA BASERRIA - BIDEA	7.602,80 €
BERMEOKO UDALA	1312	65	ARANE AUZOA - PERU-ARISTI BASERRIA - BIDEA	1.947,28 €
BERMEOKO UDALA	1312	76	ARANE AUZOA - AUZOKO BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	71	SAN ANDRES AUZOA - SAN ANDRES AUZOKO BIDEA	40.235,36 €
BERMEOKO UDALA	1312	73	ARANE AUZOA - ARITZATXU BIDEAREN LUZAPENA	6.186,67 €
BERMEOKO UDALA	1316	23	ARITZATXU HONDARTZAREN INGURUA - BARRIZTAPENA	28.473,51 €
BERMEOKO UDALA	1316	58	KURTZIO AUZOKO SARREN BASERRI PAREAN ELEKTRIZITATE LANAK	1.249,03 €
BERMEOKO UDALA	1316	57	MAÑU AUZOAN ARGITERI BARRIA JARTZEA	4.281,56 €
BERMEOKO UDALA	1316	5	ARENE PELAIU AUZOA - URKIDI BASERRIRAKO BIDEKO URAK KANALERATZEA	10.622,94 €
BERMEOKO UDALA	1316	51	DEMIKUKO BIDEA EGOKITZEA	145.831,94 €
BERMEOKO UDALA	1316	60	1983 URTEKO UHOLDEEN ONDORIOZ EGINDAKO OBRAK	165.606,38 €
BERMEOKO UDALA	1316	54	FRANTZESENETIK BARRENENGORA BIDEA ASFALTATATZEA	9.829,21 €
BERMEOKO UDALA	1316	52	ALMIKEKO ELEKTRIZITATE KABLEAK LURPERATZEA	22.932,65 €
BERMEOKO UDALA	1316	56	ETXEZARRE BIDEA - ASFALTATZEA	17.243,46 €
BERMEOKO UDALA	1316	55	ARBITU BIDEA - ASFALTATZEA	12.739,78 €
BERMEOKO UDALA	1316	46	MAÑU AUZOKO BIDEA - MAÑU-ALMIKE-ARBITU BIDEA KONPONTZEA	46.884,30 €
BERMEOKO UDALA	1316	43	MAÑU AUZOKO BIDEA - MAÑUKO BASERRIETARAKO BIDEAK KONPONTZEA	39.585,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	10	ARENE PELAIU AUZO BIDEAK - ALBAZENE BASERRIKO BIDEA EGOKITZEA	7.715,40 €
BERMEOKO UDALA	1316	41	ARTIKE AUZOKO BIDEA - ATXUENE, EZKERROTA ETA KAFRANKARA DOAN BIDEA - PEDERNALES BASERRIKO BIDEA	3.789,77 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



		KONP	
BERMEOKO UDALA	1316	25 MAÑU AUZOKO BIDEA - KORTA EDER BASERRIKO BIDEAN KUNETA ERAKITZE	17.898,29 €
BERMEOKO UDALA	1316	47 ALMIKEKO AINGERU JAGOLEAREN INGURUAREN URBANIZAZIOA	29.443,42 €
BERMEOKO UDALA	1316	42 FRANTXUENE BIDEA - FRANTXUENE PISTA KONPONTZEA, UHOLDEEN ONDORIOZ	6.256,72 €
BERMEOKO UDALA	1316	29 MAÑU AUZOKO BIDEA - MAÑUTIK-PEPERRETXURAKO BIDEA KONPONTZEAGATIK	38.913,87 €
BERMEOKO UDALA	1316	39 ENPARE PISTA - KONPONKETAK ABUZTUKO UHOLDEAK	18.226,72 €
BERMEOKO UDALA	1316	33 SOLLUBE GANERA DOAN BIDEA - ESCOLLERA UHOLDEAK	19.808,43 €
BERMEOKO UDALA	1316	6 ARENE PELAIU AUZOA - AGORTATIK BEITXIRAKO BIDEA EGOKITZEA	29.498,76 €
BERMEOKO UDALA	1316	12 ARTIKE AUZOKO BIDEA, ATXUENE, EZKERROTA ETA KAFRANKARA DOAN ADARRA TRIBISKO ERROTATIK TRIBISERA (I.	59.931,21 €
BERMEOKO UDALA	1316	9 MAÑU AUZOKO BIDEA - KATALANE BASERRIKO BIDEA EGOKITZEA	20.254,79 €
BERMEOKO UDALA	1316	17 ENPARE BASERRIRA DOAN BIDEA - REPARACION CAMINO AL CASERIO ANPARAN	35.595,46 €
BERMEOKO UDALA	1316	35 DEMIKU BIDEA KONPONTZEA	13.748,66 €
BERMEOKO UDALA	1316	14 ETXEBARRI MOTZENA,ERMU,SARREN BIDEAK EGOKITZEA	10.475,75 €
BERMEOKO UDALA	1316	26 LONGANE BASERRIKO BIDEAN KUNETA ERAKITZEA	31.516,68 €
BERMEOKO UDALA	1316	48 MAÑU-ALMIKE BIDEA KONPONTZEA	6.045,34 €
BERMEOKO UDALA	1316	31 TRIBIS UKIZARRE BIDEA - TRIBIS-ZABALE BIDEKO KONPONKETAK	7.376,95 €
BERMEOKO UDALA	1316	21 FRANTXUENE BIDEA - ASFALTADO Y REPARACION DEL CAMINO FRANTXUENE Y RAMAL A CASERIO ZULUETATXU	57.200,73 €
		ARIKE AUZOKO BIDEA, RAMAL DE ACCESO A ATXUENE, EZKERROTA ETA KAFRANKA - NAFARROLA GOIKO BIDEA	
BERMEOKO UDALA	1316	11 EGOKITZEA	5.668,49 €
BERMEOKO UDALA	1316	30 ANTZAMITANE BIDEA -ANDRAMITEBIK ETXEBARRIRAKO BIDEA KONPONTZEA	10.343,55 €
BERMEOKO UDALA	1316	7 MAÑU AUZOKO BIDEA - BEKO TXABOLARAKO BIDEA EGOKITZEA	5.974,43 €
BERMEOKO UDALA	1316	16 ENPARE BASERRIRA DOAN BIDEA - ZONA CAMINO DESTRAS INFRISA	43.730,40 €
BERMEOKO UDALA	1316	3 DEMIKU AUZOKO BIDEA - DEMIKUTIK GOITIZERAKO BIDEA EGOKITZEA KITAPENA	16.667,41 €
BERMEOKO UDALA	1316	18 SARREN BIDEA EGOKITZEAGATIK	37.485,70 €
BERMEOKO UDALA	1316	24 OLA BASERRIRA DOAN BIDEA - OLALDE BASERRIAREN BIDEA EGOKITZEA	6.224,60 €
BERMEOKO UDALA	1316	19 ETXEBARRI MOTZENA BIDEA EGOKITZEAGATIK	49.918,87 €
BERMEOKO UDALA	1316	1 ANDER DEUNA AUZOAN FAROLAK	26.802,52 €
BERMEOKO UDALA	1316	28 ITXIBISKAR BASERRIA DOAN BIDEA ASFALTATZEA, 2002KO UHOLDEEN ONDORIOZ	39.237,35 €
BERMEOKO UDALA	1316	13 SOLLUBE GANERA DOAN BIDEA - ESCOLLERA EN SOLLUBE UHOLDEAK	86.695,18 €
BERMEOKO UDALA	1316	38 KRISTOBALENE BIDEA KONPONTZEA	25.446,18 €
BERMEOKO UDALA	1316	22 GAZTELUGATXEKO DONIENERA BIDEA - REPARACION MURO	46.904,60 €
BERMEOKO UDALA	1316	27 ARRONATEGI AUZOA - URKEMENDI,ESTRATZA ETA MUNEPE BASERRIAK - BIDEA	9.085,18 €
BERMEOKO UDALA	1316	32 PISTA CASERIO OLAGORTA- UHOLDEAREN KALTEAK KONPONTZEA	42.926,70 €
BERMEOKO UDALA	1316	2 MAÑUGOIKO ERREPIDEA - ETXEZARRETIK MAÑURAKO BIDEA EGOKITZEA	1.343,93 €
BERMEOKO UDALA	1316	40 LONGANE BIDEA KONPONTZEA	13.902,09 €
BERMEOKO UDALA	1316	36 ARRONATEGI AUZOKO BIDEETAN EGINDAKO LANAK	1.045,75 €
BERMEOKO UDALA	1316	20 FRANTXUENE BIDEA - FIRMES PARA AGLOMERADO DEL CAMINO	11.082,90 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1316	37	ANDER DEUNA BIDEA KONPONTZEA	49.008,64 €
BERMEOKO UDALA	1316	8	ARITZATXU KALEAREN LUZAPENA ASFALTATZEA	53.542,46 €
BERMEOKO UDALA	1316	49	LONGANE BASERRIKO BIDEAN AREKEA EGITEA	3.717,96 €
BERMEOKO UDALA	1316	44	AGIRRE AUZOKO BIDEA - ALUMBRADO PUBLICO	1.160,58 €
BERMEOKO UDALA	1316	50	MAÑU AUZOKO BIDEA - KORTA EDER BASERRIKO BIDEAN AREKEA EGITEA	26.047,70 €
BERMEOKO UDALA	1313	70	SKATE PISTA - PISTA PATINAJE	121.486,00 €
			MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA, ARITZATXUKO LURRA, POLIGONO 25, PARCELA 92, JUAN	
BERMEOKO UDALA	1313	69	GARC	2.375,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	9	ANDER DEUNA AUZOA - URTEGIA - LURSAILA	41.242,23 €
BERMEOKO UDALA	1313	14	ALMIKE AUZOA - APARKALEKUA	28.247,57 €
BERMEOKO UDALA	1313	10	DEMIKU AUZOA - ANTENAK - LURSAILA	1.202,02 €
BERMEOKO UDALA	1313	26	MAÑU AUZOA - BURGOKO BIDEAN ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	29	MAÑU AUZOA - MAÑU ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	31	MAÑU AUZOA - SARTZURI ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	33	ARENE AUZOA - ARRIOLAS HONDARTZE - ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	37	TXIBITXIAGA - ITXASBEGI ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	6	DEMIKU AUZOAN, ANTENAKO LURRETAKO LURSAILA	1.202,02 €
BERMEOKO UDALA	1313	3	ARENE AUZOA - GELDIZ ITURRIA ETA IKUZGAILUA - LURSAILA.	120,20 €
BERMEOKO UDALA	1313	12	ARGITZAPEN SAREA	452.948,62 €
BERMEOKO UDALA	1313	73	SANTAMAÑE ETA ARTZAKO BIRIBILGUNEA	280.550,87 €
BERMEOKO UDALA	1313	52	ARTIKE AUZOA - TELEBISTA ANTENA	26.967,19 €
BERMEOKO UDALA	1313	74	EGUZKI INDAR BIDEZKO WEB KAMARA AUTONOMOA	2.283,88 €
BERMEOKO UDALA	1313	40	ARRONATEGI AUZOA - ATXURRA ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	5	ARENE AUZOA - ETXERRE ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	19	MAÑU AUZOA - ARBITXU ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	21	ARENE AUZOA - MADARI ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	23	ARENE AUZOA - SARSALEKU ITURRIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	2	ARENE AUZOA - LANDABAÑO - ITURRIA - LURSAILA	41,65 €
BERMEOKO UDALA	1317	20	SKATE PISTA - PATINAJE PISTA - ARGITERIA JARTZEA	10.296,11 €
BERMEOKO UDALA	1317	32	MAÑUKO ITURRIA ARGIZ HORNITZEA	1.642,55 €
BERMEOKO UDALA	1317	7	CANALIZACION TUBOS PARA TELECOMUNICACIONES	29.632,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	33	PORTUKO ITURRIENTZAKO ARGITERIA	724,51 €
BERMEOKO UDALA	1317	25	ARRESI KALEAN ARGIZ BARRIAK JARTZEA	798,89 €
BERMEOKO UDALA	1317	30	ALMIKE BIDE HASIERAN KABLE BARRIAK JARTZEA	665,33 €
BERMEOKO UDALA	1317	31	ELEKTRIKA BASTERRETZEA-FAKTURA ZENKB.242 LAMERAN KONPONKETAK	285,36 €
BERMEOKO UDALA	1317	1	LAUXEKO PROBALEKUA, ZUREZKO ETA HORMIGOIZKO ESERLEKUAK, BELARRA	102.983,42 €
BERMEOKO UDALA	1317	15	ARGITZAPEN SAREA - HOBAKUNTZA - ERREPIDEA ARGIZ HORNITZEA	34.608,49 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1317	11	ARGIZTAPEN SAREA - HOBAKUNTZA - ARGÍ INDARRA	922,39 €
BERMEOKO UDALA	1317	3	ARGIZTAPEN SAREA - HOBAKUNTZA - ARGÍ FLUXUA MURRIZGAILUAREN INSTALAZIOA	16.684,92 €
BERMEOKO UDALA	1317	34	PORTU ZAHARREKO ITURRIAK KONPONTZEA	32.809,08 €
BERMEOKO UDALA	1317	35	SKATE PISTA OBRA	18.878,73 €
BERMEOKO UDALA	1317	36	AGARRE AUZOAN ARGIAK JARTZEA	525,47 €
BERMEOKO UDALA	1315	4	BALEONTZIAREN ATRAKALEKUA	178.001,18 €
BERMEOKO UDALA	1315	3	PORTU ZAHARRA	64.670,00 €
BERMEOKO UDALA	131	63	TONPOI BIDEA	95.609,01 €
BERMEOKO UDALA	131	1	ONGINTZA KALEA	31.552,29 €
BERMEOKO UDALA	131	2	DONIENE KALEA	23.581,24 €
BERMEOKO UDALA	131	3	NARDIZ TAR JON KALEA	50.238,60 €
BERMEOKO UDALA	131	4	ERREMEDIO KALEA	31.075,93 €
BERMEOKO UDALA	131	5	ARMENDURUA KALEA	20.163,96 €
BERMEOKO UDALA	131	6	ETXEBARRIA TAR KRESENTZI KALEA	21.300,11 €
BERMEOKO UDALA	131	7	ESKINARRUAGA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	8	ALDATSETA KALEA	17.505,08 €
BERMEOKO UDALA	131	9	NEKAZARI KALEA	18.536,42 €
BERMEOKO UDALA	131	10	INTXAUSTI KALEA	37.530,08 €
BERMEOKO UDALA	131	61	BIDEBARRIETA KALEA	4.578,10 €
BERMEOKO UDALA	131	11	TALAKOETXEA KALEA	15.616,70 €
BERMEOKO UDALA	131	12	BAZTARRE IBILTOKIA	21.985,02 €
BERMEOKO UDALA	131	13	AURREKOETXEA KALEA	47.116,94 €
BERMEOKO UDALA	131	14	AREILZA KALEA	14.312,50 €
BERMEOKO UDALA	131	15	AROSTEGI KALEA	44.408,78 €
BERMEOKO UDALA	131	17	KURTZIO KALEA	23.918,48 €
BERMEOKO UDALA	131	54	TALARANZKO KALEA	35.079,27 €
BERMEOKO UDALA	131	18	ANDRA MARI KALEA	24.957,03 €
BERMEOKO UDALA	131	20	ARRESI KALEA	77.031,72 €
BERMEOKO UDALA	131	21	MATXITXAKO ETORBIDEA	86.835,43 €
BERMEOKO UDALA	131	22	MARTIN DEUNA KALEA	74.826,01 €
BERMEOKO UDALA	131	23	TORRONTERO ENPARANTZA	9.091,85 €
BERMEOKO UDALA	131	24	BIZKAI BURU KALEA	58.678,25 €
BERMEOKO UDALA	131	25	BIZKAIKO JAURERRIA KALEA	76.269,64 €
BERMEOKO UDALA	131	62	DOLARIAGA KALEA	57.965,81 €
BERMEOKO UDALA	131	58	ESPARRU KALEA	30.541,03 €
BERMEOKO UDALA	131	26	ANASAGASTI TAR TEODORO KALEA	21.064,75 €
BERMEOKO UDALA	131	27	GARABILLA TAR JOSE KALEA	10.191,36 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatuta ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	131	28	AKURIO KONTRAMAISU KALEA	10.256,27 €
BERMEOKO UDALA	131	59	ARENEKO UDAL KIROLDEGITIK IGAROTZEN DEN BIDEA	34.739,10 €
BERMEOKO UDALA	131	29	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA	96.939,41 €
BERMEOKO UDALA	131	30	PRANTZISKO DEUNA ATEA	144.242,91 €
BERMEOKO UDALA	131	31	BURUJABETASUN ZELAIA	270.455,45 €
BERMEOKO UDALA	131	33	DIBIO KALEA	10.774,95 €
BERMEOKO UDALA	131	57	LAMERA PARKEA	1.466.679,89 €
BERMEOKO UDALA	131	34	TALA PARKEA	895.748,44 €
BERMEOKO UDALA	131	51	ZARRAGOITXI KALEA	9.616,19 €
BERMEOKO UDALA	131	37	TXIBITXIAGA KALEA	49.668,84 €
BERMEOKO UDALA	131	38	ITXASBEGI KALEA	43.348,90 €
BERMEOKO UDALA	131	52	HILERRIA INGURATZEN DUEN BIDEA	3.335,62 €
BERMEOKO UDALA	131	39	ADUBIDX KALEA	105.477,62 €
BERMEOKO UDALA	131	40	FIELATO ENPARANTZA	7.512,65 €
BERMEOKO UDALA	131	43	LOURDESKO ESKILARAK	15.506,11 €
BERMEOKO UDALA	131	45	INDAR ESKILARAK	781,32 €
BERMEOKO UDALA	131	46	KLARA DEUNA ESKILARAK	8.582,45 €
BERMEOKO UDALA	131	47	EUPEME DEUNA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	67	TALAKO ANDRA MARI	- €
BERMEOKO UDALA	131	68	TRAKE KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	69	SANTAMAÑE KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	73	BARATZEDER URBANIZAZIOA	- €
BERMEOKO UDALA	131	74	ANDRA MARI ELEIZAKO INGURUA	- €
BERMEOKO UDALA	131	75	BARBARA DEUNA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	78	GAZTELU ENPARANTZA	- €
BERMEOKO UDALA	131	79	FRAILE LEKU KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	12	34	MAÑU AUZOA - UREN GORDAILUA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	12	22	ANDER DEUNA AUZOA - UREN GORDAILUA - LURSAILA	901,52 €
BERMEOKO UDALA	12	23	ARTIKE AUZOA - UREN GORDAILUA, PONPAKETA ETA ZENTRALA - LURSAILA	1.803,04 €
BERMEOKO UDALA	12	2	MIKEL DEUNA AUZOA - ETXETXUBARRIKO UREN GORDAILUA - LURSAILA	61.002,73 €
BERMEOKO UDALA	12	5	ARENE AUZOA - PATXOTENE UREN GORDAILUA - LURSAILA	132.222,66 €
BERMEOKO UDALA	12	15	ARENE AUZOA - ALTAMIRAKO UREN GORDAILUA - LURSAILA	1.202,02 €
BERMEOKO UDALA	1311	142	ASKATASUN BIDEA KALEA URBANIZATZEA	2.500,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	143	LAMERAKO ZOLADURAREN ALDAKETA	860.479,81 €
BERMEOKO UDALA	1311	144	ARKITEKTURA OZTOPOAK KENTZEA	184.176,38 €
BERMEOKO UDALA	1311	145	ALDE ZAHARREKO KALEEN KONPONKETA	220.285,99 €
BERMEOKO UDALA	1311	146	ARRESKUNAGA KALEA URBANIZATZEA	55.085,78 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Bermeon
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	147	JOSE ANTONIO ERAUZKIN - ARTIKE ENPARANTZA BARRIZTATZEA	402.262,76 €
BERMEOKO UDALA	1311	148	DOLARIAGA KALEAREN BARRIZTAPENA	309.108,60 €
BERMEOKO UDALA	1311	149	TXIBITXIAGA KALEAN ANTIDESLIZANTEA JARTZEA	10.324,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	150	BIZKAIKO JAURERRIKO KALEKO LOSAK JARTZEA	57.748,71 €
BERMEOKO UDALA	1311	151	ANDER DEUNA KALEAREN KONPONKETA	16.872,96 €
BERMEOKO UDALA	1311	152	ISTUA KALEAREN KONPONKETA	23.625,51 €
BERMEOKO UDALA	1312	106	AGIRRE AUZOA - SAITU BASERRITIK AGIRRE AUZORA HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	107	AGIRRE AUZOA - LUZARRAGA, ETXEZURI ETA KANTARA BASERRIETATIK BURGOARA DOAN BASO-PISTARAINO	0,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	108	AGIRRE AUZOA - AGIRREGOIKO (PELLUNE) BASERRITIK IGARTU BASERRIRA DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	109	ALMIKA AUZOA - BI-1208 ERREPIDEK OLAGORTA BASERRIRA DOAN BIDETIK ADARRA ERREPIDERAINO	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	111	ARANE AUZOA - TALAIATIK FAROLARA (RADIOFARO) DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	112	ARANE AUZOA - ALTAMIRA BASERRITIK, MADARI, MUSKERRITXUNE ETA ALBAREZENE BASERRIETARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	113	ARANE AUZOA - MADARI BASERRITIK BURGOA BEHERA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	117	ARANE AUZOA - SAN MARTINETIK PATXOTENE BASERRIRA DOAN OINEZKOENTZAKO BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	121	ARANE AUZOA - AXGANE ETA ABORTAGA BASERRIETATIK AGIRRE AUZORA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	122	ARANE AUZOA - GALDIZ ITURRITIK, MADARI, GOROSTADI ETA SANTA KRUZ BASERRIETARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	123	ARANE AUZOA - PERUAREZTI BASERRITIK, BURGOARAINO DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	124	ARANE AUZOA - ALBAREZENE BASERRIETARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	125	ARANE AUZOA - LANDABASO BASERRITIK ABORTAGA BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	126	ARANE AUZOA - TALAIATIK (ERREPIDEA) PERUAREZTI BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	127	ARANE AUZOA - ERLETXE ETXETIK GALDIZERAKO BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	128	ARANE AUZOA - BISTALEGRE BASERRITIK SAN MARTINERA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	129	ARANE AUZOA - BURGOATIK SAN PELAI GIBELORTZAGARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	131	ARANE AUZOA - AGIRRE AZOTIK URKIDI BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	132	ARANE AUZOA - ZUMARRIETAKO LANDATIK BAKIORA TXARALE BASERRITIK PASATU ONDOREN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	133	ARANE AUZOA - AGIRRE AUZOTIK BAKIORA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	135	ARANE AUZOA - BURGOATIK MAÑU AUZORA DOAN BIDETIK, TXAOLETAGOIKO (APULOGORRI), ARANTZADI ETA TXAOLETA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	136	ARANE AUZOA - MAÑUGOIKOTIK BAKIORA DOAN BIDEA, ZURTZURI ETA TXARALE BASERRITIK IGAROTA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	137	ARANE AUZOA - ZUMARRIETAKO LANDATIK ERDIKOETXE ETA GIZASTI BASERRIETARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	175	MAÑU AUZOA - MAÑU AUZOKO LANDAKO BIDETIK BURGOARAKO BIDERA NAÑUGOIKOTIK IGAROTA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	139	ARANE AUZOA - BURGOATIK SAN PELAIORA GAINETIK DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	140	ARANE AUZOA - TALAIATIK ERMU BEKOA BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	141	ARANE AUZOA - BAKIOTIK ERMU BASERRIETARAKO BIDE ZAHARRA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	142	ARANE AUZOA - SANJUANALDE BASERRITIK, SAN JUAN GAZTELUGATXERA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	143	ARANE AUZOA - SAN PELAIOTIK, RTV ANTENATARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	144	ARANE AUZOA - SANJUANBIDEA, BIDE HISTORIKOA (BESTE BIDE BATZUK HARTZEN DAUZ)	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1312	145	ARRANOTEGI AUZOA - LAUBIDIETATIK, LOKEDO, ERAMONTXUENE, ZUMELDI, SOLOZABAETA, AKULATEGI ETA TRIBIS	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	176	MAÑU AUZOA - ETXETXU, ANDEIRIMINIETA, ETXEBARRI, GORTAEDERRE ETA ARISTITXU EDO ETXEZARRA BASERRIETARA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	146	ARRANOTEGI AUZOA - ARRANOTEGI AUZOKO BIDEA, LAUBIDIETATIK MAÑUKO ELEIZARAINO	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	177	MAÑU AUZOA - OLALDE BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	147	ARRANOTEGI AUZOA - BI-4207 ERREPIDEKATIK TRIBISERA, MADARIAGA BASERRIRA ETA UDAL JABETZAKO	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	148	ARRANOTEGI AUZOA - LAUBIDIETATIK ALMIKARA DOAN BIDETIK, MUNAPE ETA BISTALEGRE (ESTRATZAILUNA) BASERRIETARA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	149	ARRANOTEGI AUZOA - SOLLUBETIK ZABALERA (ASTAZABALE) ETA PAGOLANDATIK (SOLLUBEKO ITURRIK) DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	178	MAÑU AUZOA - ERDIKOETXE (POTITXUENE) BASERRITIK, OLAZARRETA BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	150	ARRANOTEGI AUZOA - ARRIETARAKO AINTZINAKO BIDEA, MUNGARRENENGOIKOA BASERRITIK LAUBIDIETARA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	151	ARRANOTEGI AUZOA - URKAMENDI BASERRITIK MINTEGITU BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	152	ARRANOTEGI AUZOA - INFERNUERREKATIK BUSTURIRA (MAPE) DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	85	MAÑU AUZOKO ARGITERIAREN AZPIEGITURA	52.705,14 €
BERMEOKO UDALA	1313	86	PANEL INFORMATIBOAK JARTZEA	57.226,80 €
BERMEOKO UDALA	1313	87	LAMERAKO JOLASGUNE ETA JOLASAK	190.066,11 €
BERMEOKO UDALA	1313	88	ALDE ZAHARREAN WIFI IPINTEA	15.058,45 €
BERMEOKO UDALA	1311	156	AZOKAKO INGURUNEAN URBANIZAZINO BARRIZTATZEA	17.631,51 €
BERMEOKO UDALA	1312	159	ARTIKA AUZOA - TRIBIZ BASERRIRA DOAN BIDETIK URKIZARRE BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	90	ARGITERI SAREA KANALIZATZEA MATXITXAKO BIDETIK, LANDABASORA	57.617,20 €
BERMEOKO UDALA	1312	182	SAN ANDRES AUZOA - URDIAGA BASERRITIK SAN MIGELERAINO BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	183	SAN ANDRES AUZOA - GOIENETXE BASERRITIK ALMIKA AUZORAINO DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	184	SAN ANDRES AUZOA - GOIENETXE BASERRITIK MAÑU AUZOKO CASETA CAMINEROS" CANON ERRETEGIRAINO "	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	185	SAN ANDRES AUZOA - GOIENETXE BASERRITIK MAÑU AUZOKO LAUBIDEITARAINO	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	161	ARTIKA AUZOA - NAFARROLAGOIKO BASERRITIK FRANTZUNE BASERRIRA ETA ERROTARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	186	SAN ANDRES AUZOA - GOIENETXE BASERRITIK BI-631 ERREPIDEKO 29 ETA 30 KM ARTEKOAN DAGOEN BIHURGUNE	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	187	SAN ANDRES AUZOA - GOIENETXE BASERRITIK AKMIKA AUZORA OLAGORTA IGARO ONDOREN	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	188	SAN ANDRES AUZOA - GOIENETXE BASERRITIK ASTAZABALE PARAJERA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	189	SAN ANDRES AUZOA - ARENANDO BASERRITIK ETXEBARRI-ERREKARA DOAN BIDEA	90,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	190	SAN ANDRES AUZOA - ARENANDO BASERRITIK SAN MIGEL AUZORA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	164	ARTIKA AUZOA - PASKUALETXE (ERRAFALLENE) BASERRITIK ALMIKA AUZORA DOAN BIDEA, ADARRA ARTIKETXERA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	80	ARANE AUZOKO ERDIKOETXEKO BIDEAREN KONPONKETA	72.393,48 €
BERMEOKO UDALA	1316	81	ARANE AUZOKO MUSKERRITXU ETA SARTZAILEKUKO BIDEAN HARRI LUBETA EGITEA	27.162,73 €
BERMEOKO UDALA	1316	82	ARANE AUZOKO BEITXI BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	20.066,68 €
BERMEOKO UDALA	1316	83	BASERRIETAKO BIDEEN KONPONKETA	219.664,84 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1316	84	OINEZKO BIDEEN KONPONKETA	107.301,45 €
BERMEOKO UDALA	1317	44	TALAKO ANDRA MARI AUZOKO ARGITERIA	313.427,01 €
BERMEOKO UDALA	1317	45	ARGITERI PUBLIKOAN LANAK	1.480,11 €
BERMEOKO UDALA	1317	46	ARENE AUZOKO ARGITERIAN EGINDAKO LANAK	69.721,96 €
BERMEOKO UDALA	1317	48	BIZKAIKO JAURERRIKO KALEKO ARGITERIAN EGINDAKO LANAK	1.190,91 €
BERMEOKO UDALA	1317	51	AGIRREKO UR ARAZTEGIAN EGINDAKO LANAK	1.682,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	53	PANEL INFORMATIKO IPINTEKO ARGITERIAN EGINDAKO LANAK	754,67 €
BERMEOKO UDALA	1312	2	ARANE AUZOA - GAZTELUGATXEKO DONIENE - ERREPIDEA	119.481,21 €
BERMEOKO UDALA	131	53	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA	302.029,62 €
BERMEOKO UDALA	131	50	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA	69.717,40 €
BERMEOKO UDALA	131	35	ERRIBERA ENPARANTZA	180.303,63 €
BERMEOKO UDALA	1317	19	KABLEEN SAREA LURPERATZEA	306,21 €
BERMEOKO UDALA	1317	22	PATINAJE PISTAREN URBANIZAZIOA	133.000,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	68	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA, TONPOIAN LURSAILA, POLIGONO 25, PARTZELA 89	1.292,50 €
BERMEOKO UDALA	121	1	GAZTELUGATXEKO DONIENEN EGINDAKO OBRAGAITIK	2.329,79 €
BERMEOKO UDALA	131	72	EUPEME DEUNA ELIZAREN INGURUKO URBANIZAZIOA	76.180,06 €
BERMEOKO UDALA	1311	2	ASKATASUN BIDEA - RENOVACION ALUMBRADO PUBLICO	30.021,37 €
BERMEOKO UDALA	1316	4	MIKEL DEUNA BIDEA - ELEKTRIKA HARIA KENTZEAGAITIK	9.987,14 €
BERMEOKO UDALA	1312	3	ARANE AUZOA - LA GAVIOTA - BIDEA	21.095,52 €
BERMEOKO UDALA	131	81	ARRESKUENAGA KALEA	937,91 €
BERMEOKO UDALA	1315	2	PORTU ZAHARREKO ARGITERIA	12.177,48 €
BERMEOKO UDALA	1312	5	BIORGORTA, ZABALENE ETA BEKOTXABOLA BASERRIETARA DOAN BIDEA	17.994,30 €
BERMEOKO UDALA	131	42	ESPARRU ZEHAR KALEA	37.863,76 €
BERMEOKO UDALA	131	234	CALLE IBARRA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	110	ALMIKA AUZOA - BI-1208 ERREPIDEA, 33+840 KMTIK, 34+910 KMRA FORU ALDUNDIAK LAGATUTA 2009-09-29	60,00 €
BERMEOKO UDALA	131	44	TXIRRITXA BIDEA	28.127,37 €
BERMEOKO UDALA	1316	34	ARITZATXU BIDEAREN LUZAPENA - HODIAK JARTZEA	18.403,18 €
BERMEOKO UDALA	1313	49	ATALDE KALEAREN LUZAPENA - BIDE GORRIA	79.059,19 €
BERMEOKO UDALA	1313	54	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA, ARITZATXUKO LURSAILA, POLIGONO 25, PARCELA 91,	2.290,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	59	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA- TONPOIAN LURSAILA, POLIGONO 25, PARTZELA 91 BIS	11.000,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	91	ALMIKE AUZOAN ESKOILERA EGITEA	24.300,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	86	MAÑU AUZOKO BIDEA KONPONTZEA	58.408,04 €
BERMEOKO UDALA	1311	157	LANDABASO POLIGONORAKO SARRERA	1.042.370,40 €
BERMEOKO UDALA	1311	158	ERREÑEZUBI 12 ZENBAKIAREN ATZEKALDEA EGOKITU	44.012,77 €
BERMEOKO UDALA	1316	88	ARTIKA BIDEA EGOKITZEA	20.536,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	89	ANDER DEUNA AUZOKO BIDEETAN MARGO LANAK	6.950,41 €
BERMEOKO UDALA	1311	159	LAMERAKO ZOLADURA	699.609,05 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatutako ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	160	ARRESKUENAGA KALEA BARRIZTATZEA	34.940,51 €
BERMEOKO UDALA	1311	161	LOURDESKO ESKILARAK URBANIZATU	59.412,92 €
BERMEOKO UDALA	1317	54	MAÑU ETA AGIRRE AUZOKO ESCOLLERARAN EGINDAKO LANAK	27.812,51 €
BERMEOKO UDALA	1317	55	KIROLDEGIKO PAREKO PARKINEAN ARGITERIA JARTZEA	15.506,02 €
BERMEOKO UDALA	1317	59	ZARRAGOITXI ARGITERIA BARRIZTATZEA	288.388,45 €
BERMEOKO UDALA	1311	162	HILERRIKO ATZEKALDEKO BIDEAN LANAK	16.124,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	163	ZUBIAUR TAR KEPA KALEAN KONPONKETAK	11.842,96 €
BERMEOKO UDALA	1311	164	DOLARIAGA KALEA BARRIZTATZEA	556.699,19 €
BERMEOKO UDALA	1311	165	JOSE ANTONIO ERAUZKIN EDO ARTIKE ENPARANTZA BARRIZTU	151.562,01 €
BERMEOKO UDALA	1311	166	ZARRAGOITXI ARGITERIA BARRIZTATZEA	196.702,32 €
BERMEOKO UDALA	1311	167	KURTZIO PLAZA ETA ZARRAGOITXI MALDA URBANIZATZEA	235.339,15 €
BERMEOKO UDALA	1311	168	ESPARRU KALEA ASFALTATZEA	10.300,80 €
BERMEOKO UDALA	1311	169	BIZKAIKO JAURERRIA BARRIZTATZEA	4.294,39 €
BERMEOKO UDALA	1311	171	HERRIKO KALEETAN MARGOTZE LANAK	4.987,34 €
BERMEOKO UDALA	1311	172	ALDE ZAHARREKO KALEEN KONPONKETA	48.255,86 €
BERMEOKO UDALA	1311	173	MIKEL DEUNA BIDEKO ETA ADUBIDXE KALEKO ZOLADURA ASFALTATZEA	16.072,96 €
BERMEOKO UDALA	1311	174	ZARRAGOITXIN BARANDILA JARRI	591,15 €
BERMEOKO UDALA	1317	58	ARGITERIA SARENAN HOBAKUNTZA LANAK	4.081,19 €
BERMEOKO UDALA	1311	153	TORRONTEROAN KONPONKETAK	24.963,98 €
BERMEOKO UDALA	1311	154	ADUBIDXE KALEA ASFALTATZEA	723,42 €
BERMEOKO UDALA	1311	175	ATALDE KALEAN BARANDILLA JARRI	3.048,85 €
BERMEOKO UDALA	1311	88	ATALDE, ATALDE LUZAPENA ETA KIROLDEGIAREN AURREKOA - ASFALTATZEA	37.369,95 €
BERMEOKO UDALA	1311	85	ATALDE KALEA - ASFALTATZEA	149.228,82 €
BERMEOKO UDALA	131	48	ATALDE KALEA	307.591,98 €
BERMEOKO UDALA	11	76	TALAKO ANDRA MARI AUZOKO LAMERA - KANTINA MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA- TONPON MAYOR, POLIGONO 25, PARCELA 95 ANA	33.055,67 €
BERMEOKO UDALA	1313	60	MARIA GANDA	28.730,75 €
BERMEOKO UDALA	1313	62	MARTIN DEUNA ERREKA DESBIDERATZEAREN LURRAREN EROSKETA	26.942,50 €
BERMEOKO UDALA	1316	64	UDAL LANDABIDEEN OBRAK 2007	97.547,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	65	ASFALTATZE LANAK	81.316,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	125	LAMERA PARKEAN EGINDAKO ELEKTRIZITATE LANAK	1.869,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	50	SAN ANDRES AUZOA - ETXEBARRI-ERREKA BASERRIA ETA ERREPIGAILURA DOAN BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	82	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA 25 POLIGONOAN 98 PARTZELA, 97 PARTZELA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	190	ASKATASUN BIDEAN EGINDAKO LANAK	6.778,72 €
BERMEOKO UDALA	1311	191	LANDATXUKO ESKILARAK KONPONDU	72,64 €
BERMEOKO UDALA	1311	193	DIBIO KALEA ASFALTATZEA	19.117,50 €
BERMEOKO UDALA	1312	191	SAN MIGEL AUZOA - TORRE BASERRITIK ETXEBARRI-ERREKA DOAN HERRI BIDEA	- €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1312	192	SAN MIGEL AUZOA - BEASKO BASERRITIK ETXEBARRI-ERREKA BASERRITA DOAN HERRI BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	193	SAN MIGEL AUZOA - ITUBIZKAR BASERRITIK GOIKOGORTA ETA BALTZANE BASERRIETARA DOAN HERRI BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	194	SAN MIGEL AUZOA - BI-631 ERREPIDEK KANTARAPE ETA ERREMATZANE DOAN HERRI BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	195	SAN MIGEL AUZOA - BI-631 ERREPIDEK ERROTATXU BASERRIRA DOAN HERRI BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	87	ZARRAGOITXIKO PLAZA ETA APARKALEKUAK	21.729,00 €
BERMEOKO UDALA	131	88	APIOZA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	89	ARTIEDA TAR IÑIGO KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	90	ARTZA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	91	ASKATASUN BIDEA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	92	BOLATOKI KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	94	ERREÑE-ZUBI KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	200	ALMIKATIK MAÑURAKO BIDEAN ITXARON GUNEAK	37.049,18 €
BERMEOKO UDALA	131	96	HURTADO DE MENDOZA KARDENALA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	97	IBARLUZEA TAR KOSME KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	98	ILUNA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	99	ISPIZUA TAR SEGUNDO KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	100	ISTUA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	101	JOSE ANTONIO ERAUZKIN ENPARANTZA (ARTIKE ENPARANTZA)	- €
BERMEOKO UDALA	131	102	LAMERA TXIKI ENPARANTZA	- €
BERMEOKO UDALA	131	103	MIKEL DEUNA ENPARANTZA	- €
BERMEOKO UDALA	131	104	MORONDO KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	105	OKARANTZA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	108	TELLAETXE TAR JOSU KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	109	TORRONTEROKO ESKILARAK	- €
BERMEOKO UDALA	1316	91	ALMIKE BIDEA EGOKITZEA	12.480,56 €
BERMEOKO UDALA	1316	92	ANDER DEUNA BIDA EGOKITZEA	2.841,19 €
BERMEOKO UDALA	131	110	IBARBURU KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	111	IBARBURU ENPARANTZA	- €
BERMEOKO UDALA	131	112	IBARRA PARKEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	113	IBARRETA KALEA	65.030,54 €
BERMEOKO UDALA	131	114	SAN MARTIN KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	1316	93	BALENTIÑETIK ZABALENERA DOAN HERRI BIDEA ASFALTATZEA	61.603,91 €
BERMEOKO UDALA	1316	94	DEMIKUKO BIDETIK ANTENETARA DOAN BIDEA KONPONTZEA	12.272,58 €
BERMEOKO UDALA	1315	9	PORTUA ASFALTATZEA	7.906,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	71	TRIBISKO ESKOILERA	16.566,34 €
BERMEOKO UDALA	1316	95	MAÑU AUZOAN ARGITERI LANAK	24.179,31 €
BERMEOKO UDALA	1313	95	LONGANEKO ESKOILERA EGITEA	2.999,56 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1313	96	LONGANEKO ESKILARA	2.999,56 €
BERMEOKO UDALA	1311	177	MIKEL DEUNA ENPARANTZAN EGINDAKO LANAK	86,36 €
BERMEOKO UDALA	1317	77	ALDE ZAHARREKO OINEZKO GUNEAREN SARREREN KONPONKETA	17.972,80 €
BERMEOKO UDALA	1311	178	ZUBIAUR TAR KEPA KALEKO ESKILARAK KONPONTZEKO OBRA	176.950,77 €
BERMEOKO UDALA	1311	179	DOLARIAGA KALEAREN URBANIZAZIOAREN II FASEA	198.178,39 €
BERMEOKO UDALA	1311	180	ZARRAGOITXIKO PLAZAREN ARG I STALAZIOA	1.115,48 €
BERMEOKO UDALA	1316	144	TRIBISKO ERROTATIK ZULUETATXU BASERRIA DOAN HERRI BIDEA EGOKITZEA	49.250,47 €
BERMEOKO UDALA	1311	181	MATXITXAKO BIDEAN ARGITERIA BARRIZTATZEA	56.811,48 €
BERMEOKO UDALA	1316	97	KASAKANETIK SANTA KRUZERA BIDEA EGOKITZEA	45.142,68 €
BERMEOKO UDALA	1311	182	LANDABASO INDUSTRIALDE BARRIRA SARRERA EGITEKO OBRAK	3.881,28 €
BERMEOKO UDALA	1311	183	LAMERAKO ZOLADUREA BERREGITEA	873.795,20 €
BERMEOKO UDALA	1317	79	ALMIKEKO ESKOILERAN LANAK	25.219,85 €
BERMEOKO UDALA	1311	184	ANASAGASTI TAR TEODORO KALEKO ESPALOIA KONPONTZEA	41.576,95 €
BERMEOKO UDALA	1311	185	ZARRAGOITXI MALDA ETA KURTZIO PLAZAREN URBANIZAZIOA	264.922,75 €
BERMEOKO UDALA	1311	186	ALDE ZAHARREAN EGINDAKO LANAK	79.539,94 €
BERMEOKO UDALA	1311	187	NARDIZ TAR JON KALEA SANEAMENDUAREN ALDATZEA	14.048,95 €
BERMEOKO UDALA	1311	188	ARITZATXU BIDEKO URBANIZAZIOA	282.849,73 €
BERMEOKO UDALA	1311	189	ZUBIAUR TAR KEPA KALEAN LANAK	25.385,91 €
BERMEOKO UDALA	111	31	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - HAURRESKOLA - TERRAZA, GARAJE ETA TEILATUKO LANAK	16.226,32 €
BERMEOKO UDALA	1312	116	ARANE AUZOA - BIDEKOETXE (BRASILLONE) BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	138	ARANE AUZOA - BURGOATIK ERMU BASERRI MULTZORA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	11	61	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ UDAL HILERRIA - LURSAILA	482.612,72 €
BERMEOKO UDALA	131	60	LANDABASO INDUSTRI GUNEKO BIDEA	101.187,60 €
BERMEOKO UDALA	131	71	IPARRAGIRRE KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	1316	45	ALMIKE BIDEA - COLOCACION DE 2 CABEZAS DE ILUMINACION	918,66 €
BERMEOKO UDALA	1316	85	HARRIBOLASETAKO BIDEA KONPONTZEA	33.692,37 €
BERMEOKO UDALA	1311	198	TXIBITXIAGA KALEAN HARRERIA	8.729,50 €
BERMEOKO UDALA	1311	200	LAMERA PARKEAN KONPONKETAK	345,91 €
BERMEOKO UDALA	1311	201	PRANTZISKO DEUNA ATEA, 1 ZENBKAREN AURREAN KONPONKETAK	10.680,14 €
BERMEOKO UDALA	1311	203	ASKATASUN BIDEAN KONPONKETAK	2.051,06 €
BERMEOKO UDALA	1311	204	ERREÑE-ZUBI KALEKO PARKEAN	10.186,14 €
BERMEOKO UDALA	111	304	LAMERA-TXIKI PARKEAN TRANSFORMAZIOAN	742,46 €
BERMEOKO UDALA	1311	205	ARTIKE KALEAN VERJA JARTZEA	110,92 €
BERMEOKO UDALA	1316	102	TRIBIS BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	2.870,16 €
BERMEOKO UDALA	1316	106	FRANTXUENE BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	1.416,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	80	ARGITERI SAREAN LANAK	6.065,00 €
BERMEOKO UDALA	111	27	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - A ERAIKINA - EGINDAKO LANAK	25.156,58 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatut ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1312	119	ARANE AUZOA - ARANE BASERRITIK ETXERRE BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	44	SAN MIGEL AUZOA - ORMAETXE BASERRIRA DOAN ERREPIDEA	165.143,10 €
BERMEOKO UDALA	1316	53	ORMAETXE BIDEA ASFALTATZEA	8.619,66 €
BERMEOKO UDALA	1316	87	ALMIKE BIDEA EGOKITZEA	307.793,33 €
BERMEOKO UDALA	1316	100	ETXEBARRI-ERREKA BASERRIRA DOAN BIDEAREN KONPONKETA	3.495,81 €
BERMEOKO UDALA	1316	101	TXIBITXA-GANE BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	10.322,73 €
BERMEOKO UDALA	1316	99	BEKOETXE BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	21.500,51 €
BERMEOKO UDALA	1311	196	ESPARRU ZEHARKALEAN EGINDAKO OBREN ONDORIOZ KALTEAK	28.739,14 €
BERMEOKO UDALA	1311	195	ARITZATXUBIDEA KALEAREN URBANIZAZIOA	422.621,52 €
BERMEOKO UDALA	1316	103	LAUBIDIETARA DOAN BIDEA KONPONTZEA	2.870,16 €
BERMEOKO UDALA	1316	104	SAN MIGEL AUZORA BIDEA KONPONTZEA	2.870,16 €
BERMEOKO UDALA	1316	105	AGIRRE AUZORA DOAN BIDEA KONPONTZEA	2.870,16 €
BERMEOKO UDALA	12	13	ARENE AUZOA - AGIRRE-ARENEKO UREN GORDAILUA - LURSAILA	901,52 €
BERMEOKO UDALA	111	307	ZAHARREN EGOITZA - AROZTERI LANAK	3.453,45 €
BERMEOKO UDALA	1313	98	UDAL INFORMATIKAKO SAREAREN HEDAPENA	8.786,82 €
BERMEOKO UDALA	1313	101	TANQUE DE TORMENTAS - ERRIBERA ENPARANTZA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	114	ARANE AUZOA - BEKOETXE BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	68	SAN MARTIN ERREKAKO HESIA	922,20 €
BERMEOKO UDALA	131	64	ASKATASUN BIDEAN ENPARANTZA	108.102,58 €
BERMEOKO UDALA	1313	8	ALMIKE AUZOA - APARKALEKUA - LURSAILA	28.247,57 €
BERMEOKO UDALA	121	8	ALMIKA AUZOA - PARKEA ETA PROBALEKUA- PROBALEKUAN MONOLITOA EGITEA	174,29 €
BERMEOKO UDALA	1312	75	SAN MIGEL AUZOA - SAN MIGEL AUZOKO BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	43	SAN MIGEL AUZOA - BIDEA	95.500,82 €
BERMEOKO UDALA	131	32	LANDATXUKO ESKILARAK	153.258,09 €
BERMEOKO UDALA	131	55	IRAKASKINTZA KALEA ETA ENPARANTZATXOA (LEHEN LANDATXU)	35.705,41 €
BERMEOKO UDALA	1312	103	DEMIKU AUZOA - IKUS-EDERETIK DEMIKU AUZORA TXIBITXAGANETIK DOAN HERRI-BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	120	ARANE AUZOA - ARANE AUZOKO HERRI-BIDETIK BEITEGI ETA ABORTAGA BASERRIETARA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	131	41	UTSA ESKILARAK	6.058,20 €
BERMEOKO UDALA	131	49	ARITZATXUBIDEA BIDEA	92.192,25 €
BERMEOKO UDALA	1311	107	BERMEOKO ALDE ZAHARRA OINEKOENTZAKO EREMUA BIHURTZEA	113.720,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	76	ALDE ZAHARRA OINEZKOENTZAKO EREMUA BIHURTZEA	190.566,36 €
BERMEOKO UDALA	1311	192	ESPARRU ZEHARKALEAN OBRAK	28.739,14 €
BERMEOKO UDALA	1316	98	TRIBISETIK FRANTXUENERA DOAN BIDEA EGOKITZEA	16.926,45 €
BERMEOKO UDALA	1313	97	SAN ANDRES ERREKAREN DESBIDERAPENA EGITEKO LURREN OKUPAZIOA	19.747,29 €
BERMEOKO UDALA	1311	206	NARDIZ TAN JON KALEAN SUTEAREN ONDORIOZKO HOBAKUNTZAK	53.289,45 €
BERMEOKO UDALA	1311	207	BIZKAI BURU KALEAN UDALAREN APORTAZIOA OBRAN	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	208	KALEKO SEINALIZAZIO HORIZONTALA	10.205,82 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Bermeon
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	209	AROSTEGITIK ESKILARAK PORTURANTZ,KONPONKETA	1.815,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	210	GAZTELU ENPARANTZAN BALAUSTRADA JARTZEA	3.457,35 €
BERMEOKO UDALA	1311	213	25.1. EXEKUZINO UNIDADETIK KANPO EGINDAKO URBANIZAZIOA	49.611,25 €
BERMEOKO UDALA	1317	86	ALDE ZAHARREKO OINEZKO GUNEAREAN HOBAKUNTZA	962,88 €
BERMEOKO UDALA	1316	108	TRIBISERAKO BIDEAN IZENA JARTZEA	293,35 €
BERMEOKO UDALA	1316	109	TRIBISERAKO BIDEA PABIMENTAZIOZKO LANAK	1.429,31 €
BERMEOKO UDALA	1312	201	GAZTELUGATXEKO SAN JUANERAKO ESKILARAK	24.787,40 €
BERMEOKO UDALA	1316	110	GAZTELUGATXEKO SAN JUANERAKO BIDEA KONPONTZEA	138.119,50 €
BERMEOKO UDALA	1316	107	AGARRE AUZORAKO SARBIDEAREN KONPONKETA	23.777,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	48	SAN ANDRES AUZOA - SAN ANDRESEKO URTEGIRA DOAN BIDEA	20.662,80 €
BERMEOKO UDALA	1313	53	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA, TONPOI HANDIA, POLIGONO 25, PARCELA 81	2.277,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	89	ARANE AUZOA - BI-631 ERREPIDEA, 34+940 KMTIK, 35+350 KMRA BAKIORA DOAN (ERREPIDEA) BIZKAIKO FORU ALD	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	155	HERRIKO KALEAK ASFALTATZEA	6.240,80 €
BERMEOKO UDALA	1311	212	LAMERAKO AUTOBUSAREN MARKESINAN KRISTALA JARTZEA	649,46 €
BERMEOKO UDALA	1316	111	AUZO BIDEETAN ARGITERIA JARTZEA	10.497,57 €
BERMEOKO UDALA	1311	216	HERRIKO KALEETAN SEINALIZAZIO LANAK	13.609,16 €
BERMEOKO UDALA	1311	217	HERRIKO KALEETAN ASFALTATZE LANAK	20.052,75 €
BERMEOKO UDALA	1311	218	GAZTELU ENPARANTZAN BALAUSTRADA JARTZEA	4.615,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	219	BIZKAIKO JAURERRIA KALEAN KONPONKETAK	4.372,59 €
BERMEOKO UDALA	1311	220	ZUBIAUR TAR KEPA KALEAN HOBAKUNTZAK	3.148,58 €
BERMEOKO UDALA	1311	221	ERREÑE ZUBI KALEAN HOBAKUNTZAK	537,67 €
BERMEOKO UDALA	1311	222	LAMERAN KONPONKETAK	6.202,49 €
BERMEOKO UDALA	1311	223	MATXITXAKO BIDEAN HOBAKUNTZAK	26.218,24 €
BERMEOKO UDALA	1311	215	LAMERAKO ZOLADURAREN AKATSAK KONPONTZEKO OBRA	60.785,81 €
BERMEOKO UDALA	1316	112	MAÑU AUZOKO ANDRAMITANE BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	- €
BERMEOKO UDALA	1316	113	GARALDE BASERRITIK DEMIKU AUZORA DOAN BIDEA KONPONTZEA	5.299,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	117	ALMIKE BIDEA EGOKITZEA	30.428,23 €
BERMEOKO UDALA	1316	115	ALMIKEKO BIDEAN EGINDAKO EUSTE-HORMEAREN LANAK	6.641,44 €
BERMEOKO UDALA	1316	116	ARRIBOLETASERA DOAN BIDEA KONPONTZEA	26.164,22 €
BERMEOKO UDALA	1317	88	ARTZAKO BIRIBILGUNEAN EGINDAKO ALDAKETAK	544,50 €
BERMEOKO UDALA	1316	114	GASTEÑERREN EGINDAKO LANAK - SAN MIGEL AUZOA	770,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	130	ARANE AUZOA - BURGOARA DOAN BIDETIK, ARANTZADI, TXAOLETABEKO (ZEZILONE) ETA SAGARRAGA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	134	ARANE AUZOA - BURGOATIK MAÑU AUZORA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	131	56	LOPE DIAZ DE HARO KALEA	59.455,12 €
BERMEOKO UDALA	1313	58	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA, TONPOIAN LURSAILA	18.771,25 €
BERMEOKO UDALA	1311	229	INTXAUSTI KALEAN ARGITERI PUNTU BAT JARTZEA	2.032,63 €
BERMEOKO UDALA	1316	122	BERMEO-BAKIO ERREPIDEAREN EZPONDAK EUSTEKO OBRA	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1316	123	ARTIKA AUZOKO GARALDE BASERRITIK DEMIKU AUZORA DOAN BIDEA KONPONTZEA	5.299,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	124	ALMIKA AUZOKO BIDEAN EUSTE HORMA EGITEA	6.661,44 €
BERMEOKO UDALA	1317	90	PANEL INFORMATZAILEARI PLACA CONTROL CPU" JARTZEA"	1.447,16 €
BERMEOKO UDALA	1317	91	AUZOETAN ARGITERIA ARMARIO POLIESTER MONOFASICO""	10.497,57 €
BERMEOKO UDALA	1311	233	PRANTZISKO DEUNA 1EAN EGINDAKO LANAK	55.557,36 €
BERMEOKO UDALA	1316	125	AUZOETAKO EDUKIONTZIAK ESKUTATZEKO OHOLEZKO PANELAK	8.052,19 €
BERMEOKO UDALA	1316	126	INDUSTRIALDE BARRIRA SARBIDEA EGITEKO PARTZELA ESKURATZEA	6.350,65 €
BERMEOKO UDALA	1313	104	UDALEKO TELEKOMUNIKAZIOEN SAREA	66.017,98 €
BERMEOKO UDALA	1311	225	KALEEN EDERTZE PLANA- OINEZKO PASABIDEA ARRESI ETA NARDIZ TAR JON KALEEN ARTEKOA	8.723,36 €
BERMEOKO UDALA	1316	118	ARITZATXU HONDARTZAN ESKILARA JARRI	1.028,50 €
BERMEOKO UDALA	1311	226	FIELATO ENPARANTZATXOAN BARANDILLA JARTZEA	1.101,20 €
BERMEOKO UDALA	1311	227	BARATZ-EDER URBANIZAZIONOAN ARGITERIA JARTZEA PUNTU BITAN	2.577,37 €
BERMEOKO UDALA	1316	119	KASETAPIA ARRIBOLETARA DOAN BIDEA KONPONTZEA	1.596,67 €
BERMEOKO UDALA	1311	228	TALAKO PARKEAN, ARGITERIA 3 PUNTUTAN JARTZEA (BARBAKOA GUNEAN)	3.335,21 €
BERMEOKO UDALA	1316	120	ALMIKEKO BIDEA EGOKITZEA	29.349,93 €
BERMEOKO UDALA	1311	230	BIDEBARRIETA KALEAN, FILTRAZIOAK KENTZEA	1.052,70 €
BERMEOKO UDALA	1316	121	ETXEBARRI-ERREKA BASERRIRA DOAN BIDEAREN ZOLAKETA LANAK EGITEA	8.431,07 €
BERMEOKO UDALA	1311	231	HERRIKO KALLETAN ASFALTATZE LANAK	13.988,19 €
BERMEOKO UDALA	1311	232	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERAKO SEÑALIZAZIOA	780,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	89	TOKI PUBLIKOETAN IPINITAKO KAMARAK	1.299,18 €
BERMEOKO UDALA	1313	103	BIDEO-ZAINTZA KAMARA INTXAUSTI KALEAN JARTZEA	716,32 €
BERMEOKO UDALA	1312	202	BI-2235 FORU ERREPIDEAREN TARTEA UDALARI LAGATZEA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	235	LANDATXUKO PASABIDEAREN KONPONKETA, ESTRUKTURA ETA ELEKTRIZITATE LANAK	28.863,73 €
BERMEOKO UDALA	1311	236	ITXASBEGI KALEAKO PASABIDEAREN KONPONKETA	6.645,37 €
BERMEOKO UDALA	1311	237	GAZTELU ENPARANTZAN ESKUDEL BARRIA IPINTZEA	6.323,46 €
BERMEOKO UDALA	1311	238	ARTIEDA TAR IÑIGO KALEKO OBRAK	7.431,46 €
BERMEOKO UDALA	1311	242	ATALDE KALEAN, 20.3. EXEKUZINO UNIDADEKO URBANIZAZIO OBRAK	3.098,81 €
BERMEOKO UDALA	1316	127	ARITZATXU HONDARTZARAKO BIDEAREN KONPONKETA	59.181,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	128	GAZTELUGATXEKO SAN JUANERAKO SARBIDEAREN KONPONKETA	1.640,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	129	ALMIKA AUZOTIK LAUBIDIETARA DOAN BIDEAREN ERTZAK MARGOTZEA	2.126,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	130	ARBITXU GUNEAN BIDEAREN KONPONKETA ETA URAK HARTZEKO LANAK	53.003,07 €
BERMEOKO UDALA	1316	131	ARRIBOLETA KALARAKO BIDEAREN KONPONKETA	112.581,15 €
BERMEOKO UDALA	1317	92	ALDE ZAHARREAN BERMEOKO ONDARE KULTURALAREN SEINALIZAZIOA	20.812,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	93	HERRIKO KALEETAN MARGOLANAK	1.124,70 €
BERMEOKO UDALA	1313	105	BERMEOKO ONDARE KULTURALAREN SEINALIZAZIOA ALDE ZAHARREAN	- €
BERMEOKO UDALA	1311	240	IRAKASKINTZA KALEKO ENPARANTZAN ESTALDEA EGITEA	43.568,48 €
BERMEOKO UDALA	1311	243	HAIBAT ZUHAITZEN TXORKOAK EGOKITZEA	12.641,98 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	244	TALAKO ANDRA MARI URBANIZAZIOAN IRISGARRITASUNA HOBETZEA	60.354,29 €
BERMEOKO UDALA	1311	246	HERRIKO JOLASGUNEETAKO BEHEGAINAK BARRIZTATZEA	50.802,09 €
BERMEOKO UDALA	1311	247	ASFALTATZE LANAK HERRIKO KALEETAN ZEHAR	107.466,37 €
BERMEOKO UDALA	1311	249	20.3 EXEKUZINO UNIDADEKO URBANIZAZINOAREN OKATZAK KONPONTZEA	23.782,41 €
BERMEOKO UDALA	1311	250	ITSASBEGI KALEKO BARANDILA	366,63 €
BERMEOKO UDALA	1311	251	MARTIN DEUNA KALEA, 5 ETA 7KO EZPONDAK	77,05 €
BERMEOKO UDALA	1311	252	SEIÑALIZAZIO HORIZONTZALA HERRIKO KALEETAN	30.000,00 €
BERMEOKO UDALA	1313	106	MATXITXAKO BIDEA 10 ZENBAKO APARKALEKUA	435,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	132	ESTRATZA ILUNA BASERRIKO BIDEA KONPONTZEA	10.293,95 €
BERMEOKO UDALA	1316	134	ARANE GIBELORTZAGA AUZOKO BEKOETXE BASERRIRA DOAN BIDEA KONPONTZEA	18.935,90 €
BERMEOKO UDALA	1316	135	SAN MIGEL AUZOKO BIDEA ASFALTATZEA	9.800,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	136	ALMIKA LUBIDIETA BIDEAN BIONDAK (QUITAMIEDOS) JARTZEA	789,89 €
BERMEOKO UDALA	1316	138	SAN ANDRES AUZOKO BIDEA ZABALTZEA	6.413,00 €
BERMEOKO UDALA	1317	95	ALDE ZAHARREAN KAMARAK JARTZEA	3.015,81 €
BERMEOKO UDALA	131	241	TELLAETXE TAR JOSU KALEAREN LUZAPENA (SAIHESBIDEAREN LOTURA)	- €
BERMEOKO UDALA	1311	253	ZORUAREN LABAINKORTASUNA KENTZEA (FIELATO ETA NARDIZ TAR BENANTZIO KALEETAN)	3.770,36 €
BERMEOKO UDALA	1311	234	NARDIZ TAR JON KALEA EGOKITZEA	33.000,92 €
BERMEOKO UDALA	1316	137	DEMIKU AUZOKO BIDEAN BIONDAK (QUITAMIEDOS) JARTZEA	789,44 €
BERMEOKO UDALA	12	52	MIKEL DEUNA AUZOA - LURSAILA	5.233,44 €
BERMEOKO UDALA	1311	248	ALMIKE ETA TRAKE KALEAK OINEZKOENTZAT IPINTZEA	49.793,37 €
BERMEOKO UDALA	1313	84	ANDER DEUNA KALEKO APARKALEKUA	149.178,90 €
BERMEOKO UDALA	1311	254	TALAKO ANDRA MAI KALEKO URBANIZAZIO LANAK	60.440,03 €
BERMEOKO UDALA	1311	256	ERREÑEZUBI KALEA 7KO URBANIZAZIOA	8.749,75 €
BERMEOKO UDALA	1311	257	ERRIBERA ENPARANTZA BARRIZTATZEKO OBRA	20.406,08 €
BERMEOKO UDALA	1311	259	TXIRRIKOA BIDEKO APARKALEKUA EGOKITZEA	55.132,37 €
BERMEOKO UDALA	1313	107	TIROLINA ETA ATLETISMO PISTA	34.929,36 €
BERMEOKO UDALA	1316	140	ARANE AUZOKO BIDEAN LANAK	2.389,75 €
BERMEOKO UDALA	1316	142	HILERRIA INGURATZEN DUEN BIDEAREN HOBAKUNTZAK	2.350,00 €
BERMEOKO UDALA	1316	141	HERRIKO BIDEETAN GARBIKETA LANAK	30.248,84 €
BERMEOKO UDALA	1316	143	TRIBISKO ERROTATIK TRIBISERA ETA ERRAMONTXUNE BASERRIKO INGURUNEAN LUR JAUSIAK KONPONTZEA	47.069,00 €
BERMEOKO UDALA	1311	261	PRANSTZISKO DEUNA ATEA ENPARANTZAN TXORKOAK JARTZEA	9.997,02 €
BERMEOKO UDALA	1311	262	HERRIKO JOLASGUNEETAN HOBAKUNTZAK	6.050,00 €
BERMEOKO UDALA	131	93	ELKANO TAR JUAN SEBASTIAN KALEA	1.899,84 €
BERMEOKO UDALA	1311	255	SANTAMAÑE KALEKO 16-17KO HORMA ERAISTEA ETA URBANIZAZIOA EGOKITZEA	76.219,20 €
BERMEOKO UDALA	1312	203	BI-3101 FORU ERREPIDEAREN TARTEA 37+970 K.G.TIK 37+450 K.G.RAINO TARTEA	40.492,26 €
BERMEOKO UDALA	1312	205	SAN ANDRES AUZOAN ITXARON GUNEAK IPINTEA	6.413,00 €
BERMEOKO UDALA	12	7	ARANE AUZOA - BASETXE - LURSAILA	13.823,28 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Bermeon
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	131	95	ESKOIKIZ KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	260	ESKOIKIZ KALEAN TXORKOAK JARTZEA	2.644,96 €
BERMEOKO UDALA	131	106	PRANTZISKO DEUNA ATEA ENPARANTZA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	245	JOLASGUNEETAN HOBAKUNTZAK	4.180,75 €
BERMEOKO UDALA	131	204	TXIBITXIAGA TALDEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	66	PINTOR BENITO BARRUETA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	131	77	ITSAS-GANE ETA TALAKO ANDRA MARI TARTEKO GUNE LIBREAREN URBANIZAZIOA	405.399,00 €
BERMEOKO UDALA	1315	11	KAI BIDEA - EUSKO JAURLARITZA	- €
BERMEOKO UDALA	1315	12	ARRANTZALEEN KOFRADIAREN KALEA - EUSKO JAURLARITZA	35.398,41 €
BERMEOKO UDALA	1315	6	FAROL BERDEA KALEA - EUSKO JAURLARITZA	- €
BERMEOKO UDALA	1315	5	KAI BIDEA - EUSKO JAURLARITZA	- €
BERMEOKO UDALA	1315	8	UHINGURRATEGIA (ROMPEOLAS) - EUSKO JAURLARITZA	- €
BERMEOKO UDALA	1315	7	FRANTXUN ATXAK KALEA - EUSKO JAURLARITZA	- €
BERMEOKO UDALA	1315	1	NARDIZ TAR BENANTZIO KALEA - EUSKO JAURLARITZA	35.819,12 €
BERMEOKO UDALA	131	116	ARTIKE BIDEA KALEA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	63	MARTIN DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENAREN LURRA, TONPOIAN LURSAILA	26.942,50 €
BERMEOKO UDALA	131	19	ERTZILLA KALEA	27.231,86 €
BERMEOKO UDALA	1311	102	SERIE KOSMOGONIKOKO ESKULTURAK JARTZEKO PROIEKTUA	132.054,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	53	DEMIKU AUZOA - SARRAN BASERRIA - ERREPIDEA	41.955,45 €
BERMEOKO UDALA	1312	169	DEMIKU AUZOA - DEMIKU AUZOTIK MUNDAKAKO GOITI AUZORA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	131	36	GONZALO NARDIZ ENPARANTZA	48.080,97 €
BERMEOKO UDALA	1312	1	ARANE AUZOA - TALAIEPE BASERRIA - BIDEA	5.237,82 €
BERMEOKO UDALA	1312	56	ARTIKA AUZOA GARALDE BASERRIA" BIDEA"	8.348,06 €
BERMEOKO UDALA	1312	63	ARTIKA AUZOA TRIBIS BASERRITIK UKIZARRE BASERRIRA" BIDEA"	20.145,93 €
BERMEOKO UDALA	1312	64	ARTIKA AUZOA EZKIAGA BEKOA BASERRIA" BIDEA"	24.681,76 €
BERMEOKO UDALA	1312	55	ARTIKA AUZOA FANDANGUENE BASERRIA" BIDEA"	3.840,47 €
BERMEOKO UDALA	1312	62	ARTIKA AUZOA ATXUENE, EZKERROTA ETA KAFRANKA BASERRIAK" BIDEA"	905,12 €
BERMEOKO UDALA	1312	58	ARTIKA AUZOA ARTIKE AUZOA" ERREPIDEA"	20.734,92 €
BERMEOKO UDALA	1312	57	ARTIKA AUZOA ENPARE BASERRIA" ERREPIDEA"	56.890,30 €
BERMEOKO UDALA	1312	19	ARTIKA AUZOA LURKOI BASERRIA" ERREPIDEA"	70.192,20 €
BERMEOKO UDALA	1312	18	ARTIKA AUZOA LURKOI BASERRIA" BIDEA"	12.852,64 €
BERMEOKO UDALA	1312	155	ARTIKA AUZOA ARTIKA AUZOKO ERREPIDEK URKIOBE BASERRIRA (BUSTURIA) ETA EZKIAGA BASERRIRA" BID"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	153	ARTIKA AUZOA ENPARANE BASERRIRA, ARRETATIK IGAROTA" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	163	ARTIKA AUZOA - ETXEBARRIAGA BASERRITIK (ALMIKA) ZULUETATXU BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	156	ARTIKA AUZOA MAZALERIA, BASABE, POIU ETA GARALDE BASERRITATIK" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	158	ARTIKA AUZOA SANTIERROTANE BASERRIRA DOAN BIDETIK, ALMIKA AUZOKO UR ARAZTEGI INGURURA" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	157	ARTIKA AUZOA SANTIERROTANE (MARIALMIKENE) BASERRIRA" BIDEA"	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1312	154	ARTIKA AUZOA TORRE BASERRITIK ALMIKA AUZOKO BONBILLARTE BASERRIRA" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	165	ARTIKA AUZOA - TRIBISKOERROTATIK FANDANGONE ZUBIARAINO DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	162	ARTIKA AUZOA - ZULUETA BASERRITIK, ARISTITXU (ARRANOTEGI AUZOA) BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	27	ARTIKA AUZOA ZULUETATXU BASERRIA" ERREPIDEA"	21.982,02 €
BERMEOKO UDALA	1312	81	ALMIKA AUZOA ALMIKA AUZOTIK (ELIZA ETA HILERRIAREN ATZETIK) ARTIKA AUZORA" BIDEA"	0,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	72	ALMIKA AUZOA ALMIKA LAUBIDIETA" HERRI-BIDEA"	10.893,34 €
BERMEOKO UDALA	1312	79	ALMIKA AUZOA - ALMIKA-MAÑU BIDE ZAHARRA	0,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	20	ALMIKA AUZOA ALMIKE ELIZAREN LANDA""	132.426,84 €
BERMEOKO UDALA	1312	28	ALMIKA AUZOA ARISTITXU ETA LONGANE BASERRIAK" ERREPIDEA"	82.068,20 €
BERMEOKO UDALA	1312	74	ALMIKA AUZOA - AUZOKO BIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	88	ALMIKA AUZOA GALARTZANE ETXERA" LABURBIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	82	ALMIKA AUZOA IRUARRIETATIK URDIAGA BASERRIRA"	0,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	29	ALMIKA AUZOA OLAGORTA BASERRIA" ERREPIDEA"	34.287,74 €
BERMEOKO UDALA	1312	84	ALMIKA AUZOA OLAGORTA BASERRITIK ASTAZABALE PARAJERA" HERRI BIDEA (AINTZINAKO BERMEOTIK BILBOR"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	85	ALMIKA AUZOA OLAGORTA BASERRITIK LANDATXUKO PARAJERA" HERRI-BIDEA"	0,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	87	ALMIKA AUZOA ORROTZANE" LABURBIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	83	ALMIKA AUZOA TXINDURTZA BASERRITIK SAN ANDRESEKO AUZOKO NARDIZ ETA GOEINETXE BASERRIETARA" BI"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	67	ARTIKA AUZOA FRANTZUNE BASERRIRA" HERRI-BIDEA"	12.188,53 €
BERMEOKO UDALA	1312	160	ARTIKA AUZOA ZULUETATXU BASERRITIK ETA FRANTZUNE BASERRI ETA ERROTARA" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	179	MAÑU AUZOA MAÑUKO ARBITXU" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	180	MAÑU AUZOA LANDANEBEKOA BASERRIRA" BIDEA"	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	196	MAÑU AUZOA OIANGORTA ERROTA BASERRITIK BILBORAKO BIDERA" HERRI BIDEA"	- €
BERMEOKO UDALA	1312	197	MAÑU AUZOA LAUBIDIETATIK GANEKOLANDARA" HERRI BIDEA"	- €
BERMEOKO UDALA	1312	198	MAÑU AUZOA MAÑUGOIKO BASERRITIK MUNDAKATXU PARAJERA" HERRI BIDEA"	- €
BERMEOKO UDALA	1312	199	MAÑU AUZOA INFERNUERREKATIK BALENTIÑENE BASERRIRA" HERRI BIDEA"	- €
BERMEOKO UDALA	131	65	ANDRA MARI KALEA 20 - LORATEGIA - LURSAIA	114.192,30 €
BERMEOKO UDALA	1313	17	ARANE AUZOA - APARKALEKUA - KIROLDEGIAREN AURREAN	34.858,70 €
BERMEOKO UDALA	12	6	ARANE AUZOA - BASETXE - ERAIKINA	61.303,23 €
BERMEOKO UDALA	1312	68	ARANE AUZOA - KASETAPIATIK ITURRIETA BASERRIA - BIDEA	2.233,96 €
BERMEOKO UDALA	1312	69	ARANE AUZOA - MATXITXAKO ERREPIDETIK ITURRIETA ETA BESTE BASERRI BATZUK - ERREPIDEA	7.419,49 €
BERMEOKO UDALA	1311	263	NARDIZ TAR JON 41-43 ORUBEAREN URBANIZAZIOA	40.923,41 €
BERMEOKO UDALA	1313	113	TXIRRITXA APARKALEKUA: OBRETAO 2. ZIURTAGIRIA	148.456,79 €
BERMEOKO UDALA	1317	102	KALE ARGITERIAREN HOBAKUNTZA	65.284,05 €
BERMEOKO UDALA	111	338	UDALETXE BARRIZTU I. FASEA	299.287,84 €
BERMEOKO UDALA	1311	43	SAN JUAN PORTALAREN INGURUKO URBANIZAZIOA	3.243,88 €
BERMEOKO UDALA	1311	115	25.2. EXEKUZINO UNIDADEKO URBANIZAZIOA	- €
BERMEOKO UDALA	1317	100	TXIRRITXA APARKALEKUA 2. ZIURTAGIRIA	8.444,40 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1317	97	KURTZIO ZARRAGOITXI IGOGAILUAREN HOBAKUNTZAK 2018	25.371,75 €
BERMEOKO UDALA	1316	96	TRIBIS AUZORA DOAN BIDEA EGOKITZEA	342,22 €
BERMEOKO UDALA	14	22	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - ARGITERIA	19.172,51 €
BERMEOKO UDALA	14	32	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - KLIMATIZAZIO LANAK	60,00 €
BERMEOKO UDALA	14	46	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - KONPONKETA LANAK	11.286,00 €
BERMEOKO UDALA	14	54	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - KRISTALAK JARTZEA	814,77 €
BERMEOKO UDALA	14	40	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - ATE BARRIA JARTZEA	4.803,70 €
BERMEOKO UDALA	14	41	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - ATEA JARTZEA	2.897,68 €
BERMEOKO UDALA	14	30	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - EGINDAKO LANAK	3.225,02 €
BERMEOKO UDALA	14	14	IRAKASKINTZA KALEA - TRASFORMAZIO ZENTRUA	190.731,68 €
BERMEOKO UDALA	14	18	SAN EUFEMIA ELEIZA - ERLOJUAREN KONPONKETA	5.023,86 €
BERMEOKO UDALA	14	19	SAN PRANTZISKO DEUNA ELIZA - ERLOJUAREN KONPONKETA	5.023,86 €
BERMEOKO UDALA	1317	104	TXIRRITXA APARKALEKUA: OBRETAKO SEGURTASUN ETA OSASUN ASISTENTZIA TEKNIKO	407,59 €
BERMEOKO UDALA	14	59	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - KLIMATIZAZIO LANAK	139,25 €
BERMEOKO UDALA	111	60	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - KRISTALAK	98,54 €
BERMEOKO UDALA	1317	101	TXIRRITXA APARKALEKUA 3. ZIURTAGIRIA	14.766,09 €
BERMEOKO UDALA	1317	103	KURTZIO ZARRAGOITXI IGOGAILUAREN HOBAKUNTZAK 2019	25.371,75 €
BERMEOKO UDALA	1317	98	KURTZIO ZARRAGOITXI IGOGAILUAREN HOBAKUNTZAK 2019	316,73 €
BERMEOKO UDALA	1311	264	NARDIZ TAR JON 41-43 ORUBEAN FAROLAK JARTZEA	845,79 €
BERMEOKO UDALA	1317	99	BAKIORAKO ERREPIDEAN PLUBIAL KOLEKTOREA 21.2. URIGINTZAREKIN KONEKTATZEA	48.335,52 €
BERMEOKO UDALA	1313	109	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA EGITEKO OBRA KONTRATUAREN 1. LOTEA (2)	43.803,97 €
BERMEOKO UDALA	1313	114	TXIRRITXA APARKALEKUA: OBRETAKO 3. ZIURTAGIRIA	224.330,58 €
BERMEOKO UDALA	1313	111	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA EGITEKO OBRA KONTRATUAREN 1. LOTEA (4)	28.007,95 €
BERMEOKO UDALA	11	81	ZUBIAUR TAR KEPA 70-72 - JOSE DONE IKASTETXEA ETA INGURUKO LURSAILA	2.300.603,95 €
BERMEOKO UDALA	12	17	ARENE AUZOA - GAZTELUGATXEKO DONIENE - LURSAILA	21.380,95 €
BERMEOKO UDALA	1312	118	ARANE AUZOA - ITXAS-ALDEKO ITURRITIK GIBELE BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	1312	47	AGIRRE AUZOA - ETXEBARRI-MOTZENA BASERRIA - BIDEA	10.833,24 €
BERMEOKO UDALA	1313	116	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA EGITEKO OBRA KONTRATUAREN 1. LOTEA (5)	31.192,59 €
BERMEOKO UDALA	1313	115	TXIRRITXA APARKALEKUA: OBRETAKO 4. ZIURTAGIRIA	63.172,77 €
BERMEOKO UDALA	1313	110	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA EGITEKO OBRA KONTRATUAREN 1. LOTEA (3)	15.401,62 €
BERMEOKO UDALA	1313	117	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA EGITEKO OBRA KONTRATUAREN 1. LOTEA (6)	34.313,48 €
BERMEOKO UDALA	1311	266	NARDIZ TAR JON 41-43 ORUBEAN KABLETUA LUR AZPIAN SARTZEA	8.609,33 €
BERMEOKO UDALA	1311	267	SANTAMAÑE ETA TXIBITXAGA KALEAK - KONPONKETAK	13.068,00 €
BERMEOKO UDALA	11	2	UDAL LURSAILA - ARANA TA GOIRI TAR SABINEN ENPARANTZA 1	210.985,30 €
BERMEOKO UDALA	11	7	UDAL BILTEGIA ETA GARAJEA - LURSAILA - AREILZA KALEA 6	25.032,15 €
BERMEOKO UDALA	11	8	UDAL BILTEGIA ETA GARAJEA - ERAIKINA - AREILZA KALEA 6	44.174,39 €
BERMEOKO UDALA	11	14	EUSKAL GUNEA - LURSAILA - ATALDE KALEA 17	365.707,71 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	11	24	ARRESI, ATALDE, ANASAGASTI TAR TEODORO ETA GARABILLA TAR JOSE KALEEN ARTEKO PATIOA - LURSAILA	209.563,01 €
BERMEOKO UDALA	11	25	FIELATO ENPARANTZA Z/G - LURSAILA	6.010,12 €
BERMEOKO UDALA	11	27	BILTEGIA - LURSAILA - ERREMEDIO KALEA 5	7.975,43 €
BERMEOKO UDALA	11	28	BILTEGIA - ERAIKINA - ERREMEDIO KALEA 5	18.631,38 €
BERMEOKO UDALA	1317	28	FAROLAK JARTZEA - ITXASBEGI KALEA	857,07 €
BERMEOKO UDALA	1311	22	URBANIZAZIOA - ANDRA MARI ELIZA INGURUA	31.629,22 €
BERMEOKO UDALA	1316	59	ARGI LINEA JARTZEA - ALMIKE BIDEA	518,58 €
BERMEOKO UDALA	1317	29	KABLEATUA - NARDIZ TAR JON KALEA	961,79 €
BERMEOKO UDALA	1311	11	BI-631 BIDEAN GANEKO PASABIDEAK - ZUBIAUR TAR KEPA KALEA	14.270,99 €
BERMEOKO UDALA	11	72	OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUA - ATZEKO PATIOKO PABILOIA - ATALDE KALEA 8	- €
BERMEOKO UDALA	11	71	OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUA - ERAIKINA - ATALDE KALEA 8	1.200.521,68 €
BERMEOKO UDALA	11	70	OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUA - LURSAILA - ATALDE KALEA 8	753.879,53 €
BERMEOKO UDALA	11	50	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - LURSAILA - ATALDE KALEA 16	2.730.166,60 €
BERMEOKO UDALA	11	74	UR BILTEGIA - ERAIKINA	27.045,54 €
BERMEOKO UDALA	11	73	UR BILTEGIA - LURSAILA	14.424,29 €
BERMEOKO UDALA	11	99	1 ZK.KO LURSAILA - MIKEL DEUNA BIDEA	47.609,77 €
BERMEOKO UDALA	11	98	2 ZK.KO LURSAILA - MIKEL DEUNA BIDEA	19.209,31 €
BERMEOKO UDALA	11	49	ANTZINAKO UDAL HILTEGIA - ERAIKINA - ARTIKE BIDEA 2	297.500,99 €
BERMEOKO UDALA	11	48	ANTZINAKO UDAL HILTEGIA - LURSAILA - ARTIKE BIDEA 2	126.813,55 €
BERMEOKO UDALA	1312	102	DEMIKU AUZOA - DEMIKUTIK SARRAN BASERRIRA HERRI-BIDEA	7.772,90 €
BERMEOKO UDALA	1311	10	LORATEGIA - ANDRA MARI 20 - URBANIZAZIOA	90.294,63 €
BERMEOKO UDALA	12	10	ALMIKA AUZOA - UREN GORDAILUA ETA ARAZTEGIA - LURSAILA	901,52 €
BERMEOKO UDALA	12	18	ELANTXOBE - BERMOKIZ AUZOA - LURSAILA	25.092,26 €
BERMEOKO UDALA	12	21	ARENE AUZOA - ARITZATXU HONDARTZAKO KASETA - LURSAILA	102.824,17 €
BERMEOKO UDALA	12	31	MANUETAS PARAJEA - LURSAILA	210,35 €
BERMEOKO UDALA	12	28	TONPOI TXIKIA - LURSAILA	11.685,18 €
BERMEOKO UDALA	12	32	ALMIKA AUZOA - BASETXEA - ERAIKINA	372.475,55 €
BERMEOKO UDALA	12	37	ARRANOTEGI AUZOA 47 - LURSAILA	131.862,06 €
BERMEOKO UDALA	12	38	ARENE AUZOA - PERUAREZTI - LURSAILA	5.784,74 €
BERMEOKO UDALA	12	46	ALMIKE AUZOA - AINGERU GUARDA ATZEA - LURSAILA	3.870,52 €
BERMEOKO UDALA	12	47	ARANE AUZOA - SARRATUE-TXIKI MENDIA - LURSAILA	1.033,74 €
BERMEOKO UDALA	12	48	ARANE AUZOA - KASTAÑE MENDIA - LURSAILA	875,07 €
BERMEOKO UDALA	12	49	ARANE AUZOA - SARRATUE MENDIA - LURSAILA	976,04 €
BERMEOKO UDALA	12	50	PONPA - LURSAILA	7.318,61 €
BERMEOKO UDALA	12	53	MIKEL DEUNA AUZOA - MIKEL DEUNA BIDEA - LURSAILAK	66.819,08 €
BERMEOKO UDALA	12	59	SAN MIGELEKO LANDAREN BEHIN BEHINEKO LAGAPENA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	12	66	ARITZATXU HONDARTZA - ZERBITZUETAKO ERAIKINA - ERAIKINA	- €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	14	44	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - LOKALAREN GASTUAK	935,45 €
BERMEOKO UDALA	14	47	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - GASTUAK	2.679,44 €
BERMEOKO UDALA	14	48	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - WIFIA JARTZEA	1.748,04 €
BERMEOKO UDALA	14	1	1 ZK.KO KIOSKOA - LAMERA - ERAIKINA	- €
BERMEOKO UDALA	14	3	GAZTELUGATXEKO DONIENE - ARENE AUZOA - ARMARRIA	10.289,32 €
BERMEOKO UDALA	14	4	GAZTELUGATXEKO DONIENE - ARENE AUZOA - ARMARRIA	8.761,84 €
BERMEOKO UDALA	14	6	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - EGOKITZE OBRAK	12.852,80 €
BERMEOKO UDALA	14	7	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - ARGI BERRIAK JARTZEA	313,36 €
BERMEOKO UDALA	14	8	ARRANTZALEEN KOFRADIA KALEA Z/G - FATXADAN KABLEAK JARTZEA	264,36 €
BERMEOKO UDALA	14	9	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - SARRERAKO ATE BARRIA JARTZEAGATIK	2.140,32 €
BERMEOKO UDALA	14	10	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - METALEZKO PERSIANA BAT JARTZEA	2.779,63 €
BERMEOKO UDALA	14	11	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - KOMUNAK BARRIZTATZEA	22.974,55 €
BERMEOKO UDALA	14	12	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - KOMUN BARRIAK IPINTEA	21.765,68 €
BERMEOKO UDALA	14	21	ANDER DEUNA KALEA - APARKALEKUA	875,68 €
BERMEOKO UDALA	14	50	MURALA - ANDRA MARI ETA TALAKOETXEA KALEEN ARTEKO ORUBEA	68.295,55 €
BERMEOKO UDALA	14	23	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - ARGITERI BARRIA	3.252,74 €
BERMEOKO UDALA	14	24	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - BARANDILA JARTZEA	1.993,69 €
BERMEOKO UDALA	14	29	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - HOBAKUNTZAK	2.600,00 €
BERMEOKO UDALA	14	33	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - GASTUAK	1.440,00 €
BERMEOKO UDALA	14	39	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - GASTUAK	1.440,00 €
BERMEOKO UDALA	14	5	MIKEL DEUNA BASELIZA - MIKEL DEUNA AUZOA - HOBKUNTZA OBRA	560,28 €
BERMEOKO UDALA	14	42	AHOBIZI ETA BELARRIPREST" MURALA"	4.191,44 €
BERMEOKO UDALA	14	34	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - HOBAKUNTZAK	934,50 €
BERMEOKO UDALA	14	43	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - JAUBE ALKARTEKO GASTUAK	1.440,00 €
BERMEOKO UDALA	14	55	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - KUOTAK	1.500,50 €
BERMEOKO UDALA	14	60	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - KUOTAK	1.440,00 €
BERMEOKO UDALA	14	53	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - LOKALEN HOBAKUNTZAK	1.440,00 €
BERMEOKO UDALA	14	49	BERMEOKO HOSPITALEA - TALA - HORMATAN MURALAK MARGOTZEA	21.743,70 €
BERMEOKO UDALA	14	25	APARKALEKUA - ERREÑEZUBI KALEA - ERAIKITZEA	58.056,00 €
BERMEOKO UDALA	14	45	APARKALEKUA - ERREÑEZUBI KALEA - GASTUAK	4.799,41 €
BERMEOKO UDALA	14	27	APARKALEKUA - ERREÑEZUBI KALEA - HOBKUNTZA LANAK	36.601,92 €
BERMEOKO UDALA	14	38	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - ELEKTROBONBAK JARTZEA	3.116,28 €
BERMEOKO UDALA	14	58	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - HOBAKUNTZAK	1.636,24 €
BERMEOKO UDALA	14	52	KABIDXE - INTXAUSTI 1 - HOBAKUNTZAK	2.346,09 €
BERMEOKO UDALA	14	17	KARMELDAR IKASTETXEA - PATIOA IZTEA	17.949,90 €
BERMEOKO UDALA	14	28	LABE ERRETZAILA - ARGIKETA LANAK	1.408,70 €
BERMEOKO UDALA	14	15	MAÑUKO FRONTOIA - MAÑU AUZOA - TEILATUAREN BARRIZTAPENA	27.170,77 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	14	26	ETXEBIZITZA - TALAKO ANDRA MARI 18 ETA 19 - KUOTA	2.213,01 €
BERMEOKO UDALA	14	36	MURALA UDAL AZOKAN - ZUBIAUR TAR KEPA KALEA 24	26.317,50 €
BERMEOKO UDALA	1316	15	AGIRRE AUZOKO BIDEA - PISTA ARENE	18.677,31 €
BERMEOKO UDALA	1312	26	ALMIKA AUZOA - ALMIKA AUZOTIK SOLLUBE GANEKO ERREPIDEA	142.439,87 €
BERMEOKO UDALA	1312	70	ALMIKA AUZOA - ALMIKA AUZOKO BIDEA	48.853,27 €
BERMEOKO UDALA	11	18	MUSIKA KIOSKOA - ARANA ETA GOIRI TAR SABINEN ENPARANTZA - ERAIKINA	27.045,54 €
BERMEOKO UDALA	11	75	MUSIKA KIOSKOA ETA KOMUNAK - LAMERA - ERAIKINA	48.080,97 €
BERMEOKO UDALA	1312	11	ARANE AUZOA - ITXAS-ALDE BASERRITIK GIBELE BASERRIRA - BIDEA	7.628,05 €
BERMEOKO UDALA	1311	75	ERRETEEN LAMERA - UMEEN JOLASLEKUAREN PABIMENTAZIOA	27.422,05 €
BERMEOKO UDALA	12	64	SAN MARTIN ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA EA PARTZELA BATEN TRUKEA	- €
BERMEOKO UDALA	12	61	SAN MARTIN AUZOA - KLARATARREN LUR ZATIA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	1312	78	AGIRRE AUZOA - ERROTATXU, ETXEBARRI-MOTZENA ETA IGERTU-AGORTA BASERRIAK - BIDEA	17.880,10 €
BERMEOKO UDALA	11	87	PRANTZISKOTARREN KOMENTUA - LOKALAREN LURSAILA - ERRETEEN LAMERA 1	- €
BERMEOKO UDALA	11	106	DOLARIAGA 15 ZK.KO KALEARTEA - LURSAILA	- €
BERMEOKO UDALA	11	16	TRANSFORMADOREA AROSTEGI KALEAN - ERAIKINA	- €
BERMEOKO UDALA	1313	108	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA EGITEKO OBRA KONTRATUAREN 1. LOTEA (1)	62.402,27 €
BERMEOKO UDALA	14	62	ARRAUN ELKARTEKO EGOITZA - HOBAKUNTZAK	944,48 €
BERMEOKO UDALA	1317	73	ANASAGASTI TAR TEODOROKO APARKALEKUA - ATEA JARTZEA	15.599,29 €
BERMEOKO UDALA	1313	94	ANASAGASTI TAR TEODOROKO APARKALEKUA - OBRA	248.082,11 €
BERMEOKO UDALA	1316	145	DEMIKU BIDEAN BARANDA KONPONKETA	213,20 €
BERMEOKO UDALA	1316	133	MAÑU AUZOKO BIDEA KONPONTZEA	474,53 €
BERMEOKO UDALA	1311	241	25.2. EXEKUZIO UNITATEKO URBANIZAZIO OBRAK	21.026,49 €
BERMEOKO UDALA	11	4	JOSE ANTONIO EGIA UDAL MUSIKA ESKOLA - LURSAILA - IRAKASKINTZA KALEA 13	390.657,87 €
BERMEOKO UDALA	1313	118	ERRETEEN LAMERAKO ATERPEA ETA JOLAS GUNEA - 2. LOTEA - JOLASAK	122.393,42 €
BERMEOKO UDALA	1311	258	ERRETEEN LAMERAKO JOLAS GUNEN PROIEKTUA	26.876,37 €
BERMEOKO UDALA	14	63	EKLARTEEN EGOITZAK - ATE BASKULAGARRIAK	7.091,81 €
BERMEOKO UDALA	12	45	ALMIKA AUZOA - PARKEA ETA PROBALEKUA - LURSAILA	2.975,01 €
BERMEOKO UDALA	1312	80	ALMIKA AUZOA - ERREPIDEAREN ALBOAN LURSAILA	0,60 €
BERMEOKO UDALA	1312	181	SAN ANDRES AUZOA - URDIAGA BASERRITIK ALMIKA AUZORAINO BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	12	1	ALMIKA AUZOA - BASETXEAREN ATZEKALDEA - LURSAILA	96.161,95 €
BERMEOKO UDALA	1312	54	DEMIKU AUZOA - SARRAN BASERRITIK DEMIKU AUZORA DOAN OINEZKOENTZAKO BIDEA	114.257,81 €
BERMEOKO UDALA	1316	147	AGARRE AUZOA - BIDEA KONPONTZEA I FASEA	15.905,14 €
BERMEOKO UDALA	1311	265	BERMEOKO ZENBAIT KALEETAKO ASFALTATZEA	47.033,16 €
BERMEOKO UDALA	1311	268	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA 47 - ESPALOA KONPONTZEA	23.728,49 €
BERMEOKO UDALA	1313	119	TXAKURGUNEA	33.064,47 €
BERMEOKO UDALA	1316	146	ALMIKA ETA ARTIKA BIDEA - UR KANALIZAZIOA KONPONTZEA	3.581,60 €
BERMEOKO UDALA	1313	112	TXIRRITXA APARKALEKUA: OBRETAKO 1. ZIURTAGIRIA	54.829,38 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	1311	269	ZARRAGOITXI - IRISGARITASUN OBRA I	53.343,84 €
BERMEOKO UDALA	1317	108	ARANE AUZOA - ARGIA PUNTU BARRIAREN INSTALAZIOA	4.111,58 €
BERMEOKO UDALA	1311	271	DIBIO KALEA - ESPALOA KONPONTZEA	4.972,02 €
BERMEOKO UDALA	14	64	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - BIDEOPORTEROA	2.142,61 €
BERMEOKO UDALA	1316	148	AGARRE AUZOA - BIDEA KONPONTZEA II FASEA	10.373,08 €
BERMEOKO UDALA	1316	149	MAÑU AUZOA - BIDEAK ASFALTATZEA	36.253,87 €
BERMEOKO UDALA	1312	23	ARANE AUZOA - ERDIKOETXE BASERRIA - BIDEA	16.373,37 €
BERMEOKO UDALA	11	19	KASINOA - LURSAILA %28,97 - PRANTZISKO DEUNA ATEA 1	1.005.186,05 €
BERMEOKO UDALA	1312	45	AGIRRE AUZOA - AGIRRE AUZO BIDEA	4.026,78 €
BERMEOKO UDALA	1313	120	TELLAETXE TAR JOSU KALEA - AUTOBIDEKO BIRIBILGUNEKO PROIEKTUA	319.977,62 €
BERMEOKO UDALA	1312	166	ARTIKA AUZOA - NAFARROLA BASERRITIK URKIZARRE BASERRIRA DOAN BIDEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	11	9	UDAL BULEGOAK - LURSAILA - INTXAUSTI KALEA 2	184.420,56 €
BERMEOKO UDALA	11	29	GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - LURSAILA - IRAKASKINTZA 12, 14, 16	734.905,21 €
BERMEOKO UDALA	11	86	PRANTZISKOTARREN KOMENTUA - LOKALA II - ERRETEEN LAMERA 1	164.682,64 €
BERMEOKO UDALA	14	2	BAKE EPAITEGIA - ASKATASUN BIDEA 25 - PREKARIOKO LAGAPENA	9.089,85 €
BERMEOKO UDALA	131	70	ERRETEEN LAMERA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	11	80	BERHAZ - LURSAILA - ERTZILLA KALEA 6-8	228.213,66 €
BERMEOKO UDALA	1313	121	BERMEOKO HAINBAT ITXITURAREN BARRIZTAPENA	45.350,73 €
BERMEOKO UDALA	11	22	BILTEGIA LANDABASO INDUSTRIALDEAN - ERAIKINA - ZUBIAUR TAR KEPA 106-108	846.525,55 €
BERMEOKO UDALA	11	23	BILTEGIA LANDABASO INDUSTRIALDEAN - LURSAILA - ZUBIAUR TAR KEPA 106-108	846.525,55 €
BERMEOKO UDALA	131	76	SAN JUAN PORTALAREN INGURUKO URBANIZAZIOA	80.022,76 €
BERMEOKO UDALA	11	17	AROSTEGI KALEA - TRANSFORMADOREA - ERAIKINA	- €
BERMEOKO UDALA	1311	272	ZARRAGOITXI - IRISGARITASUN OBRA II	100.903,39 €
BERMEOKO UDALA	1317	109	3 KAMARA ER - ERTZILLA 6-8	1.435,85 €
BERMEOKO UDALA	1317	50	6 KAMARA IG - KURTZIOKO IGOGAILUA	7.064,40 €
BERMEOKO UDALA	1317	110	KAMARA 1 - ZUBIAUR TAR KEPA KALEA	116,00 €
BERMEOKO UDALA	111	454	ERRMEDIO KALEA, 50 ZENBAKIKO 3. SOLAIRUKO HOBAKUNTZAK	180,00 €
BERMEOKO UDALA	111	455	INTXAUSTI 2KO ERAIKINEAN AIRE GIROTUA	156,66 €
BERMEOKO UDALA	111	427	KIROLDEGIAN BIDEO-ZAINTZA INSTALAZIOA JARTZEA	18.097,55 €
BERMEOKO UDALA	111	326	KULTURA ETXEO JABE ELKARTEKO KUOTAK ETA BESTE HOBAKUNTZAK	7.886,74 €
BERMEOKO UDALA	121	12	ARITZATXUKO KANTINAN PUTZU SEPTIKOA EGITEA	8.400,04 €
BERMEOKO UDALA	121	2	ALMIKE AUZOA - BASETXE - BARRIZTATZEA	225.729,59 €
BERMEOKO UDALA	111	5	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ERAIKINA BIRGAITZEA	43.054,33 €
BERMEOKO UDALA	111	8	SUSTAPENER	29.607,93 €
BERMEOKO UDALA	111	20	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - BATERIA ETA GITARRA ELEKTRIKO GELAREN ZORUAN MOKETA JARTZEA	151,46 €
BERMEOKO UDALA	111	21	ARANA TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - BEHEA - BILTEGIA GRUPO ELECTROGENO INSONORIZADO PARA	13.618,85 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatua ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



CA

BERMEOKO UDALA	111	7	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - ENERGINTZA INSTALAZIOA	2.235,77 €
BERMEOKO UDALA	111	39	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - FATXADAREN ERRESTAURAZIOA	50.412,50 €
BERMEOKO UDALA	111	9	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - BEHEA - UDALTZAINGOAREN BULEGOETAKO LANAK	14.104,66 €
BERMEOKO UDALA	111	10	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - LANAK	30.263,63 €
BERMEOKO UDALA	111	11	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 2. SOLAIRUA - UDAL ARTXIBOA - MOLDAKETA	219.261,12 €
BERMEOKO UDALA	111	12	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEAN - ORDENAGAILUEN KABLEEN INSTALAZIOA	713,19 €
BERMEOKO UDALA	111	13	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - SAREAREN INSTALAZIOA	713,19 €
BERMEOKO UDALA	111	14	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - K-Z GUNEA (KONEKTA ZAITEZ) - APAINTZEKO LANAK	4.287,61 €
BERMEOKO UDALA	111	15	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - AMPLIACION MURAL EN COLOR	417,60 €
BERMEOKO UDALA	111	16	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 2. SOLAIRUA - ARTXIBOA - ORDENAGAILUEN KABLETUA	713,19 €
BERMEOKO UDALA	111	18	ARRESI, ATALDE, ANASAGASTI TAR TEODORO ETA GARABILA TAR JOSE KALEEN ARTEKO PATIOA - LANAK	12.020,24 €
BERMEOKO UDALA	111	53	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - LANAK	4.326,40 €
BERMEOKO UDALA	111	59	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - TURISMO BULEGOA EGOKITZEA	391,33 €
BERMEOKO UDALA	111	23	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - PC SAREKO KABLEATUA INSTALATZEA	10.529,16 €
BERMEOKO UDALA	111	24	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - SUTEEN AURKAKO SISTEMA	165.526,00 €
BERMEOKO UDALA	111	25	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - FATXADA BIRGAITZEA	5.444,32 €
BERMEOKO UDALA	111	30	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - A ERAIKINA - ARKUPETAN EGINDAKO LANAK	5.507,67 €
BERMEOKO UDALA	111	33	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - HAZITEGIA ETA LAN ZENTRUAREN LOKALETAN EGOKI	25.030,65 €
BERMEOKO UDALA	111	34	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ATZEKO PATIOKO ESTALKIAN ARGIA JARTZEA	8.142,54 €
BERMEOKO UDALA	111	35	ERTZILA 6-8 - BEHEA ETA SOTOA - BERH@AZ ETA ANTOLAKUNTZA - BULEGOAK EGOKITZEA	111.442,63 €
BERMEOKO UDALA	111	36	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - BULEGOA HANDITZEKO LANAK	76.511,57 €
BERMEOKO UDALA	111	37	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ATZEKO PATIOAREN ESTALKIA	4.462,74 €
BERMEOKO UDALA	111	40	ASKATASUN BIDEA 23 - LOKALA - ELBARRITUENTZAT RANPA	616,06 €
BERMEOKO UDALA	111	42	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - HAURRESKOLA - LOKALA EGOKITZEA	76.392,27 €
BERMEOKO UDALA	111	44	ERRETE LAMERA 1 - PRANTZISKOTARREN KOMENTUA - LOKALAK EGOKITZEA	163.294,98 €
BERMEOKO UDALA	111	48	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - 35M2 SABAIA JARTZEA	732,03 €
BERMEOKO UDALA	111	49	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 2. SOLAIRUA - UDAL ARTXIBOA - OBRA	21.497,42 €
BERMEOKO UDALA	111	56	ATALDE 17 - EUSKERA GUNEA - ARGIEEN INSTALAZIOA	1.494,37 €
BERMEOKO UDALA	111	79	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - GASAK ATARATEKO INSTALAZINOA	726,16 €
BERMEOKO UDALA	111	81	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - ESTALKIA BIRGAITZEKO LANAK	119.490,96 €
BERMEOKO UDALA	111	51	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ERAIKINA BARRIZTATZEA	88.085,42 €
BERMEOKO UDALA	111	52	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - A ERAIKINA - LURRA GOMAREKIN JARTZEA	14.557,73 €
BERMEOKO UDALA	111		ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - A ERAIKINA - ELBARRITUENTZAKO RAMPA ETA LARRIALDIRAKO	
BERMEOKO UDALA	111	55	URTEERA	39.202,36 €
BERMEOKO UDALA	111	62	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - CCTV SISTEMA, TV GRABAZIO SISTEMA ZIRKUITU ITX	8.145,24 €
BERMEOKO UDALA	111	67	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - INSTALAZINO ELEKTRIKOA	1.764,36 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatutako ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	68	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ALARMA INSTALAZIOA	160,05 €
BERMEOKO UDALA	111	70	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - FITXATZEKO MAKINA	1.241,81 €
BERMEOKO UDALA	111	83	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - ARGITERI INSTALAZIOA BARRIZTATZEA	7.649,50 €
BERMEOKO UDALA	111	84	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZAN LINEA BARRIA JARTZEA	1.276,34 €
BERMEOKO UDALA	111	85	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - MANPARA FINKOA	1.885,22 €
BERMEOKO UDALA	111	87	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - BEHE SOLAIRUA - ARGITERI BARRIA JARTZEA	1.959,15 €
BERMEOKO UDALA	111	61	ERRETEEN LAMERA 1 - PRANTZISKOTARREN KOMENTUA - LOKALAK - SEGURTASUN NEURRIAK JARTZEA	1.387,66 €
BERMEOKO UDALA	111	63	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - F ERAIKINA - HAURTZAINDEGIA IZATEKO LANAK	31.329,60 €
BERMEOKO UDALA	111	71	ERRETEEN LAMERA 1 - PRANTZISKOTARREN KOMENTUA - LOKALAK - FITXATZEKO MAKINA JARTZEA	1.241,81 €
BERMEOKO UDALA	111	73	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - PABILOI BERRIA - INFRAGORRIAK INST.	622,28 €
BERMEOKO UDALA	111	74	ERTZILA 6-8 - BEHEA - BERH@Z BULEGOA - TELEBISTA SISTEMA JARTZEA	5.674,09 €
BERMEOKO UDALA	111	80	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - WIFI JARTZEA	1.638,27 €
BERMEOKO UDALA	111	89	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE - PATIOAK KONPONTZEKO LANAK	33.193,76 €
BERMEOKO UDALA	111	488	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ATZEKO PABILOIA - MARGOTU ETA KRISTALAK	9.274,81 €
BERMEOKO UDALA	111	72	ERTZILA 6-8 - BEHEA - BERH@AZ BULEGOA - AIRE GIROTUA INSTALAZIOA	4.355,80 €
BERMEOKO UDALA	111	78	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - FITXATZEKO MAKINA	1.241,81 €
BERMEOKO UDALA	111	92	INTXAUSTI 2 - UDALTZAINGOAREN BULEGOA - TV ZIRKUITO SARRATUA	3.113,10 €
BERMEOKO UDALA	111	95	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - KONEKTA ZAITEZ - KLIMATIZAZIO SISTEMA	5.324,40 €
BERMEOKO UDALA	111	96	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA, 1 - UDALETXEA - FIBRA OPTIKA, INTXAUSTI ETA UDALETXEAK ERTZIL	2.859,58 €
BERMEOKO UDALA	111	93	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - ENPRESA HAZITEGIA - ENPRESA HAZITEGIA - MANPARA	4.034,57 €
BERMEOKO UDALA	111	94	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA - MAMPARA BIKOITZ ETA INSONORITZATUA	1.785,46 €
BERMEOKO UDALA	111	98	ERTZILA 6-8 - ANTOLAKUNTZA - FIBRA OPTIKA, INTXAUSTI ETA UDALETXEAK ERTZILAKO LOKALAGAZ LOTZEKO	2.859,58 €
BERMEOKO UDALA	111	99	ERTZILA 6 - 8 - BERH@Z BULEGOA - KUADROAK ESKEGITEKO INSTALAZINOIA	603,20 €
BERMEOKO UDALA	111	189	ATALDE 17 - EUSKERA GUNEA - FATXADAREN GASTUAK	1.886,22 €
BERMEOKO UDALA	111	190	ATALDE 17 - EUSKERA GUNEA - SUTEN AURKAKO SISTEMA JARTZEA	677,14 €
BERMEOKO UDALA	111	100	ERTZILA 6 - 8 - ANTOLAKUNTZA - AIZE GORTINA	1.386,20 €
BERMEOKO UDALA	111	112	ERTZILA 6-8 - TELEFONO ZENTRALITA INSTALATZEA	18.030,00 €
BERMEOKO UDALA	121	13	ARITZATXUKO KANTINAN LANAK	154,04 €
BERMEOKO UDALA	111	88	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ARGÍ ETA KABLE BERRIAK JARTZEA	440,82 €
BERMEOKO UDALA	111	91	DOLARIAGA 23 - AZOKA - UDAL ARTXIBOA ETA BEHARGINTZAKO ERROTULUA	3.699,39 €
BERMEOKO UDALA	111	57	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - HAURRESKOLAKO LOKALAK EGOKITZEA	29.173,58 €
BERMEOKO UDALA	111	241	LANDABASO INDUSTRIALDEA - BILTEGIA - ATE BARRIA JARTZEA	3.463,30 €
BERMEOKO UDALA	111	45	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ENPARANTZATXOA EGOKITZEA	111.556,65 €
BERMEOKO UDALA	11	62	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ UDAL HILERRIA - SARRERAKO ERAIKINA -4 HEZURTEGI ETA BIL	425.756,98 €
BERMEOKO UDALA	11	63	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ UDAL HILERRIA - KAPERERA ERAIKINA	134.626,71 €
BERMEOKO UDALA	11	65	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ UDAL HILERRIA - HILERRIKO NITXOEN 2 ZK.DUN ERAIKINA -	20.434,41 €
BERMEOKO UDALA	11	66	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ UDAL HILERRIA - 3 ZK.DUN NITXOEN ERAIKINA - HILERRIKO	39.666,80 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	75	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - GALDARA BARRIAK JARTZEA	71.600,82 €
BERMEOKO UDALA	111	97	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - FIBRA OPTIKA, INTXAUSTI ETA UDALETXEAK ERTZILAKO LOKALAGAZ LOTZEKO	2.859,58 €
BERMEOKO UDALA	111	102	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - LEIHO BARRIAK JARTZEA	49.164,00 €
BERMEOKO UDALA	111	107	ATALDE 16 - PRANTZIKO DEUNA IKASTETXEA - GASOLEO DEPOSITOAN EGINDAKO LANAK	3.335,00 €
BERMEOKO UDALA	111	122	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - HIZKUNTZA ESKOLA - ELEKTRIZITATE LANAK	2.316,86 €
BERMEOKO UDALA	111	123	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - TEILATUA BIRGAITZEKO LANAK	863,45 €
BERMEOKO UDALA	111	104	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ERAIKUNTZAN MANTENUKO LANAK	8.234,00 €
BERMEOKO UDALA	111	108	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - LINEA DE VIDA INSTALATZEA	591,00 €
BERMEOKO UDALA	111	109	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - ELEKTRIZITATE LANAK EGITEA	2.182,00 €
BERMEOKO UDALA	111	138	ATALDE KALEA 17 - EUSKERA GUNEA - ALARMAK JARTZEA	1.145,27 €
BERMEOKO UDALA	111	140	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - GASA IPINTEA	24.634,59 €
BERMEOKO UDALA	111	141	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - ARGITERIAREN HOBAKUNTZAK	3.486,40 €
BERMEOKO UDALA	111	142	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - LINEAS DE VIDA JARTZEA	7.447,20 €
BERMEOKO UDALA	111	86	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - LINEA BARRIA JARTZEA	2.000,98 €
BERMEOKO UDALA	111	101	IRAKASKINTZA 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - FITXATEKO MAKINA JARTZEA	1.322,00 €
BERMEOKO UDALA	111	113	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - GALDARA GELAREN LEGALIZAZIO	8.080,17 €
BERMEOKO UDALA	111	114	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - MARGOTZEA	23.767,51 €
BERMEOKO UDALA	111	119	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ERAIKUNTZAN ELEKTRIZITATE LANAK	1.517,28 €
BERMEOKO UDALA	111	158	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - HESIA IPINTEA	9.369,90 €
BERMEOKO UDALA	111	162	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - MARGOKETA LANAK	15.688,96 €
BERMEOKO UDALA	111	164	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - ELEKTRIZITATE LANAK	14.579,45 €
BERMEOKO UDALA	111	170	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - LINEAS DE VIDA JARTZEA TEILATUAN	7.447,20 €
BERMEOKO UDALA	111	188	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - LAPURRETA ETA SUTEN AURKAKO SISTEMA JARTZEA	1.653,75 €
BERMEOKO UDALA	111	125	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA Z/G - UDALETXEA - INTXAUSTI 2 ETA ERTZILA 6KO ERAIKINAK KONMUT	16.095,10 €
BERMEOKO UDALA	111	127	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA Z/G - UDALETXEA - ELEKTRIZITATE LANAK	16.095,00 €
BERMEOKO UDALA	111	139	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - HILERRIA - TEILATUA BARRIZATZEA	132.672,81 €
BERMEOKO UDALA	111	144	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - ALARMA SISTEMA JARTZEA	2.715,30 €
BERMEOKO UDALA	111	146	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - AUDIO INSTALAZIOA PELIKULAK IKUSTEKO	1.586,88 €
BERMEOKO UDALA	111	147	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - GASA IPINTEA	20.012,81 €
BERMEOKO UDALA	111	149	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - TEILATUA KONPONTZEA	76.469,34 €
BERMEOKO UDALA	111	191	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - ARGITERIA EGOKITZEA	9.573,03 €
BERMEOKO UDALA	111	237	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - HOBAKUNTZAK	5.222,03 €
BERMEOKO UDALA	111	243	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - KRISTALAK JARTZEA	198,66 €
BERMEOKO UDALA	111	252	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - ATEAK RADIADORAK ETA KALEFAKZIO TUBOAK MARGOTU	6.945,48 €
BERMEOKO UDALA	111	41	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ HILERRIA - KAPERAN TEILATUA KONPONTZEA	28.821,40 €
BERMEOKO UDALA	111	135	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ZERBITZU GUNEA PRESTATZEA	128.911,13 €
BERMEOKO UDALA	111	178	IRAKASKINTZA, 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - ATE BARRIAK	2.799,08 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Berregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	179	IRAKASKINTZA 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - WEBCAM IPINTEA	3.923,70 €
BERMEOKO UDALA	111	184	IRAKASKINTZA 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - SEGURTASUN NEURRIAK	2.130,99 €
BERMEOKO UDALA	111	185	IRAKASKINTZA, 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - KAMAREN INSTALAZINOA	2.956,84 €
BERMEOKO UDALA	111	192	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - IGOGAILUAN LANAK	2.802,11 €
BERMEOKO UDALA	111	197	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - TEILATUA KONPONTZEA	17.515,94 €
BERMEOKO UDALA	111	198	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - WEBCAM INSTALAZIOA	271,01 €
BERMEOKO UDALA	111	199	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - KALEFAZIOA KONPONDU	105,97 €
BERMEOKO UDALA	111	148	AURREKOETXEA 29 - KAFE ANTZOKIA - HOBAKUNTZAK	610.555,18 €
BERMEOKO UDALA	111	151	BENITO BARRUETA Z/G - HAURRESKOLAK - GASA IPINTEA	26.039,84 €
BERMEOKO UDALA	111	152	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - HILERRIA - TEILATUA BARRIZTATZEA	350.160,06 €
BERMEOKO UDALA	111	160	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA -2. SOLAIRUA - ARTXIBOAN IPINITAKO SUEN DETEKTOREAK	343,35 €
BERMEOKO UDALA	111	161	LANDABASO INDUSTRIALDEA - BILTEGIA - SUEN DETEKTOREAK	143,92 €
BERMEOKO UDALA	111	238	IRAKASKINTZA 12,14,16 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - BLUETOOTH ANTENA JARTZEA	1.121,00 €
BERMEOKO UDALA	111	239	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - INGURUENAREN ZOLADUREA ALDATZEKO LANAK	152.969,82 €
BERMEOKO UDALA	111	245	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - KABALLETEAK	1.382,96 €
BERMEOKO UDALA	111	259	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - HILERRIA - ATEAK ETA TXIMINIAN LANAK	410,22 €
BERMEOKO UDALA	111	261	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - TXAPAZKO LANAK	112,06 €
BERMEOKO UDALA	111	262	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - AROZTEGI LANAK	218,21 €
BERMEOKO UDALA	111	136	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ERAIKINEAN LINEAS DE VIDA JARTZEA	15.196,00 €
BERMEOKO UDALA	111	150	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - ARGINDARRA ARAUDIRA EGOKITZEA	75.638,46 €
BERMEOKO UDALA	111	153	LANDABASO INDUSTRIGUNEA - BILTEGIA - TEILATUA BARRIZTATZEA	111.941,99 €
BERMEOKO UDALA	111	154	AREILZA KALEA Z/G - ZERBITZUGUNEN ALDAGELAK - EGOKITZAPENA	72.360,68 €
BERMEOKO UDALA	111	165	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - MARGOKETA LANAK	14.579,45 €
BERMEOKO UDALA	111	209	ERREMEDIO 5 - BILTEGIA - HEZETASUNAK KENDU	13.149,76 €
BERMEOKO UDALA	111	210	ARANA TA GOIRI TAR SABINEN ENPARANTZA - MUSIKA KIOSKOA -TEILATUA KONPONDU	34.550,36 €
BERMEOKO UDALA	111	156	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - ERAIKUNTZAN EGINDAKO INBERTSIONAK	1.109,25 €
BERMEOKO UDALA	111	157	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - SOTOAN EGINDAKO LANAK	3.458,66 €
BERMEOKO UDALA	111	159	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - UDAL BULEGOETAN SUEN DETEKTOREAK JARTZEA	5.335,86 €
BERMEOKO UDALA	111	220	ATALDE 8 - LANBIDE HASTAPENEA - BULEGOAN INSTALAZIO ELEKTRIKOA KONPONDU	439,99 €
BERMEOKO UDALA	111	222	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ITSUKI IRRATIKO AROZTEGI LANAK	191,16 €
BERMEOKO UDALA	111	268	ERTZILA 6-8 - BERH@AZ - GORTINAK JOY LIGHT LED AZUL" ELEKTRIKOAK"	747,01 €
BERMEOKO UDALA	111	163	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - HILERRIA - ARGI BARRIAK IPINTEA	2.713,50 €
BERMEOKO UDALA	111	167	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - IRAGARKIEN PANELA	638,00 €
BERMEOKO UDALA	111	171	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA - UDALETXEA - ZERRAILA ELEKTRONIKOA IPINTEA	5.014,58 €
BERMEOKO UDALA	111	182	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - HILERRIA - ARGITERIAN EGINDAKO LANAK	2.713,50 €
BERMEOKO UDALA	111	186	ANASAGASTI TAR TEODORO 2 - LOKALA - HEZETASUNAK KENDU	188,26 €
BERMEOKO UDALA	111	200	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - ELEKTRIZITATE LANAK	2.645,97 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	201	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - IGOGAILUA KONPONTZEA	7.058,09 €
BERMEOKO UDALA	111	271	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - KRISTALAK JARTZEA ETA ATEAK KONPONDU	793,29 €
BERMEOKO UDALA	111	276	UDALETXEA TXIMISTEN BABESERAKO SISTEMA JARTZEA	1.069,07 €
BERMEOKO UDALA	111	282	BALEONTZIAREN DENDAN KLIMALIT KRISTALA JARTZEA	123,11 €
BERMEOKO UDALA	111	283	INTXAUSTI KALEKO BULEGOEN KALEFAKZIOA KONPONDU	60,00 €
BERMEOKO UDALA	111	172	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - ZERRAILA ELEKTRONIKOA JARTZEA	5.014,58 €
BERMEOKO UDALA	111	173	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - KRISTALAK JARTZEA	100,90 €
BERMEOKO UDALA	111	175	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - 2. SOLAIRUAN EGINDAKO LANAK	299,01 €
BERMEOKO UDALA	111	176	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - ERLOJUAREN KONPONKETA	209,96 €
BERMEOKO UDALA	111	284	ASKATASUN BIDEA 23KO JAUBE ELKARTEKO GASTUAK	215,75 €
BERMEOKO UDALA	111	285	ATALDE 17KO - EUSKERA GUNEA - JAUBE ELKARTEKO GASTUAK	179,14 €
BERMEOKO UDALA	111	286	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEAN ELBARRITUEN RANPA JARTZEA	71.059,92 €
BERMEOKO UDALA	111	177	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - LANGILERIA SAILAN PERTSIANAK JARTZEA	2.743,30 €
BERMEOKO UDALA	111	187	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - HOBAKUNTZAK, INSONORIZATZEA ETA LUZERNARIOAK KONPONDU	47.516,45 €
BERMEOKO UDALA	111	194	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZAN SUAREN AURKAKO SISTEMA INSTALATZEA	295,93 €
BERMEOKO UDALA	111	196	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 2. SOLAIRUA - ARTXIBOKO KALEFAZIOA KONPONDU	357,26 €
BERMEOKO UDALA	111	288	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - IRAKASLEEN GELA MARGOTZEA	431,62 €
BERMEOKO UDALA	111	291	UDAL AZOKAN EGINDAKO KALEFAKZIOAN LANAK	182,90 €
BERMEOKO UDALA	111	295	ANASAGASTI TAR TEODORO, 2KO JABE ELKARTEKO GASTUAK	353,55 €
BERMEOKO UDALA	111	296	ERTZILA, 6-8KO JABE ELKARTEKO GASTUAK	1.140,00 €
BERMEOKO UDALA	111	297	ERTZILA 6-8AN KLIMATIZAZIO LANAK	116,92 €
BERMEOKO UDALA	111	298	ERTZILA 6-8 BESTE BULEGOEKAZ FIBRA OPTIKOAGAZ LOTZEA	8.766,82 €
BERMEOKO UDALA	111	299	ERTZILA 6-8AN DAGOAN ZENTRALITA HANDITZEA	2.117,50 €
BERMEOKO UDALA	111	301	JOSE DONE IKASTETXEAN KRISTALA JARTZEA	105,17 €
BERMEOKO UDALA	111	302	ONDARRABURU, 9KO JABE ELKARTEKO GASTUAK	71,81 €
BERMEOKO UDALA	111	303	LANDABASOKO PARTZELA BERRESKURATZEA	58.610,10 €
BERMEOKO UDALA	111	204	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - PERTSIANA KONPONDU	351,06 €
BERMEOKO UDALA	111	205	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - ZERRAILA ELEKTRONIKOA EGOKITU	348,00 €
BERMEOKO UDALA	111	206	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - OSOKO BILKURA ARETOAN KRISTALAK JARRI	60,10 €
BERMEOKO UDALA	111	207	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - LARRIALDIETAN TELEFONOZ DEITZEKO SISTEMAN	343,35 €
BERMEOKO UDALA	111	208	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - ERLOJUEAN KANPAIAK KONPONDU	1.276,00 €
BERMEOKO UDALA	111	218	AREILZA Z/G - ZERBITZUETAKO BEHARGUNEA - ALDAGELAK EGIN	459,08 €
BERMEOKO UDALA	111	221	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - KRISTALA IJEZTUA JARRI	120,80 €
BERMEOKO UDALA	111	242	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - KRISTALAK JARTZEA	408,02 €
BERMEOKO UDALA	111	248	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - ERAIKINEKO TXORITOKIAN KRISTALAK JARTZEA	124,20 €
BERMEOKO UDALA	111	265	LAMERA - KIOSKO BARRIA - ALDAKETAK	59.627,69 €
BERMEOKO UDALA	111	267	ERTZILA 6-8 - ANTOLAKUNTZA - JABE ELKARGOAREN KONPONKETAK	156,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	166	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - SEGURTASUN SISTEMA JARTZEA	186,42 €
BERMEOKO UDALA	111	269	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ESTALKIA KONPONTZEA	60.132,00 €
BERMEOKO UDALA	12	33	ARENE AUZOA - ERLEKO PUNTAN LURSAILA	112.990,28 €
BERMEOKO UDALA	121	7	ALMIKA AUZOA - PARKEA ETA PROBALEKUA - ADOKINATZEA	4.727,35 €
BERMEOKO UDALA	111	69	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - FITXATZEKO MAKINA	1.241,81 €
BERMEOKO UDALA	111	103	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - ATE AUTOMATIKOAK JARTZEA	2.985,00 €
BERMEOKO UDALA	111	128	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - ELEKTRIZITATE LANAK	16.994,21 €
BERMEOKO UDALA	111	229	ERTZILA 6-8 - ANTOLAKUNTZA - BULEGOTIK ERAIKINETARA ZUNTZ OPTIKOA BIDERATZEA	11.084,71 €
BERMEOKO UDALA	111	231	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - TURISMO BULEGOAN BLUETHOOT ANTENA JARRI	1.740,00 €
BERMEOKO UDALA	111	236	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - ERAUZGAILU ZENTRIFUGUA JARTZEA	617,64 €
BERMEOKO UDALA	111	244	ONGINTZA Z/G - MUSIKA ESKOLA - KLIMATIZAZIO LANAK	278,54 €
BERMEOKO UDALA	111	249	ATALDE 17 - EUSKERA GUNEA - SEGURTASUN SISTEMAK JARTZEA	193,52 €
BERMEOKO UDALA	111	211	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - KANALOIA KONPONDU	1.963,46 €
BERMEOKO UDALA	111	215	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - PATIOAN LANAK	6.090,00 €
BERMEOKO UDALA	111	223	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - KALEFAKZIOA JARTZEA	4.230,64 €
BERMEOKO UDALA	111	224	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - HIZKUNTZA ESKOLAN DIREKTORIA JARTZEA	672,60 €
BERMEOKO UDALA	111	225	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - JOSE DONE IKASTETXEA - KALEFAZIOAN EGINDAKO LANAK	1.917,45 €
BERMEOKO UDALA	111	258	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - HILERRIA - SARRERAKO ERAIKINEAN KRISTALAK JARTZEA	152,42 €
BERMEOKO UDALA	111	240	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - IDAZKARITZAN EGINDAKO LANAK	2.665,24 €
BERMEOKO UDALA	111	273	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - LANAK	725.329,06 €
BERMEOKO UDALA	111	308	JOSE DONE ERAIKINAREN ESTALKIAREN KONPONKETA	23.282,50 €
BERMEOKO UDALA	111	322	ASKATASUN BIDEA, 23KO LOKALAREN KUOTA	564,14 €
BERMEOKO UDALA	111	323	ASKATASUN BIDEA 23KO SOLAIRUARTEKO KUOTA	1.128,28 €
BERMEOKO UDALA	111	335	AZOKAKO APARKALEKUKO INTERFONOA	923,97 €
BERMEOKO UDALA	111	310	UDAL AZOKAN LINEA DE SOCORROREN INSTALAZIOA	11.214,11 €
BERMEOKO UDALA	111	311	UDAL AZOKAKO INSTALAZINOAK BARRIZTATZEA	48.805,74 €
BERMEOKO UDALA	111	314	UDAL AZOKAN AROZTERI LANAK	123,42 €
BERMEOKO UDALA	111	315	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETARAKO UDAL INSTITUTUA - KOMUNA EGOKITZEKO LANAK	13.317,59 €
BERMEOKO UDALA	111	327	HILEERIAN HOBAKUNTZAK	63,65 €
BERMEOKO UDALA	111	328	ANASAGASTI TAR TEODORO KALEKO 2KO JAUBE ELKARTEKO KUOTA	203,32 €
BERMEOKO UDALA	111	329	ERTZILA 6KO JABE ELKARTEKO KUOTA	1.140,00 €
BERMEOKO UDALA	111	340	INTXAUSTI 2 - UDALTZAINGOA - TELEFONO DEIEN GRABAZINO SISTEMAREN IKERKETA	347,26 €
BERMEOKO UDALA	111	342	EUSKERA GUNEA - ATALDE 17 - EUSKERA GUNEA - JABE ELKARTEAREN KUOTA	1.155,66 €
BERMEOKO UDALA	111	344	ANASAGASTI TAR TEODORO 2KO JABE ELKARTEARI DESJABETZE KOPURUA	3.599,04 €
BERMEOKO UDALA	111	345	KAFE ANTZOKIA - ARGITERIKO OCAREN AKATSAK KONPONDU	949,70 €
BERMEOKO UDALA	111	346	KULTURA ETXEA - GARAJEA - ZORRAK	4.191,00 €
BERMEOKO UDALA	111	347	KULTURA ETXEAN SEGURTASUN KRISTALA JARTZEA	358,56 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	348	PRANTZISKO DEUNA HERRI IKASTETXEAN SARBIDE BARRIA EGITEA	72.862,95 €
BERMEOKO UDALA	111	349	HERRI BABESEKO ERAIKUNTZAN ATEA JARTZEA	4.803,70 €
BERMEOKO UDALA	111	350	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEKO IGOGAILUAN ABIADURA MURRIZTEKO SISTEMA JARTZEA	2.787,84 €
BERMEOKO UDALA	111	351	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEKO BEROKUNTZA ZENTRALAREN ALDAKETA	937,30 €
BERMEOKO UDALA	111	352	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEKO GIMNASIOAREN ATEAK ALDATU	121,00 €
BERMEOKO UDALA	111	353	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEAN TXIMISTORRATZA EGOKITZEA	2.073,02 €
BERMEOKO UDALA	111	354	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA MARGOTZEA	854,59 €
BERMEOKO UDALA	111	355	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEKO TEILATUAREN KANALIOIAK ALDATZEA	1.536,70 €
BERMEOKO UDALA	111	356	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEKO HESIA SENDOTZEA	91,79 €
BERMEOKO UDALA	111	341	ASKATASUN BIDEA, 23 - JABE ELKARTEAREN KUOTA	2.606,01 €
BERMEOKO UDALA	111	358	AZOKAKO PARKING-EAN OCA	3.127,29 €
BERMEOKO UDALA	111	362	AZOKAKO ZOLADURAREN ALDAKETA	5.695,74 €
BERMEOKO UDALA	111	117	INTXAUSTI 2 - UDAL BULEGOAK - IGOGAILUA EGOKITZEA	4.688,73 €
BERMEOKO UDALA	111	118	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - IGOGAILUA EGOKITZEA	4.322,67 €
BERMEOKO UDALA	111	213	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - IGOGAILUA KONPONDU	621,71 €
BERMEOKO UDALA	111	277	UDAL LIBURUTEGIKO IGOGAILUA KONPONDU	742,46 €
BERMEOKO UDALA	111	363	AZOKAKO PARKINEAN SEINALEAK MARGOTZEA	847,00 €
BERMEOKO UDALA	111	365	LABIDE HASTAPENEN ARGIAK ALDATU	101,14 €
BERMEOKO UDALA	111	367	ERTZILA KALEA, 6 ETA 8 - JABE ELKARTEKO DERRAMA	1.235,00 €
BERMEOKO UDALA	111	370	ONDARRABURU 9KO LOKALEKO JABE ELKARTEKO KUOTA	93,27 €
BERMEOKO UDALA	111	385	PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEAN TXIMISTORRATZA ETA BESTE HOBAKUNTZAK	284.689,69 €
BERMEOKO UDALA	111	393	ONDARRABURU 9KO LOKALA	116,69 €
BERMEOKO UDALA	111	384	GIZARTE ETA KULTURA ETXEAN EMISOR TRICANAL A 433 MHZ JARTZEA	79,86 €
BERMEOKO UDALA	111	1	DOLARIAGA 23 - UDAL AZOKA - 1. SOLAIRUA - BEHARGINTZA	25.909,19 €
BERMEOKO UDALA	111	275	UDAL AZOKAKO INSTALZIOETAN BERRIKUNTZA LANAK	254.843,42 €
BERMEOKO UDALA	121	4	ARENE AUZOA - ARITZATXUKO ERAIKUNTZA BARRIA	78.783,69 €
BERMEOKO UDALA	111	380	KAFE ANTZOKIKO OCA	3.196,97 €
BERMEOKO UDALA	111	381	GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO ESKILARETAKO EGURREZKO ZORUA	1.586,13 €
BERMEOKO UDALA	111	383	GIZARTE ETA KULTURA ETXEA SEGURTASUNEN DETECTOR INFRARROJOS	234,10 €
BERMEOKO UDALA	111	387	AZOKAN HOBAKUNTZAK, ZOLADURA, 9 ETA 10 MODULOAK EGOKITU	19.807,16 €
BERMEOKO UDALA	111	390	ANASAGASTI TAR TEODORO 2 KALEKO JABE ELKARGOA, DERRAMA	193,70 €
BERMEOKO UDALA	111	391	ERTZILA KALEA, 6 ETA 8 ANTENA KOLEKTIBOA	1.618,39 €
BERMEOKO UDALA	111	392	JOSE DONE ERAIKINEAN HOBAKUNTZAK, ESTALKIA ATEA ETA ABAR	12.301,03 €
BERMEOKO UDALA	111	396	HILERRIKO KAPILLAN SUTEAREN ONDORIOZ KONPOKETAK	15.211,27 €
BERMEOKO UDALA	111	397	ASKATASUN BIDEA 23KO JAUBE ALKARTEAREN KUOTAK	18.838,05 €
BERMEOKO UDALA	111	406	GIZARTE ERA KULTURA ETXEKO GASTUAK	4.403,60 €
BERMEOKO UDALA	111	407	VILLA EUSTASIAREN OBRAK	22.142,48 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	317	UDALETXEA BARRIZTATZEKO PROIEKTUA	14.701,50 €
BERMEOKO UDALA	111	395	INTXAUSTI 2, UDAL BULEGOEN ERAIKINEAN KRISTALAK ALDATU	223,86 €
BERMEOKO UDALA	111	404	ERTZILA KALEA, 6-8KO JABE ELKARTEKO KUOTAK	1.140,00 €
BERMEOKO UDALA	111	412	ASKATASUN BIDEA, 23KO FATXADAKO HOBAKUNTZAK	1.600,00 €
BERMEOKO UDALA	111	413	ATALDE 17AN (EUSKERA GUNEA) PLAZAN EGINDAKO OBRAK	9.779,62 €
BERMEOKO UDALA	111	415	LANDABASO BILTEGIAN ATEAK ETA LEHIOAK ALDATU	22.069,72 €
BERMEOKO UDALA	111	416	KULTURA ETXEAKO KAFE ANTZOKIAN ATEARI GURPILAK JARRI	503,51 €
BERMEOKO UDALA	111	420	AZOKAN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	52.822,72 €
BERMEOKO UDALA	111	422	ERTZILA 6-8AN EGINDAKO HOBAKUNTZAK	1.459,16 €
BERMEOKO UDALA	111	424	ONDARRABURU, 9KO GASTUAK	143,88 €
BERMEOKO UDALA	111	425	ANASAGASTI TAR TEODORO 2AN IGOGAILUA JARTZEA	6.901,79 €
BERMEOKO UDALA	111	77	ATALDE 8 - OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUK MEKANIKA TAILERRAREN INSTALAZINO ELEKTRIKOA	545,68 €
BERMEOKO UDALA	111	124	ARANA TA GOIRI TAR SABIÑEN ENPARANTZA Z/G - UDALETXEA - ERREFORMAK	275,00 €
BERMEOKO UDALA	111	292	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUKO GELAK MARGOTZEA	3.725,66 €
BERMEOKO UDALA	111	336	AZOKAKO APARKALEKUAN INTERFONO DIGITALAK JARTZEA	5.823,85 €
BERMEOKO UDALA	111	426	UDALETXEAN RESTAURAZIO LANAK	164.305,60 €
BERMEOKO UDALA	111	430	ASKATASUN BIDEA 23, SOLAIRUARTEA	1.600,00 €
BERMEOKO UDALA	111	433	LANBABASO INDUSTRIALDEA - PABILOIAN LANAK	14.481,28 €
BERMEOKO UDALA	111	434	AURREKOETXEA 29, GARAJEEN GASTUAK	560,00 €
BERMEOKO UDALA	111	435	AURREKOETXEA, 28 - KAFE ANTZOKIAN LANAK	1.196,12 €
BERMEOKO UDALA	111	129	LAMERA 2 - JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - ELEKTRIZITATE LANAK	3.795,09 €
BERMEOKO UDALA	111	133	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUKO GALDARA GELA LEGEZTATZEA	8.080,17 €
BERMEOKO UDALA	111	134	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUA - TEILATUAN LINEAS DE VIDA JARTZEA	10.846,00 €
BERMEOKO UDALA	111	293	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUAN KRISTALA JARTZEA	97,66 €
BERMEOKO UDALA	111	294	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTOKO TALLER MEKANIKOA MARGOTZEA	1.604,60 €
BERMEOKO UDALA	111	305	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTUKO TEORIA GELATAN LAMINAK IPINTZEA	244,59 €
BERMEOKO UDALA	111	306	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTOKO PABELIOA MARGOTZEA	154,90 €
BERMEOKO UDALA	111	316	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA ALDATZEA	1.809,54 €
BERMEOKO UDALA	111	402	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE UDAL INSTITUTPERTSIANAK KONPONDU ETA ESKILARAK IGOTZEKO AULKI MEKANIKOA	5.990,79 €
BERMEOKO UDALA	111	437	ATALDE 8, OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETAKO UDAL INSTITUTOA	220,29 €
BERMEOKO UDALA	111	439	ERTZILA 6-8, BERHAZ BULEGOKO ATE AUTOMATIKOA	3.094,88 €
BERMEOKO UDALA	111	155	ARANA TA GOIRI TAR SABINEN ENPARANTZA 1 - UDALETXEA - MULTZO ELEKTROGENOETAN EGINDAKO LANAK	3.171,91 €
BERMEOKO UDALA	111	428	JOXE MIEL BARANDIARAN LIBURUTEGIAN LANAK	273,80 €
BERMEOKO UDALA	111	442	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - NESTOR BASTARRETXE ATEOAN LANAK	175,42 €
BERMEOKO UDALA	111	429	INTXASTI 2, UDAL BULEGOETAN LANAK	1.169,21 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	456	AZOKAKO 2. SOLAIRUAN, ARTXIBOAN AIRE GIROTUA	130,36 €
BERMEOKO UDALA	111	457	ASKATASUN BIDEA, 23, BEHEAN HOBAKUNTZAK	354,12 €
BERMEOKO UDALA	111	458	ASKATASUN BIDEA 23, TARTEKO SOLAIRUA	637,42 €
BERMEOKO UDALA	111	459	HURTADO DE MENDOZA KARDENALA KALEA, 8-10 LOKALA EGOKITZEA	185.050,63 €
BERMEOKO UDALA	111	443	ERTZILA 6-8 BULEGOKO KOMUNETAN HOBAKUNTZAK	7.618,00 €
BERMEOKO UDALA	111	431	ATALDE 16, SAN FRANZISKO IKASTETXEAN LANAK	657,34 €
BERMEOKO UDALA	111	408	UDALETXEA - PROIEKTUA II FASEA ETA OBRA 2.A - ESTRUKTURA ETA TEILATUA	538.289,57 €
BERMEOKO UDALA	111	388	AZOKAKO APARKALEKUAN HOBAKUNTZA LANAK, INTEFONO, PASARELA ETA ABAR	12.694,45 €
BERMEOKO UDALA	111	438	LAMERAKO MUSIKA KIOSKOAREN ZORUA BERRIZTATZEA	12.360,15 €
BERMEOKO UDALA	111	447	LANDABASO UDAL BILTEGIAN UR HARTUNE EKIPTUEN INSTALAZIOA	9.649,75 €
BERMEOKO UDALA	111	452	ERTZILA 6-8 LOKALETAN HOBAKUNTZAK	2.183,27 €
BERMEOKO UDALA	111	460	HURTADO DE MENDOZA KALEKO ORUBEA EGOKITZEKO OBRA	50.904,74 €
BERMEOKO UDALA	11	120	AZOKAKO 2. SOTOKO 2. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	121	AZOKAKO 2. SOTOKO 3. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	122	AZOKAKO 2. SOTOKO 4. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	123	AZOKAKO 2. SOTOKO 5. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	124	AZOKAKO 2. SOTOKO 6. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	125	AZOKAKO 2. SOTOKO 7. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	126	AZOKAKO 2. SOTOKO 8. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	111	217	TALAKO ANDRA MARI AUZOA - KANTINA - ATEA JARRI	712,24 €
BERMEOKO UDALA	111	266	TALAKO ANDRA MARI AUZOA - KANTINA - KRISTALAK JARTZEA	191,68 €
BERMEOKO UDALA	111	389	TALAKO KANTINA EGOKITZEA	59.262,33 €
BERMEOKO UDALA	11	119	AZOKAKO 2. SOTOKO 1. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	127	AZOKAKO 2. SOTOKO 9. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	130	AZOKAKO 2. SOTOKO 12. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	131	AZOKAKO 2. SOTOKO 13. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	132	AZOKAKO 2. SOTOKO 14. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	133	AZOKAKO 2. SOTOKO 15. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	134	AZOKAKO 2. SOTOKO 16. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	135	AZOKAKO 2. SOTOKO 17. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	136	AZOKAKO 2. SOTOKO 18. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	139	AZOKAKO 2. SOTOKO 21. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	140	AZOKAKO 2. SOTOKO 22. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	141	AZOKAKO 2. SOTOKO 23. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	142	AZOKAKO 2. SOTOKO 24. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	143	AZOKAKO 2. SOTOKO 25. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	144	AZOKAKO 2. SOTOKO 26. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	11	145	AZOKAKO 2. SOTOKO 27. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	146	AZOKAKO 2. SOTOKO 28. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	147	AZOKAKO 2. SOTOKO 29. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	148	AZOKAKO 2. SOTOKO 30. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	16.403,90 €
BERMEOKO UDALA	11	149	AZOKAKO 2. SOTOKO 31. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	16.403,90 €
BERMEOKO UDALA	11	150	AZOKAKO 2. SOTOKO 32. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	16.403,90 €
BERMEOKO UDALA	11	151	AZOKAKO 2. SOTOKO 33. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	152	AZOKAKO 2. SOTOKO 34. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	153	AZOKAKO 2. SOTOKO 35. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	154	AZOKAKO 2. SOTOKO 36. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	155	AZOKAKO 2. SOTOKO 37. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	156	AZOKAKO 2. SOTOKO 38. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	157	AZOKAKO 2. SOTOKO 39. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	17.524,86 €
BERMEOKO UDALA	11	158	AZOKAKO 2. SOTOKO 40. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	16.403,90 €
BERMEOKO UDALA	11	178	AZOKAKO 2. SOTOKO 41. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	16.403,90 €
BERMEOKO UDALA	11	179	AZOKAKO 2. SOTOKO 42. ZK.DUN APARKALEKUA+TRASTELEKUA	16.403,90 €
BERMEOKO UDALA	11	181	AZOKAKO 2. SOTOKO 44. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	182	AZOKAKO 2. SOTOKO 45. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	184	AZOKAKO 2. SOTOKO 47. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	185	AZOKAKO 2. SOTOKO 48. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	189	AZOKAKO 2. SOTOKO 52. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	190	AZOKAKO 2. SOTOKO 53. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	191	AZOKAKO 2. SOTOKO 54. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	192	AZOKAKO 2. SOTOKO 55. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	194	AZOKAKO 2. SOTOKO 57. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	195	AZOKAKO 2. SOTOKO 58. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	197	AZOKAKO 2. SOTOKO 60. ZK.DUN APARKALEKUA	10.017,00 €
BERMEOKO UDALA	11	118	APARKALEKUAK (1 SOTOA)	3.672,84 €
BERMEOKO UDALA	111	272	SAN JUAN PORTALA - ARGIZ HORNITZEA	10.580,43 €
BERMEOKO UDALA	111	337	UDALETXEA BARRIZTU I. FASEA	4.368,10 €
BERMEOKO UDALA	111	371	UDALETXEA BARRIZTU I. FASEA	232.376,40 €
BERMEOKO UDALA	111	466	HERRI IKASTETXEO ETA ESPARRU KALEKO HOBAKUNTZAK: IRUDIAK MARGOTZEA	6.534,00 €
BERMEOKO UDALA	111	468	LANDABASOKO PABELOIKO BARRIZTAPENA	17.864,59 €
BERMEOKO UDALA	111	203	UDALETXEO LAPURRETA ETA SUTEEN AURKAKO SISTEMA JARTZEA	1.653,75 €
BERMEOKO UDALA	111	475	UDAL AZOKAKO ZOLADURA EGOKITZEKO OBRAK - 1. ZIURTAGIRIA	14.816,81 €
BERMEOKO UDALA	111	481	ERTZILA KALEA, 6-8KO JABE ELKARTEKO KUOTAK	1.764,00 €
BERMEOKO UDALA	111	482	ATALDE 16 - PRANTZISKO DEUNA IKASTETXEA - HAURRESKOLA - LOKALA EGOKITZEA	810,77 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	467	LAMERAKO UDAL KIOSKOA: ZORUAREN EGOKITZAPENA	12.614,25 €
BERMEOKO UDALA	111	485	ERTZILA 6KO JABE ELKARTEKO KUOTA	259,06 €
BERMEOKO UDALA	111	486	HERRI IKASTETXEKO ETA ESPARRU KALEKO ESKILARAK MARGOZTEA	5.724,00 €
BERMEOKO UDALA	111	487	UDAL AZOKAKO ZOLADURA EGOKITZEKO OBRAK - 2. ZIURTAGIRIA ETA LIKIDAZIOA	54.862,62 €
BERMEOKO UDALA	111	489	ASKATASUN BIDEA 23KO JAUBE ELKARTEKO GASTUAK	170,04 €
BERMEOKO UDALA	111	490	ONDARRABURU, 9KO JABE ELKARTEKO GASTUAK	64,95 €
BERMEOKO UDALA	111	376	ASKATASUN BIDEA, 23KO LOKALEN HOBAKUNTZAK	1.600,00 €
BERMEOKO UDALA	111	492	ATALDE 17 - EUSKAL GUNEA - HOBAKUNTZAK	2.371,60 €
BERMEOKO UDALA	111	469	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 1 ZIURTAGIRIA	26.977,62 €
BERMEOKO UDALA	111	470	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 2 ZIURTAGIRIA	10.597,24 €
BERMEOKO UDALA	111	471	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 3 ZIURTAGIRIA	38.074,76 €
BERMEOKO UDALA	111	472	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 4 ZIURTAGIRIA	24.062,06 €
BERMEOKO UDALA	111	477	UDALETXEKO LAPURRETA ETA SUTEEN AURKAKO SISTEMA JARTZEA	1.904,54 €
BERMEOKO UDALA	111	496	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 5 ZIURTAGIRIA	150.195,57 €
BERMEOKO UDALA	111	493	ERTZILA 6-8, BERHAZ BULEGOKO AIREZKO KORTINAK	12.508,60 €
BERMEOKO UDALA	111	494	ERTZILA 6-8, BERHAZ BULEGOKO KLIMATIZAZIOA ETA 3 TERMO ELEKTRIKO JARTZEA	1.568,02 €
BERMEOKO UDALA	111	497	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 6 ZIURTAGIRIA	183.851,37 €
BERMEOKO UDALA	111	498	UDALETXEA - PROIEKTUA II FASEA ETA OBRA 2.B - INSTALAZIOAK ETA BARNEKO ESTALDURA	6.158,60 €
BERMEOKO UDALA	111	501	AURREKOETXEA, 28 - KAFE ANTZOKIAN HOBAKUNTZA LANAK	4.577,55 €
BERMEOKO UDALA	11	15	EUSKAL GUNEA - ERAIKINA - ATALDE KALEA 17	364.213,34 €
BERMEOKO UDALA	11	26	FIELATO ENPARANTZA Z/G - ERAIKINA	12.020,24 €
BERMEOKO UDALA	11	77	LURSAILA %4,55 KUOTA - ANASAGASTI TAR TEODORO 2 KALEA	108.182,19 €
BERMEOKO UDALA	11	51	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - A ERAIKINA - ATALDE KALEA 16	1.564.134,00 €
BERMEOKO UDALA	11	52	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - B ERAIKINA - ATALDE KALEA 16	1.489.758,75 €
BERMEOKO UDALA	11	55	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - C ERAIKINA - ATALDE KALEA 16	54.091,09 €
BERMEOKO UDALA	11	110	KIOSKO BARRIA - LAMERA PARKEA	178.905,73 €
BERMEOKO UDALA	11	53	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - E ERAIKINA - ATALDE KALEA 16	659.009,77 €
BERMEOKO UDALA	11	54	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - F ERAIKINA - ATALDE KALEA 16	608.524,76 €
BERMEOKO UDALA	11	56	SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEA - D ERAIKINA - ATALDE KALEA 16	72.121,45 €
BERMEOKO UDALA	11	109	ANASAGASTI TAR TEODORO 2 ZB. - FATXADAREN DESJABETZEA	3.000,00 €
BERMEOKO UDALA	111	394	TALAKOETXEA 2 - LURSAILA - HOBKUNTZAK	16.058,72 €
BERMEOKO UDALA	11	199	HURTADO DE MENDOZA KARDENALA KALEA 8-10 - LURSAILA	80.401,11 €
BERMEOKO UDALA	11	203	HILERRIKO PANTEOIA - KRISTO ERREGE KALEA 9	62.100,00 €
BERMEOKO UDALA	11	204	TALAKOETXEA KALEA 2 - LURSAILA	15.199,13 €
BERMEOKO UDALA	11	205	ETXEBIZITZA ETA GANBARA - NARDIZ TAR JON KALEA 51, 2 - ERAIKINA	27.654,00 €
BERMEOKO UDALA	11	206	ETXEBIZITZA, GANBARA ETA BEHEKO TRASTELEKUA - ERREMEDIO KALEA 50, 3. SOLAIRUA - ERAIKINA	109.164,49 €
BERMEOKO UDALA	12	8	ARENE AUZOA - ERLEKO PUNTA - GIBELEN GARAJEA - ERAIKINA	33.055,67 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	12	57	TALAKO BARATZA - LURSAILA	7.859,40 €
BERMEOKO UDALA	12	60	LANDABASOKO INDUSTRIALDERA SARRERA - LURSAILA	21.729,00 €
BERMEOKO UDALA	12	62	ZARRAGOITXIKO LURRAK - LURSAILA	14.060,04 €
BERMEOKO UDALA	12	65	ARITZATXU HONDARTZA - ZERBITZU ERAIKINA - LURSAILA	22.533,84 €
BERMEOKO UDALA	11	209	ETXEBIZITZA - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI KALEA 16. 3. ERDIA - ERAIKINA	26.937,36 €
BERMEOKO UDALA	12	63	SAN MARTIN ERREKAREN DESBIDERAPENA - LURSAILA	2.277,00 €
BERMEOKO UDALA	11	64	ITSASOAN GALDUTAKOEN LAMERA Z/G - MENDILUZ UDAL HILERRIA - NITXOEN 1 ZK.DUN ERAIKINA	30.050,61 €
BERMEOKO UDALA	111	480	ASKATASUN BIDEA 23 - JAUBE ELKARTEAREN KUOTA	1.600,00 €
BERMEOKO UDALA	111	502	UDAL BULEGOAK - INTXAUSTI 2 - BEROKUNTZA HOBAKUNTZAK	242,00 €
BERMEOKO UDALA	111	503	ASKATASUN BIDEA, 23 - JABE ELKARTEAREN KUOTA	1.600,00 €
BERMEOKO UDALA	111	461	HAURRESKOLAKO TOLDOARI MOTORRA JARRI	558,00 €
BERMEOKO UDALA	111	504	TOLDO ZURIA	1.089,00 €
BERMEOKO UDALA	111	499	TALAKOETXEA KALEA - KABLEATU HOBKUNTZAK	32.033,60 €
BERMEOKO UDALA	111	509	UDALETXEA BARRIZTU III. FASEA. 7 ZIURTAGIRIA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	11	1	UDAL ERAIKINA - ARANA TA GOIRI TAR SABINEN ENPARANTZA 1	101.841,82 €
BERMEOKO UDALA	111	508	LANBIDE HASTAPENAK - 2 AUTO IGOGAILU	60,00 €
BERMEOKO UDALA	111	510	ARTIKA, SAN MIGEL ETA ARANE (PATXOTENE) AUZOKO OBRAK	60,00 €
BERMEOKO UDALA	111	465	AZOKAKO ZOLADURA - HEZETASUNEN KONPONKETA	69.679,43 €
BERMEOKO UDALA	111	507	LANBIDE HASTAPENAK - TAILERREKO KALTEAK KONPONTZEA	79.262,53 €
BERMEOKO UDALA	111	512	HIZKUNTZA ESKOLA - KLIMATIZAZIO HOBKUNTZAK	299,25 €
BERMEOKO UDALA	111	513	HAURRESKOLA - KLIMATIZAZIO HOBKUNTZAK	247,43 €
BERMEOKO UDALA	11	219	IPARRAGIRRE KALEA 1-2-3-4 - LURSAILAK	60,00 €
BERMEOKO UDALA	111	4	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - EGINDAKO LANAK	774,51 €
BERMEOKO UDALA	111	50	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - NESTOR BASTARRETXEA ARETOA - LANAK	155.556,17 €
BERMEOKO UDALA	111	66	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - ERAIKINAREN FATXADAKO LANAK	21.135,49 €
			PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - NESTOR BASTERRETXEA KULTURA ARETOA - ANTZERKIA EGITEKO	
BERMEOKO UDALA	111	76	INSTALAZIOA	4.597,02 €
BERMEOKO UDALA	111	82	LAMERA 1 - KASINOA - JABE ELKARTEAREN GASTUAK	14.751,38 €
BERMEOKO UDALA	111	111	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - ARGITERIAREN NEURGAILUEN GELAK KONPONKETA LANAK	6.664,00 €
BERMEOKO UDALA	111	126	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - NESTOR BASTERRETXEA ARETOA - LEHIATILAN KRIZTALEZKO KABINA EGITE	5.185,00 €
BERMEOKO UDALA	111	226	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - ERAIKUNTZAK ILUMINAZIOA JARTZEA	114,15 €
BERMEOKO UDALA	111	250	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1 - KASINOA - NESTOR BASTARRETXEA ARETOA - TARIMA BATEZ HORNITZEA	442,17 €
BERMEOKO UDALA	111	325	KASINO ERAIKINEKO KUOTA	1.769,34 €
BERMEOKO UDALA	111	343	KASINO ERAIKINA - JABE ELKARTEAREN KUOTA	6.001,07 €
BERMEOKO UDALA	111	401	KASINO ERAIKINEEKO HOBKUNTZAK	869,10 €
BERMEOKO UDALA	111	414	KASINOKO NESTOR BASTERRETXEA ARETOAN HOBKUNTZAK	1.499,89 €
BERMEOKO UDALA	111	432	PRANTZISKO DEUNA ATEA 1, KASINO ERAIKUNTZAK LANAK	339,15 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	111	514	LAMERA 1 - KASINOA - JABE ELKARTEAREN GASTUAK	418,39 €
BERMEOKO UDALA	111	382	WIFI ANTENAK - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA WIFI SAREA	661,34 €
BERMEOKO UDALA	11	10	UDAL BULEGOAK - ERAIKINA - INTXAUSTI KALEA 2	650.896,11 €
BERMEOKO UDALA	11	88	PRANTZISKOTARREN KOMENTUA - LOKALA I - ERRETEEN LAMERA 1	185.684,86 €
BERMEOKO UDALA	111	515	ATB SAILEKO ATEAK AUTOMATIZATU	1.060,50 €
BERMEOKO UDALA	111	517	ATALDE 17 - EUSKAL GUNEA - LEHIOETAKO BARRAK	5.989,50 €
BERMEOKO UDALA	11	198	ERRIBERAKO KANTINA	3.970,29 €
BERMEOKO UDALA	11	210	HURTADO DE MENDOZA KARDENALA KALEA 12 - LURSAILA	70.082,24 €
BERMEOKO UDALA	11	31	AURREKOETXEA KALEA 29 - GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - KAFE ANTZOKIA	1.439.155,77 €
BERMEOKO UDALA	11	97	1 ZK.KO KIOSKOA - LAMERA - ERAIKINA	12.233,23 €
BERMEOKO UDALA	11	12	LOKALAK %9 - ASKATASUN BIDEA 23, SOLAIRUARTEAK - ERAIKINA	234.394,72 €
BERMEOKO UDALA	11	107	LANDABASO POLIGONOKO SARRERA - LURSAILA	27.531,99 €
BERMEOKO UDALA	11	212	LANDABASO INDUSTRIALDEKO SARRERA BARRIA EGITEKO LURZATIAREN DESJABETZAPENA - LURSAILA	13.264,02 €
BERMEOKO UDALA	111	518	LANDABASOKO BILTEGIKO ATEA MOTORIZATZEA	2.410,32 €
BERMEOKO UDALA	111	520	JOSE DONE IKASTETXEA - SARBIDEKO IRISGARRITASUN PROIEKTUA	46.307,92 €
BERMEOKO UDALA	111	519	HERRI IKASTETXEA - SARBIDEKO IRISGARRITASUN PROIEKTUA	90.737,17 €
BERMEOKO UDALA	111	516	ORUBEA EGOKITZEA - INTXAUSTI KALEA 15 - LURSAILA	23.047,84 €
BERMEOKO UDALA	11	84	ORMAZA, BIZKAIKO KONTSERBEN ZENTROA - ASKATASUN BIDEA 34	- €
BERMEOKO UDALA	1311	239	ATALDE KALEKO LORATEGIA KENTZEA - INPERMEABILIZAZIO LANAK	27.797,57 €
BERMEOKO UDALA	12	44	TONPOI HANDIA - 70 ZK. FINKA - LURSAILA	19.045,29 €
BERMEOKO UDALA	12	43	TONPOI HANDIA - 71 ZK. FINKA - LURSAILA	13.808,25 €
BERMEOKO UDALA	12	70	TONPOI HANDIA - 23327 ZK. FINKA - LURSAILA	50.382,81 €
BERMEOKO UDALA	12	29	TONPOI HANDIA - 1758 ZK. FINKA - LURSAILA	50.382,84 €
BERMEOKO UDALA	11	21	KASINOKO LOKALAK - 1 DEPENDENTZIA: IZARO - PRANTZISKO DEUNA ATEA 1	827.719,88 €
BERMEOKO UDALA	11	20	KASINOKO LOKALAK - 4 DEPENDENTZIA: NESTOR BASTERRETXEA ARETOA - PRANTZISKO DEUNA ATEA 1	99.326,41 €
BERMEOKO UDALA	11	208	BIDEBARRIETA KALEA 15, 1 ESK. - %11,32 - ERAIKINA	39.471,47 €
BERMEOKO UDALA	11	201	LOKALA - ANASAGASTI TAR TEODORO 2 KALEA - ERAIKINA	185.586,88 €
BERMEOKO UDALA	11	105	ZUBIAUR TAR KEPA Z/G - VILLA EUSTASIA ERAIKINA	197.692,80 €
BERMEOKO UDALA	11	89	TALAKOETXEA 2 BEHEA - %50 - 1GO ETA 2. SOLAIRUA ETA GANBARA - LURSAILA	6.224,40 €
BERMEOKO UDALA	11	101	ONDARRABURU 9, BEHEA, ESKUMA - LONJA, %4,21EKO PARTAIDETZA	910.000,00 €
BERMEOKO UDALA	11	79	BERHAZ - ERAIKINA - LOKALA - %26KO KUOTA - ERTZILLA KALEA 6-8	345.331,38 €
BERMEOKO UDALA	11	85	ASKATASUN BIDEA 34 - BIZKAIKO KONTSERBA SEKTOREAREN INTERPRETazio ZENTROA - ERAIKINA ETA LURSAILA	280.078,38 €
BERMEOKO UDALA	11	35	GIZARTE ETA KULTURA ETXE AZPIA - GARAJEETAN 1-A LEKU HUTSA - %0,10EKO KUOTA - AURREKOETXEA 29	2.500,00 €
BERMEOKO UDALA	11	36	GIZARTE ETA KULTURA ETXE AZPIA - GARAJEETAN 1-B BILTEGIA %0,20KO KUOTA - AURREKOETXEA 29	2.500,00 €
BERMEOKO UDALA	11	37	GIZARTE ETA KULTURA ETXE AZPIA - GARAJEETAN LEKU ITXIA (PUTZU SEPTIKOA) %0,2KO KUOTA - AURREKOETXEA 29	2.500,00 €
BERMEOKO UDALA	11	45	GIZARTE ETA KULTURA ETXE AZPIA - GARAJEETAN 2-A LEKU HUTSA %0,10EKO KUOTA - AURREKOETXEA 29	2.500,00 €
BERMEOKO UDALA	11	41	GIZARTE ETA KULTURA ETXE AZPIA - 117 ZENBAKIDUN GARAJEA %0,12KO KUOTA - AURREKOETXEA 29	30.000,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Bermeon
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	11	83	ZUBIAUR TAR KEPA 70 - JOSE DONE IKASTETXEA - IGERILEKUAREN ERAIKINA	198.650,24 €
BERMEOKO UDALA	11	82	ZUBIAUR TAR KEPA 72 - JOSE DONE IKASTETXEA - ERAIKINA	2.160.239,22 €
BERMEOKO UDALA	11	13	PARTZELAREN %14 - ASKATASUN BIDEA 23 - LURSAILA	74.068,04 €
BERMEOKO UDALA	11	11	LOKALA %5 - ASKATASUN BIDEA 23, BEHEA, 1D - ERAIKINA	108.798,24 €
BERMEOKO UDALA	11	207	GANBARAKO ETXEBIZITZA - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI 19, 6º - %8,34 - ERAIKINA	26.937,36 €
BERMEOKO UDALA	11	116	ZUBIAUR TAR KEPA KALEA 49BIS - ERAIKINA - SOTOKO LOKALA	2.507,22 €
BERMEOKO UDALA	11	96	2 ZK.KO KIOSKOA - LAMERA - ERAIKINA	9.580,70 €
BERMEOKO UDALA	11	93	SAN JUAN PORTALA - ATEA	36.370,76 €
BERMEOKO UDALA	11	6	JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - ERAIKINA - LAMERA 2	710.396,31 €
BERMEOKO UDALA	11	5	JOXE MIEL BARANDIARAN UDAL LIBURUTEGIA - LURSAILA - LAMERA 2	301.918,43 €
BERMEOKO UDALA	12	30	IZARO IRLA - LURSAILA	3.578,68 €
BERMEOKO UDALA	12	27	AKETXE IRLA - LURSAILA	1.071,90 €
BERMEOKO UDALA	11	221	ZUBIAUR TAR KEPA 30 - LOKALA (%31)	50.412,11 €
BERMEOKO UDALA	12	40	ARANE AUZOA 50 - URETA MENDIA - LURSAILA	578.474,15 €
BERMEOKO UDALA	12	41	ARANE AUZOA 48 - GALDIZ MENDIA - LURSAILA	241.907,37 €
BERMEOKO UDALA	12	42	MAÑU AUZOA 49 - MAÑU MENDIA - LURSAILA	841.416,95 €
BERMEOKO UDALA	11	216	ORUBEA - INTXAUSTI KALEA 15 - LURSAILA	18.000,00 €
BERMEOKO UDALA	11	3	JOSE ANTONIO EGIA UDAL MUSIKA ESKOLA - ERAIKINA - IRAKASKINTZA KALEA 13	919.548,52 €
BERMEOKO UDALA	11	30	GIZARTE ETA KULTURA ETXEA - %60 KUOTA - IRAKASKINTZA 12, 14, 16	4.456.509,90 €
BERMEOKO UDALA	11	67	UDAL AZOKA - LURSAILA - DOLARIAGA KALEA 23	1.450.362,41 €
BERMEOKO UDALA	11	68	UDAL AZOKA - ERAIKINA - DOLARIAGA KALEA 23	2.704.554,47 €

ERAKUNDEA		EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
BERUALA	111	1 BERUALA - ANDRA MARI 22 - HOBEKUNTZAK	2.409,03 €
BERUALA	111	2 BERUALA - ANDRA MARI 22 - HOBEKUNTZAK	85,50 €
BERUALA	11	42 GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 7 - ERAIKINA	7.627,12 €
BERUALA	11	43 GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 7 - ERAIKINA	7.627,12 €
BERUALA	11	61 ETXEBIZITZA ETA TRASTELEKUA - BIDEBARRIETA KALEA 15, 2 ESK - ERAIKINA	37.863,76 €
BERUALA	11	76 37 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	77 39 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	78 13 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	79 14 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	80 38 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	81 15 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	82 16 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	83 17 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	84 18 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	85 19 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERUALA	11	86	20 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	87	21 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	88	22 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	89	23 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	90	24 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	91	25 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	92	26 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	93	27 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	94	28 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	95	29 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	96	1 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	97	2 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	98	3 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	99	4 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	100	5 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	101	43 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	102	6 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	103	7 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	104	8 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	105	9 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	106	10 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	107	11 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	108	12 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	109	45 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	110	44 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	111	42 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	112	41 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	113	40 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	114	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, BEHEA A - ERAIKINA	64.795,78 €
BERUALA	11	115	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, BEHEA B - ERAIKINA	81.195,82 €
BERUALA	11	116	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 1A - ERAIKINA	69.059,54 €
BERUALA	11	117	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 1B - ERAIKINA	65.317,18 €
BERUALA	11	118	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 1C - ERAIKINA	62.016,45 €
BERUALA	11	119	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 1D - ERAIKINA	74.165,59 €
BERUALA	11	120	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 2A - ERAIKINA	71.907,65 €
BERUALA	11	121	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 2B - ERAIKINA	67.747,25 €
BERUALA	11	122	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 2C - ERAIKINA	66.526,87 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERUALA	11	123	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 2D - ERAIKINA	72.787,28 €
BERUALA	11	124	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 3A - ERAIKINA	72.034,45 €
BERUALA	11	125	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 3B - ERAIKINA	70.972,56 €
BERUALA	11	126	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 3C - ERAIKINA	71.598,60 €
BERUALA	11	127	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 3D - ERAIKINA	72.771,44 €
BERUALA	11	128	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 4A - ERAIKINA	72.026,53 €
BERUALA	11	129	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 4B - ERAIKINA	70.972,56 €
BERUALA	11	130	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 4C - ERAIKINA	71.598,60 €
BERUALA	11	131	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 9, 4D - ERAIKINA	72.771,44 €
BERUALA	11	132	1 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.338,84 €
BERUALA	11	133	2 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.290,04 €
BERUALA	11	134	12 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.598,50 €
BERUALA	11	135	11 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.273,69 €
BERUALA	11	136	26 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	3.242,76 €
BERUALA	11	137	8 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.146,40 €
BERUALA	11	138	9 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.169,11 €
BERUALA	11	139	10 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.017,37 €
BERUALA	11	140	20 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.420,85 €
BERUALA	11	141	21 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.254,86 €
BERUALA	11	142	22 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.368,13 €
BERUALA	11	41	GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 7 - ERAIKINA	7.627,12 €
BERUALA	11	57	ETXEBIZITZA - NEKAZARI KALEA 5 - ERAIKINA	110.000,00 €
BERUALA	11	143	23 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.797,63 €
BERUALA	11	144	24 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	3.291,57 €
BERUALA	11	145	25 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	3.106,10 €
BERUALA	11	146	27 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.172,90 €
BERUALA	11	147	28 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.239,27 €
BERUALA	11	148	29 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.262,71 €
BERUALA	11	149	30 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.545,79 €
BERUALA	11	150	31 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.194,38 €
BERUALA	11	151	19 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	2.407,17 €
BERUALA	11	44	30 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	45	25 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	46	21 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	47	27 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	48	31 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	54	ETXEBIZITZA - TALAKOETXEA KALEA 13, 1 - ERAIKINA	100.000,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatua ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERUALA	11	55	ETXEBIZITZA - TALAKOETXEA KALEA 13, 2 - ERAIKINA	75.000,00 €
BERUALA	11	56	ETXEBIZITZA - TALAKOETXEA KALEA 13, 3 - ERAIKINA	110.000,00 €
BERUALA	11	58	ETXEBIZITZA - TALAKOETXEA KALEA 19 BEHEA - ERAIKINA	115.000,00 €
BERUALA	11	49	32 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	50	33 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	51	29 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	52	26 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	53	23 ZK. TRASTELEKUA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	59	BEKOPORTALA - AROSTEGI KALEA 12 - ERAIKINA	57.500,00 €
BERUALA	11	62	28 ZK. GARAJEA - ATALDE KALEA 35 - ERAIKINA	13.342,55 €
BERUALA	11	65	LOKAL KOMERTZIALA - AROSTEGI KALEA 27 - ERAIKINA	60,00 €
BERUALA	11	66	BEKOPORTALA - AROSTEGI KALEA 14 - ERAIKINA	57.500,00 €
BERUALA	11	1	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, BEHEA A - ERAIKINA	64.711,53 €
BERUALA	11	2	4 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.074,27 €
BERUALA	11	3	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, BEHEA B - ERAIKINA	58.330,76 €
BERUALA	11	4	3 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.258,80 €
BERUALA	11	5	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 1A - ERAIKINA	71.004,34 €
BERUALA	11	6	1 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.282,05 €
BERUALA	11	7	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 1B - ERAIKINA	65.216,45 €
BERUALA	11	8	2 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.344,70 €
BERUALA	11	9	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 1C - ERAIKINA	64.565,60 €
BERUALA	11	10	5 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	1.927,18 €
BERUALA	11	11	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 1D - ERAIKINA	69.725,89 €
BERUALA	11	12	13 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	3.238,87 €
BERUALA	11	13	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 2A - ERAIKINA	72.676,34 €
BERUALA	11	14	6 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	1.774,63 €
BERUALA	11	15	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 2B - ERAIKINA	66.645,74 €
BERUALA	11	16	7 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	1.946,70 €
BERUALA	11	17	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 2C - ERAIKINA	67.586,69 €
BERUALA	11	18	18 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.252,77 €
BERUALA	11	19	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 2D - ERAIKINA	71.978,98 €
BERUALA	11	20	17 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.364,23 €
BERUALA	11	21	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 3A - ERAIKINA	72.620,86 €
BERUALA	11	22	16 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.709,79 €
BERUALA	11	23	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 3B - ERAIKINA	71.733,32 €
BERUALA	11	24	15 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	3.371,62 €
BERUALA	11	25	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 3C - ERAIKINA	71.075,58 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERUALA	11	26	14 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	3.102,20 €
BERUALA	11	27	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 3D - ERAIKINA	71.844,26 €
BERUALA	11	28	32 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.198,28 €
BERUALA	11	29	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 4A - ERAIKINA	72.636,72 €
BERUALA	11	30	33ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.555,56 €
BERUALA	11	31	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 4B - ERAIKINA	71.693,69 €
BERUALA	11	32	34 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.258,80 €
BERUALA	11	33	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 4C - ERAIKINA	71.075,58 €
BERUALA	11	34	35 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.245,14 €
BERUALA	11	35	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 11, 4D - ERAIKINA	71.844,26 €
BERUALA	11	36	36 ZK. TRASTELEKUA - SAN MARTIN KALEA 11 - ERAIKINA	2.311,52 €
BERUALA	11	37	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 7, 1B - ERAIKINA	207.817,77 €
BERUALA	11	38	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 7, 1C - ERAIKINA	174.074,45 €
BERUALA	11	39	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 7, 2B - ERAIKINA	209.792,69 €
BERUALA	11	40	ETXEBIZITZA - SAN MARTIN KALEA 7, 3B - ERAIKINA	209.792,69 €
BERUALA	11	69	30 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	60	ETXEBIZITZA - AROSTEGI KALEA 27, 2. SOLAIRUA - ERAIKINA	90.000,00 €
BERUALA	11	63	1 ZK. TRASTELEKUA - AROSTEGI KALEA 27 - ERAIKINA	34.000,00 €
BERUALA	11	64	2 ZK. TRASTELEKUA - AROSTEGI KALEA 27 - ERAIKINA	34.000,00 €
BERUALA	11	67	BERUALA - ANDRA MARI 22, 2. SOLAIRUA - ERAIKINA	60,00 €
BERUALA	11	70	31 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	71	32 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	72	33 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	73	34 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	74	35 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	11	75	36 ZK. GARAJEA - SAN MARTIN KALEA 9 - ERAIKINA	7.895,27 €
BERUALA	111	3	BEKOPORTALA - ALTZAIURAK	2.720,60 €
BERUALA	111	4	TALAKOETXEA KALEA 13 - KABLEATU HOBKUNTZAK	2.704,13 €
BERUALA	111	5	BIDEBARRIETA 15, 2 ESK - HOBKUNTZAK ETXEBIZITZAN	7.566,78 €
BERUALA	11	68	LANDABASO POLIGONOKO PARTZELA - LURSAILA	107.695,60 €
ERAKUNDEA EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA				BALIOA
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL				
PATRONATUA	11	11	GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUKO EGOITZA - LURSAILA	149.291,41 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL				
PATRONATUA	11	51	HIRI LURRA	24.040,48 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL				
PATRONATUA	111	66	ZAHARREN EGOITZA - AROZTERI LANAK	3.453,45 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal
dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	68	ZAHARREN EGOITZA - AROZTEGI LANAK	1.364,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	69	ZAHARREN EGOITZA - AROZTEGI LANAK	527,86 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	50	HIRI LURRA	20.133,91 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	77	ZAHARREN EGOITZAN UR BEROAREN INSTALAZINOAK BERRITZEA- DEPOSITOAK	1.794.401,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	32	ZAHARREN EGOITZAKO ATZEKALDEA - 2 ZK.KO FINKA - ERAIKINA	21.532,50 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	35	TALAKO ANDRA MARI - 1 ZK.KOA - LURSAILA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	12	2	MAÑU AUZOA - SANTUNATXE - LURSAILA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	14	1	EGUNEKO ZENTROA - EGOKITZE OBRA - ERAIKINA	287.041,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	13	ZUBIAUR TAR KEPA 42 - LURSAILA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	4	ZUBIAUR TAR KEPA 42 - ERAIKINA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	12	4	GOIKOGORTA BASERRIAREN ALDAPA - GASTAÑARRE - LURSAILA	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	6	PATONATOKO EGOITZAKO FATXADAKO HARRIAK GARBITZEA	3.809,73 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	8	PATRONATOKO EGOITZAREN SARRERAKO ETA BULEGOETAKO ATEAK ALDATZEA	3.040,36 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	9	ZAHARREN EGOITZAN BAINUAK JARTZEA	1.167,31 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	11	ZAHARREN EGOITZAN ATEAK JARTZEAK	3.295,84 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	12	ZAHARREN EGOITZAN ALBOZEN INSTALAZIO OSOA	519,87 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	13	ZAHARREN EGOITZAKO LANAK V. FASEA	242.011,44 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	14	ZAHARREN EGOITZAKO SISTEMA DE CONTROL DE ERRANTES JARTZEA	11.620,88 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	15	ZAHARREN EGOITZAN GRABATZAILE DIGITALA SISTEMA INSTALATZEA	4.162,08 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	10	ZAHARREN EGOITZAN ATE BARRIA JARTZEA	16.912,96 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	53	ZAHARREN EGOITZAN SEGURTASUN KAMAR BAT JARTZEA	680,32 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	54	ZAHARREN EGOITZAKO KOMUNEN BENTILAZIOA EGOKITZEA	6.000,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	57	ZAHARREN EGOITZAN KANTONERAK JARTZEA	423,03 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	16	ZAHARREN EGOITZAKO URA BANATZEKO SAREA EGITEKO LANAK	13.685,99 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	17	ZAHARREN EGOITZAN BAINUAK JARTZEKO INSTALAZINOA	1.252,80 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	2	ZERRAILA ELEKTRIKOA PATRONATOKO EGOTZAKO LEHEN SOLAIRUKO GELATAN INSTALATZEA	485,50 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	18	ZAHARREN EGOITZAKO EGOITZAKO EGOKITZE PROIEKTUA VI. FASEA	300,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	3	PATRONATOKO EGOITZAKO FATXADA PINTATZEA	161,48 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	4	TALARANZKO KALEA 6 ZENBAKIKO ETXEBIZITZAKO LANAK	1.631,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	5	ERREMEDIO KALEKO 50 ZENBAKIKO ETXEBIZITZAKO LANAK	26.833,07 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	19	ZAHARREN EGOITZAN TENTSIO ALDAKETA	30.977,65 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	20	ZAHARREN EGOITZAN SEGURTASUN KAMAK JARTZEA	6.754,56 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	21	ZAHARREN EGOITZAN CONTROL DE ERRANTES" SISTEMA HANDITZEA"	8.727,84 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	22	ZAHARREN EGOITZAKO ETXERAKO BIDEO-PORTEROA INSTALATZEA	3.917,38 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	23	TALARANZKO ETXEBIZITZAN LANAK	2.774,19 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	24	ETXEBARRIA TAR KRESENTZI 19AN ALDAKETAK	4.164,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	25	ZAHARREN EGOITZAKO EGOKITZE PROIEKTUA VI. FASEA	75.702,62 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	26	ZAHARREN EGOITZAKO INSTALAZINO ELEKTRIKOA EGUNERATZEKO EGINDAKO LANA	12.991,05 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	27	ZAHARREN EGOITZAKO KAMERAK ETA TELEFONIA ZENTRALIZATZEKO, INSTALAZINO ELEKTRIKOAN EGINDAKO LANAK	2.249,37 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	28	ZAHARREN EGOITZAN EMERGENTZIA PUNTUAK IPINTEKO INSTALAZINO ELEKTRIKOAN EGINDAKO LANAK	1.864,41 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	29	ZAHARREN EGOITZAN SEGURTASUN KAMARA ESKUTUA JARTZEA	139,20 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	30	ZAHARREN EGOITZAN ATEZAIN AUTOMATIKOA IPINTEA	1.042,77 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	31	ZAHARREN EGOITZAKO SEGURTASUNERAKO LANAK	3.601,80 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	32	ZAHARREN EGOITZAKO GUNE BIKO ATEETAN ZERRAILA ELEKTRINOKAK IPINTEA	3.466,26 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	33	PATRONATOKO EGOITZAKO ATEETAN ZERRAILA ELEKTRONIKOAK IPINTEA	2.945,26 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	34	ZAHARREN EGOITZAKO KOTXEEN SARRERAREN KONTROLERAKO EKIPAMENDUA IPINTEA	950,04 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	35	ZAHARREN EGOITZAKO TEILAPEA BARRIZTATZEKO EGINDAKO LANAK	5.336,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	36	ZAHARREN EGOITZAKO SUKALDEAN ETA KOMUNETAN EGINDAKO LANAK	4.233,28 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	37	ZAHARREN EGOITZAKO JANTOKI SOZIALEKO INSTALAZINO ELEKTRINOA ALDATZEKO LANAK	1.064,78 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	38	PATRONATOKO BULEGOETAN EGINDAKO BIRMOLDATZE LANAK	12.151,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	39	PATRONATOKO EGOITZAKO HEGAL BIAK ETA SARRERA MARGOTZEKO LANAK	8.171,04 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	40	PATRONATOKO EGOITZAKO ORDENAGAILUAK KONEKTATZEKO INSTALAZINO ELEKTRIKOAK	2.165,11 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	42	HAURRESKOLETAN EGINDAKO AROZTEGI LANAK	1.524,56 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	43	HARRESKOLETAKO BAINUGELATAN PVCKO ZORUA JARTZEA	215,52 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	44	HAURRESKOLETAN BAINUGELATAN KOMUNAK JARTZEA	1.419,72 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	45	HAURRESKOLETAN KALEFAZIO LANAK	735,20 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	47	ZAHARREN EGOITZAKO ZUTABEEN TXAPAK JARTZEA	4.864,54 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	48	ZAHARREN EGOITZAN KAMAREN INSTALAZIOA	1.315,26 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	49	ZAHARREN EGOITZAN DETEKTOR FOTOELEKTRIKO ETA REFLEKTORAREN INSTALAZIOA	185,75 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	50	PATRONATOKO EGOITZAN TELEBISTAREN ANPLIFIKATZAILEA JARTZEA	387,58 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	41	HAURRESKOLAN GAS KALDERA BARRIA INSTALATZEA	26.012,57 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	51	PATRONATOKO EGOITZAN KOMUNEKO INSTALAZIOA EGITEA	719,80 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	52	PATRONATOKO EGOITZAKO MOSTRADOREA EGITEA	6.218,47 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	39	HUTSA ESKILARAK, 2	3.122,38 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	55	SEGURTASUN INSTALAZIOA ZAHARREN EGOITZAN	3.584,39 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	56	ZAHARREN EGOITZAKO INSTALAZIO TERMIKOA	823,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	58	CASA DEL NIÑO - VERJA	60,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	60	ZAHARREN EGOITZAN BRAZOS ARTICULADOS EN TOLDOS JARTZEA	3.847,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	62	HAURRESKOLAN EDO CASA DEL NIÑON KRISTALAK ETA METAKRILATOAK JARTZEA	198,19 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	64	HAURRESKOLA - CASA DEL NIÑO- KRISTALAK JARTZEA	264,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	67	ZAHARREN EGOITZA - IZUAREN KONTRAKO SISTEMA ATE NAGUSIAN	359,90 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	72	ZAHARREN EGOITZAKO IGOGAILUAREN KABLE ELEKTRIKOEN BERRIKUNTZA	212,96 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	73	HAURRESKOLAN (CASA DEL NIÑO) TXIMISTORRATZAREN INSTALAZIOA EGOKITZEA	2.073,02 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	76	ZAHARREN EGOITZAKO UR BEROAREN INSTALAZIOA BERRITZEA	1.797,26 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	79	ZAHARREN EGOITZAKO UR BEROAREN ANDELEN BERRITZATZEA -	10.784,57 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	78	ZAHARREN EGOITZAKO UR BEROAREN INSTALAZIOA BERRITZEA	2.132,02 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	81	ZAHARREN EGOITZAN ESKALADAKO TEKNIKAZ LAN EGITEKO LINEAK EDO PUNTUAK EZARTZEA	7.018,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	82	ZAHARREN EGOITZAN LEIHOAK JARTZEA	16.480,20 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	84	ZAHARREN EGOITZAN ERRETEENAK KONPONDU ETA MONTATZEA	6.484,40 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	85	ZAHARREN EGOITZAKO JANTOKIAN KLIMATIZAZIOA JARTZEA	6.484,40 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	86	ZAHARREN EGOITZAKO URALITA TUTUA PVC-ZKO TUTARENGATIK ORDEZKATZEA	204,69 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	87	ZAHARREN EGOITZAN LANAK	3.122,38 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	88	ZAHARREN EGOITZAKO KOMUNIKAZIO SISTEMAREN INSTALAZION LANAK	3.460,87 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	89	ZAHARREN EGOITZAREN TEILAPEAN EGINDAKO LANAK	534,69 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	90	ZAHARREN EGOITZAKO 4. SOLAIRUKO LOGELA ETA BAINUGELETARAKO DEI ETA KOMUNIKATZEKO SISTEMA	3.560,78 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	91	ZAHARREN EGOITZAKO 4. SOLAIRUKO LEIHOAK JARTZEA	16.898,57 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	92	ZAHARREN EGOITZAKO TEILATUA KONPONTZEKO 2. FASEA	18.655,53 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	93	ZAHARREN EGOITZAN GASA INSTALATZEAK EKARRI DITUEN ALDAKETAK	3.964,52 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	94	ZAHARREN EGOITZAKO EGOKITZE LANAK	29.184,67 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	95	ZAHARREN EGOITZAN GALDARA BERRIAK	13.392,42 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	96	ZAHARREN EGOITZAKO PVC MATERIALEZKO 28 LEIHO BERRITZEA	15.120,87 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	97	ZAHARREN EGOITZAKO GARBITEGIA BEHIN BEHINGOZ TOKIZ ALDATZEKO LANAK	2.007,28 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	98	ZAHARREN EGOITZAN GASAREN INSTALAZIOA	13.392,42 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	99	IGOGAILUA JARTZEKO ORDAINDU BEHARREKO LEHEN PLAZUA	836,11 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	100	SARRERA GUNEKO ZAINZA EKIPOEN INSTALAZIOA ETA KABLEATUA	360,62 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	101	ZAHARREN EGOITZAN IGOGAILUA	7.199,86 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	1	ZAHARREN EGOITZAN INSTALAZIO TERMIKOA	31.300,98 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	102	ZAHARREN EGOITZAN ORDENAGAILUAK SAREAN JARTZEKO LANAK ETA MATERIALAREN EROSKETAK	1.959,14 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	105	ZAHARREN EGOITZAKO ZERBITZU OROKORRETARAKO SOLAIRUA BARRIZTATZEA	148.243,14 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	106	ZAHARREN EGOITZA - LANAK- EGOKITZE LANAK IV. FASEA	490.951,56 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	107	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - IZOZTEKO KAMARAN ALARMA INSTALAZIOA	759,80 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	108	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - LAPIKOENTZAKO GARBIGAILUA JARTZEKO INSTALAZIOA	765,10 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	109	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - LURPEKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA	1.793,17 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	110	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - 1. SOLAIRUAN OFFICE INSTALATZEA	6.130,60 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	111	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - 5. SOLAIRUAN INTERKOMUNIKAZIO SISTEMA JARTZEA	3.567,63 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoa egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E50005DBBC00T6I6O5C2R9V6

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE :: 2021IDA_DOK0066
Datea: 08/02/2021 Lekua: Bermeon Erregistro unida-dea: Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	126	HAURRESKOLAN - CASA DEL NIÑO - TXIMITZORRATZARREN IKERKETA	321,38 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	10	SANCTI SPIRITUS UDALAREN ZAHARREN EGOITZA - LURSAILA	854.747,39 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	112	ZAHARREN EGOITZA - IV. FASEKO HOBAKUNTZA LANATIK KANPOKO LANAK	10.096,47 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	113	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - SARRERAKO ATE BERRIA	3.958,21 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	114	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - ETXE KOMUNITARIOETAN INTERKOMUNIKAZIO SISTEMA JARTZEA	3.639,40 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	115	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - SARRERAKO ATE AUTOMATIKOA JARTZEKO INSTALAZINO ELEKTRIKOA	462,61 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	116	ZAHARREN EGOITZA - INSTALAZIOA - BIZITZA LERRO IRAUNKORRAK IRAUNKORRAK	3.613,40 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	117	PATRONATUAREN EGOITZA - LANAK- 1. SOLAIRUKO SINTASOL BARRIA JARTZEA	7.419,37 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	118	PATRONATUAREN EGOITZA - LANAK - BEHEKO ALDEKO FATXADA MARGOTZEA	5.057,81 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	119	PATRONATUAREN EGOITZA - LANAK - 1. SOLAIRUKO LEIHOAK JARTZEA	7.213,60 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	120	PATRONATUAREN EGOITZA - INSTALAZIOA - GORTINEN INSTALAZINOA ALDATZEA	919,66 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	122	PATRONATUAREN EGOITZA - LANAK - 1. SOLAIRUAN LEIHOAK JARTZEA	11.625,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	123	PATRONATUAREN EGOITZA - BATZAR GELAREN LANAK	5.143,50 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	124	TALARANZKO 6 ETXEBIZITZAKO LANAK	556,80 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	125	HAURRESKOLAKO TOLDOAREN KONPONKETA	930,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	1	SANCTI SPIRITUS UDALAREN ZAHARREN EGOITZA - ERAIKINA	2.478.787,67 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	129	ZAHARREN EGOITZAKO GELAK MARGOTZEA	22.379,81 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	130	ZAHARREN EGOITZAN 42 METROKO BARANDILLA JARTZEA	4.500,32 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	131	GOUPEKO TEILATUAREN KONPONKETA	5.433,53 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	109	HAURRESKOLAK EDO CASA DEL NIÑO - ERAIKINA	209.323,42 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	132	ETXEBARRIA TAR KRESENTZI 19AN ALDAKETAK	360,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoa egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:

07E50005DBBC00T6I6O5C2R9V6

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE :: 2021IDA_DOK0066
Datea: 08/02/2021 Lekua: Bermeon Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	133	HAURRESKOLAK EDO CASA DEL NIÑO IZENEN ERAIKINEAN HOBAKUNTZAK - CENTRAL DE INCENDIOS ALDATZEA	6.558,75 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	134	ZAHARREN EGOITZAN - HOBKUNTZAK	2.588,37 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	135	ETXEBARRIA TAR KRESENTZI 16, 3C - JABE ELKARTEKO KUOTAK	1.234,47 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	12	5	SARREN - PERRETXINE - LURSAILA	60,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	25	TALAKO ANDRA MARI 23, 1. ESK. - ERAIKINA	103.946,17 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	26	GANBARA - TALARANZKO KALEA 6 - ERAIKINA	6.641,18 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	105	HAURRESKOLAK EDO CASA DEL NIÑO - LURSAILA	113.000,96 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	136	ZENTRAL AUTOMATIKOA ALDATZEA	1.345,28 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	104	ZAHARREN EGOITZA - TEILATUAN EGINGO DIREN LANAK	721,21 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	110	ELANTXOBEKO HILERRIKO 65 ZK.KO PANTEOIA	900,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	138	INTXAUSTI KALEA 34 - KUOTAK	2.204,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	7	INTXAUSTI KALEA 34 - HOBKUNTZA LANAK	19.360,39 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	106	ETXEBIZITZA - INTXAUSTI KALEA 34 - ERAIKINA	60,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	139	HAURRESKOLA - IPAR HORMA ETA TEILATUKO HEZETASUNA - KONPONKETA I	86.200,33 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	140	TALAKO ANDRA MARI 23, 1 ESK - JABE ELKARTEAREN KUOTAK	600,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	111	142	HAURRESKOLA - IPAR HORMA ETA TEILATUKO HEZETASUNA - KONPONKETA II	96.274,69 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	11	2	GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUAREN EGOITZA - ERAIKINA	472.286,01 €
ERAKUNDEA				BALIOA
KIROL PATRONATUA	11	4	ARTZA UDAL FRONTOIA - LURSAILA	828.689,82 €
KIROL PATRONATUA	111	84	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - KAFETEGIAN INSTALAZIO ELEKTRIKOA	9.999,63 €
KIROL PATRONATUA	111	58	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ARGINDARRA JARTZEA	9.369,41 €
KIROL PATRONATUA	111	59	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - GRDAPEKO LANAK	9.675,24 €
KIROL PATRONATUA	111	60	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - SOROPIL ARTIFIZIALA	709.264,48 €
KIROL PATRONATUA	111	61	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ARGIEI KONPONKETA	4.696,67 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



KIROL PATRONATUA	111	63	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA REPARACION LUCES TORRETAS	3.471,99 €
KIROL PATRONATUA	111	64	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA- IHESBIDEEN KONPONPONKETA LANAK	11.885,36 €
KIROL PATRONATUA	111	65	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA- ARGÍ INSTALAZIOETAN BARRIKUNTZAK	3.471,99 €
KIROL PATRONATUA	111	66	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA- ALDAGELAK EGOKITZEA	16.713,00 €
KIROL PATRONATUA	111	67	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA- ALDAGELAK EGOKITZEA	17.410,00 €
KIROL PATRONATUA	111	80	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - AROZTEGI LANAK	1.070,33 €
KIROL PATRONATUA	111	83	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - OCA ONDO JARTZEA	5.986,67 €
KIROL PATRONATUA	111	51	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA LANAK	6.753,52 €
KIROL PATRONATUA	111	52	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA MARGOTZEA	7.857,85 €
KIROL PATRONATUA	111	53	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA MOLDATZEA	90.109,74 €
KIROL PATRONATUA	111	54	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA LANAK	10.283,40 €
KIROL PATRONATUA	111	55	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA TORRETEAN KONPONKETAK	3.909,92 €
KIROL PATRONATUA	111	56	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA LANAK	19.511,20 €
KIROL PATRONATUA	111	57	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA BILTEGIKO ERAIKINEAN LANAK	9.432,36 €
KIROL PATRONATUA	111	62	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA JESUS BEGOÑA PENTA"REN OMENEZ HAREHARRIA JARTZEA"	907,12 €
KIROL PATRONATUA	111	68	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA- ELEKTRIZITATE LANAK	15.808,00 €
KIROL PATRONATUA	111	86	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - LANAK	387,22 €
KIROL PATRONATUA	111	87	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - GALDARATAN LANAK	359,67 €
KIROL PATRONATUA	111	42	ARTZA FRONTOIAREN FRONTISA BIRMARGOTU ETA ELEKTRIZITATE LANAK	20.482,84 €
KIROL PATRONATUA	111	43	ARTZA FRONTOIKO GELA BATEKO ZORUA ALDATZEA	542,12 €
KIROL PATRONATUA	111	69	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA- ELEKTRIZITATE LANAK	15.808,00 €
KIROL PATRONATUA	111	76	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - HAINBAT KONPONKETA	643,90 €
KIROL PATRONATUA	111	77	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - KOMUNEN KONPONKETA	1.125,72 €
KIROL PATRONATUA	111	78	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - KALEFAKZIOA KONPONDU	602,70 €
KIROL PATRONATUA	111	79	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - AROZTEGI LANAK	670,24 €
KIROL PATRONATUA	111	35	ARTZA FRONTOIAN METAKRILATOKO KRISTALA	96,68 €
KIROL PATRONATUA	111	37	ARTZA FRONTOIAN ELEKTRIZITATE HARTUNE BARRI BAT KANALIZAZIO ELEKTRIKOA	5.658,81 €
KIROL PATRONATUA	111	44	ARTZA FRONTOIKO ARGITERIAKO OCA	9.435,07 €
KIROL PATRONATUA	111	45	ARTZA FRONTOIAN FICHERO MONEDAS" JARTZEA"	65,34 €
KIROL PATRONATUA	111	46	LINEAS DE VIDA Y PUNTOS ANCLAJE EN KIROLDEGIA	187,50 €
KIROL PATRONATUA	111	47	ARTZA FRONTOIAREN HOBAKUNTZAK - ATEETAN IZUAREN KONTRAKO BARRAK JARTZEA	9.195,52 €
KIROL PATRONATUA	111	41	KIROLDEGIAN ERAUZGAILUA JARTZEA	122,52 €
KIROL PATRONATUA	111	72	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ARGITERIA	171.528,42 €
KIROL PATRONATUA	111	74	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ARGITERIA	51.261,10 €
KIROL PATRONATUA	111	75	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - LANAK	59.956,25 €
KIROL PATRONATUA	111	22	KIROLDEGIKO TABERNAREN INSTALAZIO ELEKTRIKOA BARRIZTATZEA	6.594,44 €
KIROL PATRONATUA	111	23	ARENE KIROLDEGIAN EGINDAKO MARGOZKETA LANAK	3.219,45 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



KIROL PATRONATUA	111	24	ARENE KIROLDEGIAN EGINDAKO LANAK	63.355,72 €
KIROL PATRONATUA	111	25	ARENE KIROLDEGIKO TABERNAREN BIRMOLDAKETA LANAK	331.361,04 €
KIROL PATRONATUA	111	26	ARTZA FRONTOIAN EGINDAKO LANAK	4.583,46 €
KIROL PATRONATUA	111	12	INSTALACION ARMARIO SWUITCH CABLEADOS	3.817,90 €
KIROL PATRONATUA	111	13	GIMNASIOAN ARGI INSTALAZIOA GEHITU	3.091,08 €
KIROL PATRONATUA	111	14	KIROLDEGIKO GOIKO AULAN ETA ETXEBIZITZAN LANAK	1.208,72 €
KIROL PATRONATUA	111	17	TABERNAREN AIRE EGOKITUAREN INSTALAZIOA	12.086,92 €
KIROL PATRONATUA	11	19	UDALAK EGINDAKO EGOKITZAPEN LANAK	59.883,84 €
KIROL PATRONATUA	111	34	KRISTALAK JARTZEA ARTZA FRONTOIAN	268,05 €
KIROL PATRONATUA	111	3	ARTZA FRONTOIA BIRGAITZEKO PROIEKTUA	2.483,00 €
KIROL PATRONATUA	111	5	ARENEKO FRONTOIA EGOKITZEA	136.023,00 €
KIROL PATRONATUA	111	6	KIROLDEGIKO ETXEBIZITZAKO LEIHOAK ALDATU	8.003,00 €
KIROL PATRONATUA	111	8	ARENEKO FRONTOIA EGOKITZEKO OBRAK	90.647,48 €
KIROL PATRONATUA	111	9	ARTZA FRONTOIA EGOKITZEKO OBRAK	43.730,14 €
KIROL PATRONATUA	111	18	ARENEKO KIROLDEGIAN PLAKA FOTOBOLTAIKOAK IPINTEA	42.949,24 €
KIROL PATRONATUA	111	19	ARTZA FRONTOIAN KRISTALAK IPINTEA	260,31 €
KIROL PATRONATUA	111	20	ARTZA FRONTOIKO TABERNAN LANAK	2.064,58 €
KIROL PATRONATUA	111	10	KIROLDEGIKO TABERNAREN BIRMOLDAKETA	622.333,55 €
KIROL PATRONATUA	111	11	KIROLDEGIKO TEILATUAN 15 KW INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAK	64.483,87 €
KIROL PATRONATUA	111	15	GOIKO ETXEBIZITZAN PLADURREKO HORMA EGITEA ETA PINTATZEA	12.641,26 €
KIROL PATRONATUA	111	16	GOIKO AULA BARRIAN ELEKTRIZITATE INSTALAZIOA JARTZEA	7.948,95 €
KIROL PATRONATUA	111	27	ARTZA FRONTOIKO ATEEI JANBAK JARTZEA	100,92 €
KIROL PATRONATUA	111	28	KIROLDEGIAN PLAKA FOTOBOLTAIKOAK MUNTATZEA	1.998,58 €
KIROL PATRONATUA	111	32	KIROLDEGIKO SARRERAKO KONTROLEAN KONPONKETAK	12.439,84 €
KIROL PATRONATUA	111	1	ARTZA FRONTOIA EGOKITZEKO OBRA	48.639,13 €
KIROL PATRONATUA	111	2	ARTZA FRONTOIAN ELEKTRIZITATE LANAK	5.438,00 €
KIROL PATRONATUA	111	4	REFORMA CALDERAS KIROLDEGI - HONORARIOS PROYECTO	3.306,00 €
KIROL PATRONATUA	111	29	KIROLDEGIKO ERAIKUNTZAKO ARGITERIA EGOKITZEA	15.506,02 €
KIROL PATRONATUA	111	30	ROKODROMOAREN INGURUKO BABESAK JARTZEA	10.470,16 €
KIROL PATRONATUA	111	31	ROKODROMOA ERAIKITZEA	27.451,52 €
KIROL PATRONATUA	111	70	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ARGIEI KONPONKETA	3.852,89 €
KIROL PATRONATUA	111	7	KIROLDEGIAN LINEA DE VIDA PERMANENTE2 INSTALATZEA"	11.774,00 €
KIROL PATRONATUA	111	71	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ALDAGELAK EGOKITZEA	462.668,09 €
KIROL PATRONATUA	111	73	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - BEROGAILUEN INSTALAZIOA	1.644,47 €
KIROL PATRONATUA	11	3	ARENEKO UDAL KIROLDEGIA - ERAIKINA	4.500.791,11 €
KIROL PATRONATUA	111	48	ARTZA FRONTOIKO ATEAN PARSOL GRIS KRISTALAK JARTZEA	154,55 €
KIROL PATRONATUA	111	88	ARTZA FRONTOIA - ARGIEI KONPONKETA	182,71 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T6I6Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



KIROL PATRONATUA	111	89	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - ARGIAK	1.743,61 €
KIROL PATRONATUA	111	91	124 M2KO BISTAKO ADREILUZKO TABIKEA BOTA, MORTEROAREKIN ERREPASATU ETA HONDAKINAK KENDU	2.992,80 €
KIROL PATRONATUA	111	95	UDALAN CCTV SEGURTASUN KAMEREN SISTEMAREN INSTALAZIOA	3.909,96 €
KIROL PATRONATUA	111	96	ESKALATZEKO GUNEAN ARGIA ETA LARRIALDIKO ARGIEI INSTALAZIOA JARTZEA	1.692,47 €
KIROL PATRONATUA	111	97	ESKALATZEKO GUNEAREN SARRERAN FIBRAZKO ARKUA JARTZEA	1.740,00 €
KIROL PATRONATUA	111	98	GASAREN LINEA JARTZEA (HARGUNE ESKUBIDEA)	4.977,56 €
KIROL PATRONATUA	111	100	IGERILEKUAN CLIMALIT MOTAKO KRISTALAK INSTALATZEA	29.651,43 €
KIROL PATRONATUA	111	101	IGERILEKUKO KRISTALAK ALDATZEA	1.040,50 €
KIROL PATRONATUA	111	102	KIROLDEGIAN ANPLIFIKAZIO ETA KONTROL GUNEA INSTALATZEA	8.445,23 €
KIROL PATRONATUA	111	103	KIROLDEGIAN ELEKTRIZITATEA AURREZTEKO INSTALAZIOA	1.925,60 €
KIROL PATRONATUA	111	104	KIROLDEGIAN ESKALATZEKO INSTALAZIOA JARTZEA, ROKODROMOA ETA BOULDERRA	29.580,00 €
KIROL PATRONATUA	111	105	KIROLDEGIKO INSTALAZIOAK BERRIZTATZEKO LANAK	304.614,99 €
KIROL PATRONATUA	111	106	KIROLDEGIKO KANTXAREN ZOLADURA INSTALATZEA	86.196,57 €
KIROL PATRONATUA	111	107	KIROLDEGIKO KLIMATIZAZIO INSTALAZIOAK BERRIZTATZEA	63.206,00 €
KIROL PATRONATUA	111	108	KIROLDEGIKO KLIMATIZAZIO INSTALAZIOAK BERRIZTATZEA	99.949,61 €
KIROL PATRONATUA	111	110	AIRE EGOKITUA JARTZEA OFIZINETAN	377,74 €
KIROL PATRONATUA	111	111	IGERILEKUA - HOBEKUNTZAK	563,22 €
KIROL PATRONATUA	111	112	ALDAGELAK - HOBEKUNTZAK	566,53 €
KIROL PATRONATUA	111	113	KARCHER GARBIGAILUA ERABILTZEKO HOBEKUNTZAK	1.233,16 €
KIROL PATRONATUA	111	116	GIMNASIOA - HOBEKUNTZAK	1.258,54 €
KIROL PATRONATUA	111	117	TAKILA GUNEAN CCTV KAMEREN INSTALAZIOA JARTZEA	2.008,81 €
KIROL PATRONATUA	111	118	ROKODROMOAN TATAMIA JARTZEA	1.635,81 €
KIROL PATRONATUA	111	119	ROKODROMORAKO ARMAZOIA EGITEA TABLEROAK LOTZEKO	709,29 €
KIROL PATRONATUA	11	8	ARENEKO UDAL KIROLDEGIA - LURSAILA	4.070.354,48 €
KIROL PATRONATUA	111	92	ARENEKO UDAL KIROLDEGIA - ALDALEKUAK - HOBEKUNTZAK	168.437,47 €
KIROL PATRONATUA	111	93	ARENE FRONTOIAN EGINDAKO LANAK	59.886,58 €
KIROL PATRONATUA	111	94	ARENEKO KIROLDEGIKO ZOLADURAREN INSTALAZIOA	3.054,99 €
KIROL PATRONATUA	111	99	ARENE UDAL KIROLDEGIA - GIMNASIOAN ERREFORMA	135.409,45 €
KIROL PATRONATUA	111	90	ARTZA FRONTOIA - HOBEKUNTZAK	4.043,82 €
KIROL PATRONATUA	111	120	ARENE UDAL KIROLDEGIA - HOBEKUNTZAK	1.179,22 €
KIROL PATRONATUA	111	122	TXIRRITXA BIDEA Z/G - ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - BARANDAN HOBAKUNTZAK	1.718,36 €
KIROL PATRONATUA	111	125	UDAL IGERILEKUA - HOBEKUNTZAK	3.957,18 €
KIROL PATRONATUA	11	6	ARTZA UDAL FRONTOIA - ERAIKINA	818.127,72 €
KIROL PATRONATUA	111	114	ARTZA FRONTOIKO ALDAGELAK - 1 ZIURTAGIRIA	22.764,78 €
KIROL PATRONATUA	111	121	ARENE UDAL KIROLDEGIA - LARRIALDI ESKILARAK	37.845,27 €
KIROL PATRONATUA	111	126	LAPURKETEN KONTRAKO ALARMA SISTEMA	935,33 €
KIROL PATRONATUA	111	127	FUTBOL ZELAIO HARMAILA - ESTALKIAREN DESMUNTAKETA	6.773,58 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia



KIROL PATRONATUA	11	33	ITXAS GANE FUTBOL ZELAIA - TXIRRITXA BIDEA Z/G - LURSAILA	524.479,73 €
KIROL PATRONATUA	11	34	ITXAS GANE FUTBOL ZELAIA - TXIRRITXA BIDEA Z/G - ALDAGELA HANDIAK - ERAIKINA	935.793,13 €
KIROL PATRONATUA	11	35	ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - TXIRRITXA BIDEA Z/G - TRIBUNA ETA BILTEGIA - ERAIKINA	317.214,19 €
KIROL PATRONATUA	11	36	ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA - TXIRRITXA BIDEA Z/G - ALDAGELA TXIKIAK - ERAIKINA	63.106,27 €
KIROL PATRONATUA	111	128	FUTBOL ZELAIA HARMAILA - ESTALKI BARRIA	45.174,14 €
KIROL PATRONATUA	111	124	IGERILEKUKO SABAI LEHIOA	477.950,00 €
KIROL PATRONATUA	11	7	ARENEKO UDAL FRONTOIA - ERAIKINA	297.286,36 €
KIROL PATRONATUA	11	5	ARENEKO UDAL FRONTOIA - LURSAILA	111.187,24 €

ERAKUNDEA		EPIGRAFEA - DESKRIBAPENA	BALIOA
UDAL LURZORU ONDAREA	131	1 CONSTRUCCIONES EDER-ITXASGANE ETA TALAKO ANDRA MARI TARTEKO GUNE LIBREAREN URBANIZAZIOA	46.251,61 €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	3 21.2 EXEKUZINO UNITATEAN PARCELA 1 SISTEMA GENERAL DE ESPACIOS LIBRES	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	4 21. 2 EXEKUZINO UNIDADEKO SISTEMA LOCAL DE ESPACIOS LIBRES	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	5 21. E EXEKUZINO UNIDADEKO PARCELA 3 DESTINADA A SISTEMA LOCAL DE ESPACIOS LIBRES	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	6 21.2 EXEKUZINO UNIDADEKO S.L.E.L. PARCELA 1	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	7 21.2 EXEKUZINO UNIDADEKO PARCELA 2 SISTEMA LOCAL DE ESPACIOS LIBRES	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	2 PARCELA RESULTANTE V,	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	8 25.2. EXEKUZINO UNIDADEKO 8.PARTZELA: KALTZADA, ESPALOI ETA ZONALDE BERDEA	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	9 25.1. EXEKUZIO UNITATERAKO ERREPARTZELAZIO PROIEKTUAN PARTZELA ALDAKETA - LURSAILA	- €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	14 BERUALARI TRANSFERITUTAKOA	147.623,35 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	18 BERUALARI TRANSFERITUTAKOA	47.333,33 €
UDAL LURZORU ONDAREA	131	9 21.2. EXEKUZIO UNITATEKO URIGINTZA OBRAK	30.387,81 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	1 25.1. EXEKUZIO UNITATEAREN KUDEAKETA - LURSAILA -	811.307,00 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	2 2008KO AURREKONTUAN AGERTZEN DEN SARRERA	60,00 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	3 2009KO AURREKONTUAN AGERTZEN DEN SARRERA	2.504.861,40 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	5 8 ZK.KO LURSAILA - 21.2. EXEKUZINO UNITATEKO ERREPARTZELAZIOA	283.512,90 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	6 11 ZK.KO LURSAILA - 21.1. EXEKUZIO UNITATEA	533.787,17 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	7 18 ZK.KO LURSAILA - 21.2 EXEKUZINO UNITATEA	1.193.000,00 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	10 MARTIN DEUNA KALEA 26-E - LURSAILA	19.591,51 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	11 BARATZEDER URBANIZAZIOAN 038I - LURSAILA	15.478,45 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	12 BARATZEDER URBANIZAZIOAN 038J - LURSAILA	14.756,48 €
UDAL LURZORU ONDAREA	11	13 BARATZEDER URBANIZAZIOAN 038N - LURSAILA	34.682,08 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBC00T616Q5C2R9V6

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:21:42

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

